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SUNUŞ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile;  kalkınma planları ve 

programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilirlik ve mali saydamlığı sağlamak 

için; kamu mali yönetiminin yapısı ve işleyişi, kamu bütçelerinin hazırlanması, uygulanması, 

tüm mali işlemlerin muhasebeleştirilmesi, raporlanması ve mali kontrolünün sağlanması 

amaçlanmaktadır. Söz konusu kanunun, kamu kaynaklarının kullanılmasına yönelik genel 

esaslarının düzenlendiği bölümde; kamu idarelerinin stratejik plan hazırlayarak geleceğe 

ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmaları, stratejik amaçlar ile ölçülebilir hedefler 

saptamaları ve bütçelerini de stratejik planlarında yer,  amaç ve hedeflerle uyumlu olarak 

performans esasına dayalı şekilde hazırlamaları gerekliliği belirtilmiştir. Belirtilen bu amaç ve 

hedeflere ulaşmakta temel etken olan stratejik plan ile planlanan faaliyetler ve bütçeler 

arasındaki uyum, performans programları ile sağlanacaktır. Sağlanan uyumun 

değerlendirilmesi ise yılsonunda faaliyet raporlarıyla değerlendirilecek ve ölçülecektir. 

Bu kapsamda 2025 yılı faaliyetleri, hazırlamış olduğumuz “Faaliyet Raporu” ile siz 

değerli halkımızın bilgisine sunulmuştur.  

 

                                                                                                      

                                                                                 Mehmet MAKAS 

                                                                                           Vali 
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YÖNETİCİ ÖZETİ 

1 ) GENEL BİLGİLER  

A ) MİSYON VE VİZYON  

Misyon; 

Mevzuatla belirlenmiş görev alanlarına göre ilde ve köylerde kaynaklarını doğru 

şekilde kullanarak yol, imar, su, okul, çevre, turizm, sanayi gibi alanlarda yatırım yapmak, 

işbirlikçi ve yönlendirici olmak. 

Vizyon; 

➢ Kaynaklarını doğru yönlendiren, geliştirerek ilerleyen 

➢ Hizmetlerin sunumunda etkin ve hızlı işleyen  

➢ Kararlarını toplumsal ve ulusal çıkarları gözeterek hukuka uygun şekilde alan 

➢ Alanında yol gösterici bir kamu kurumu olmak. 

      B ) YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

 a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 

yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim 

kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının 

karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, 

           b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma (...); orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye 

sınırları dışında,  

      c) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj 

istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, 

yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri, yapmakla görevli ve yetkilidir.  

      İl özel idaresi; il sınırları içinde mabetler, kültür ve tabiat varlıkları, tarihî doku ve 

kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânlar ile cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını 

yapabilir.  

      Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet 

ve il yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, 

0bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi 



 

bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan ödenekleri kullanarak il özel idarelerine kaynak 

aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu 

ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara 

göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi 

bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare 

kuruluşları tarafından aktarılacak kaynaklarla gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada 

öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. Bu 

işlere ilişkin kaynak transferleri, mevzuatı gereğince yapılacak avans ödemeleri hariç ilgili işe 

ait hakediş raporlarına istinaden hizmeti yaptıran idare bütçesine gider kaydedilmek suretiyle 

yapılır. İl özel idareleri aracılığıyla yapılacak işlere ilişkin ödenekler kamu kurum ve 

kuruluşlarının bütçelerinde ayrı tertiplerde izlenir, bu ödeneklerden diğer tertiplere aktarma 

yapılamaz ve başka amaçlarla kullanılamaz. Söz konusu tertiplerde yer alan ödeneklerden 

harcanmayan kısımlar ertesi yıl bütçesine devren ödenek kaydedilebilir. Bakanlıklar ve diğer 

merkezi idare kuruluşları bütçelerinden il özel idarelerine yapılacak kaynak aktarımının hangi 

aşamada ne surette avans veya gider kaydı suretiyle yapılacağı, il özel idarelerince ihaleye 

çıkılmasında hizmeti yaptıran ilgili idare bütçesindeki ödeneğin esas alınmasına ilişkin usul 

ve esaslar ile avans karşılığı ödeneğin saklı tutulması, ödenek devri, aranacak belgeler ve bu 

kapsamdaki diğer hususlar İçişleri Bakanlığı ile Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından 

müştereken belirlenir. 

       Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu 

kapsamındaki araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu 

konutlarının yapım, bakım, işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat 

alımıyla ilgili harcamalar il özel idaresi bütçesinden karşılanabilir.  

       İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir 

belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni 

plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından 

yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır.  

       Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, 

hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir.  

      İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır. 



 

      Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum 

içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır.  

      4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 

organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 

 İL ÖZEL İDARESİNİN YETKİLERİ VE İMTİYAZLARI  

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları 

vermek ve denetlemek.  

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 

vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, 

kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.  

d) Borç almak ve bağış kabul etmek.  

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar 

olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.  

f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk 

ve tahsilini yapmak.  

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve 

eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. Ancak, sivil hava ulaşımına açık havaalanları 

bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, Sivil 

Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usûl ve esaslar Sivil 

Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir.  

     h) Belediye sınırları dışında, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare 

tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili 

teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş 

muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

Bu bent uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapabilecek il özel idareleri ile 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken koşullar, yıllık periyodik 

kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Vilayetler Hizmet Birliği, Türk Mühendis 

ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir 



 

komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları 

doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır.  

     İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.  

     İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 

2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il özel idaresi taşınmazları 

hakkında da uygulanır. 

     İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

    Birinci fıkranın (h) bendinde düzenlenen yetkinin usulüne uygun kullanılmaması 

sonucu oluşacak yaralanma ve ölüm olaylarından dolayı, ilgili il özel idaresi yetkilileri 5237 

sayılı Türk Ceza Kanunu hükümlerine göre sorumludur. 

      VALİ 

 Vali, İl Özel İdaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir.  

Valinin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare 

etmek, il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

 b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, 

bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da 

yargı yerlerinde  temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

            d) İl encümenine başkanlık etmek.  

            e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

            f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

            g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

            h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları 

yapmak.  

            j) İl özel idaresi personelini atamak.  

            k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 



 

            l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

            m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

            n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.  

İL GENEL MECLİSİ  

İl Genel Meclisi, İl Özel İdaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. 

 a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve 

personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

c) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl çevre düzeni plânı 

ile belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve karara bağlamak. 

            d) Borçlanmaya karar vermek. 

e) Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 

vermek.  

f) Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 

değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla 

kiralanmasına ve süresi yirmi beş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 

tesisine karar vermek. 

           g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

           h) İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet 

veya yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve iştiraklerin 

özelleştirilmesine karar vermek. 

           i) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

           j) İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

k) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının 

ihdas, iptal ve değiştirilmesine karar vermek. 

l) Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle 

karşılıklı işbirliği yapılmasına karar vermek.  



 

m) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 

ayrılmaya karar vermek. 

n) İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin 

isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

 İL ENCÜMENİ  

 İl encümeni valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel meclisinin her yıl kendi 

üyeleri arasından seçeceği üç üye ve valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği iki 

üyeden oluşur. Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri vali 

tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir.  

 Encümenin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel 

meclisine görüş bildirmek.  

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 

uygulamak. 

            c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

            d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

            e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşmilyar Türk Lirasına kadar olan 

ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

g) Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, 

süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

h) Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini 

belirlemek. 

            i) Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

            j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

 

 

 

 

 

 

 



 

C ) İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1 ) FİZİKSEL YAPI  

 İl Özel İdaresi Merkez Fevzi Çakmak Mahallesi, Eski Bolu Caddesi İş merkezi C Blok  

ile Mergiç Mevkii 2130 Caddesi, Eski Köy Hizmetleri binalarında hizmet vermektedir.  

 

ARAÇ VE İŞ MAKİNESİ DURUMU 

 İdaremiz araç parkında 224 adet araç bulunmaktadır. Araçların dağılımı aşağıdaki 

gibidir; 

DÜZCE İL ÖZEL İDARESİ MAKİNE PARKI GENEL  

SN MARKA VE CİNSİ 
PLAKA 

İ.Ö.İ. NO 
MODEL 

YILI 
AÇIKLAMA 

GÖREV 

YAPTIĞI 

YER 

  BİNEK ARAÇLAR 
ŞOF./OPR./AÇIK

L. 

A
D

E
T

 

  

1 
TOGG TGT T10X 

Binek Oto. (AF Çok 

Amaçlı) 
81 DV 245 2023 Serhat ZARARSIZ 

32 

Düzce Valiliği 

2 
Mercedes Benz S 350 

Bluetec L 4 Matic Binek 

Oto. 

81 DE 001 

34 ZJ 7336 
2011 

Serhat ZARARSIZ 
Düzce Valiliği 

3 
Mercedes Benz 204 X 

Binek Oto. 
81 AAT 651 2014 Serhat ZARARSIZ Düzce Valiliği 

4 Volvo L Binek Oto. 81 AAF 011 2018 Serhat ZARARSIZ Düzce Valiliği 

5 
Wolksvagen Passat 

Binek Oto. 
81 AAL 916 2018 Sadettin BOZKURT Düzce Valiliği 

6 
Renault Europa Binek 

Oto. 
81 DN 069 2001 Havuz Kullanım İl Özel İdaresi 

Şantiye 

7 
Hyundai Tucson CRDİ 

VGT STYLE Jeep  
81 DE 007 2008 Havuz Kullanım İl Özel İdaresi 

8 Opel Vectra Binek Oto. 81 AE 402 2000 Müze Müdürlüğü 
Müze 

Müdürlüğü 

9 Opel Astra Binek Oto. 81 AD 193 2000 Gürkan YİĞİT 
Merkez 

Konuralp 

Asfalt Plenti 

10 Opel Astra Binek Oto. 81 AD 130 2001 
Nurdoğan 

ALBAYRAK 

Merkez 

Konuralp 

Asfalt Plenti 

11 
Toyota Avensis Konfort 

1.6 Binek Oto. 
81 DK 379 2008 Yasin AKBAL 

Yol ve Ulaşım 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Kontrollük 

Hizmeti ve 

Evrak Nakli 

12 
Toyota Avensis Binek 

Oto. 
81 EV 847 2006 

Cumayeri 

Kaymakamlığı 
Cumayeri 

Kaymakamlığı 



 

13 
Renault Megane Binek 

Oto. 
81 DC 720 2007 Mehmet SEVİNÇ 

Düzce Valiliği 

İl Yazı İşleri 

Müdürlüğü 

14 Skoda Fabia Binek Oto. 81 DK 787 2007 
Hakan 

TUZLUOĞLU 

Yol ve Ulaşım 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Kontrollük 

Hizmeti ve 

Evrak Nakli 

15 
Toyota Corolla Binek 

Oto. 
81 DZ 455 2020 Eyüp ARSÖZ 

Vali 

Yardımcısı 

16 
Toyota Corolla Binek 

Oto. 
81 DZ 456 2020 

Mehmet Can 

DÜZGÜN 

Ömer Faruk 

CEBECİ 

Vali 

Yardımcısı 

17 
Toyota Corolla Binek 

Oto. 
81 DZ 457 2020 

Muhammet 

MUTİOĞLU 
Vali 

Yardımcısı 

18 
Toyota Corolla Binek 

Oto. 
81 DZ 458 2020 Anıl SAK 

Valilik Özel 

Kalem 

19 
Toyota Corolla Binek 

Oto. 
81 DZ 459 2020 Volkan YALÇIN 

Vali 

Yardımcısı 

20 
Toyota Corolla Binek 

Oto. 
81 DZ 460 2020 Havuz Kullanım Genel Sekreter 

21 
Volkswagen Transporter 

Caravelle Binek Oto. 
81 DV 464 2011 Serhat ZARARSIZ Düzce Valiliği 

22 
Volkswagen Kombi 

7HC (Çok Amaçlı) 

Binek Oto. 
81 DD 848 2021 Serhat ZARARSIZ Düzce Valiliği 

23 Fiat Fiorino Kamyonet 81 AAK 519 2019 Havuz Kullanım 

Yol ve Ulaşım 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Kontrollük 

Hizmeti ve 

Evrak Nakli 

24 Fiat Fiorino Kamyonet 81 AAK 521 2019 Vali Lojmanı 
Valilik 

Koruma 

25 Fiat Fiorino Kamyonet 81 AAK 523 2019 Havuz Kullanım 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

26 Fiat Fiorino Kamyonet 81 AAK 529 2019 
Sabahattin 

ARSLAN 
Merkez Bina 

Havuz 

27 Fiat Fiorino Kamyonet 81 AAK 530 2019 
Atölye Havuz 

Kullanımı 
İl Özel İdaresi 

Atölye 

28 Fiat Fiorino Kamyonet 81 AAK 533 2019 Vali Koruma 
Valilik 

Koruma 

29 Fiat Fiorino Kamyonet 81 AAK 538 2019 Enes BOZDEMİR Vali Konağı 

30 Fiat Fiorino Kamyonet 81 AAK 573 2019 Havuz Kullanım 
Merkez Bina 

Havuz 

31 Fiat Fiorino Kamyonet 81 AAZ 898 2019 Havuz Kullanım 

Yol ve Ulaşım 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Kontrollük 

Hizmeti ve 

Evrak Nakli 



 

32 Fiat Fiorino Kamyonet 81 AAZ 899 2019 Nihat ÖZTÜRK 
İl Özel İdaresi 

Satın alma 

PICK-UP 

33 
Isuzu TFS 54 H20 Çift 

Sıra Koltuklu Pick-Up 
81 BA 935  

02-07024 
2002 Ümit DURMUŞ 

11 

İl Özel İdaresi 

Tabela 

34 
Isuzu TFS 54 H20 Çift 

Sıra Koltuklu Pick-Up 
81 BA 934  

02-07025 
2002 Murat ARSLAN 

Kaynaşlı 

Kaymakamlığı 

35 
Isuzu TFS 54 H20 Çift 

Sıra Koltuklu Pick-Up 
81 BA 936  

02-07026 
2002 Hakan GÜZEL 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

36 
Isuzu TFS 54 H20 Çift 

Sıra Koltuklu Pick-Up 
81 BA 937  

02-07027 
2002 Hakkı SAĞYAN 

İl Özel İdaresi 

Yağlama 

37 
Isuzu D-MAX 4X4 

ATFS Çift Kabinli Pick-

Up 

81 BJ 471    

12-07823 
2012 Sedat TOZAN 

Cumayeri 

KHGB 

38 
Isuzu D-MAX 4X4 

ATFS Çift Kabinli Pick-

Up 

81 BJ 472    

12-07824 
2012 Özkan SUBEKCİ 

İl Özel İdaresi 

Su ve 

Kanalizasyon 

Müd. 

39 
Isuzu D-MAX 4X4 

ATFS Çift Kabinli Pick-

Up 

81 BJ 473    

12-07825 
2012 Havuz Kullanım 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

40 
Ford Ranger 2.2L TDCI 

160PS 4X4 AT XLT 

Pick-Up 

81 FJ 604  16-

07666 
2016 Mustafa METİN 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

41 
Ford Ranger 2.2L TDCI 

160PS 4X4 AT XLT 

Pick-Up 

81 FJ 605  16-

07491 
2016 Aydım BAŞAR İl Özel İdaresi 

42 
Ford Ranger 4X4 Pick-

Up 
81 DM 056 2007 Atölye 

İl Özel İdaresi 

Atölye 

43 
Toyota Hilux 4x4 Pick-

Up 
81 FD 008 2016 Valilik Makam Düzce Valiliği 

MİNİBÜS 

44 
Ford Transit 15+1 

Minibüs 
81 AAS 994   Musa NARİN 1 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

DAMPERLİ KAMYONLAR 

45 
Mercedes 3031 K 

Damperli Kamyon 
81 AK 963  

00-10165 
2000 Recep AKIN 

49 

Yığılca 

Kaymakamlığı 

46 
Mercedes 3031 K 

Damperli Kamyon 
81 AK 962  

00-10166 
2000 Erdal YERLİKAYA 

Yığılca 

Kaymakamlığı 

47 
Mercedes 3031 K 

Damperli Kamyon 
81 AK 446  

00-10307 
2000 

Vahdettin 

USTABAŞ 
Akçakoca 

Kaymakamlığı 

48 
Mercedes 3031 K 

Damperli Kamyon 
81 AK 445  

00-10308 
2000 Engin KAPLAN 

Akçakoca 

Kaymakamlığı 

49 
Mercedes 3031 K 

Damperli Kamyon 
81 AK 442  

00-10309 
2000   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

50 
Mercedes 3031 K 

Damperli Kamyon 
81 AK 443  

00-10310 
2000 Volkan HORUZ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

51 
Mercedes Axor 3029 K 

6x4 Damperli Kamyon  
81 DS 029  

10-10642 
2010 Yasin GÖREN 

Akçakoca 

Kaymakamlığı 

52 
Mercedes Axor 3029 K 

6x4 Damperli Kamyon  
81 DS 030  

10-10651 
2010 Salih USTAOĞLU 

Cumayeri 

Kaymakamlığı 

53 
Mercedes Axor 3029 K 

6x4 Damperli Kamyon  
81 DS 031  

10-10572 
2010 Zafer ERGİN 

Kaynaşlı 

Kaymakamlığı 



 

54 
Mercedes Axor 3029 K 

6x4 Damperli Kamyon  
81 DS 032  

10-10558 
2010 Ferdi KORKMAZ 

Kaynaşlı 

Kaymakamlığı 

55 
Mercedes Axor 3029 K 

6x4 Damperli (Damtrak) 

Kamyon  

81 DS 033  

10-10618 
2010 Rasim KALKAN 

Gölyaka 

Kaymakamlığı 

56 
Mercedes Axor 3029 K 

6x4 Damperli Kamyon  
81 DS 034  

10-10675 
2010 Tuncay YAK 

Gümüşova 

Kaymakamlığı 

57 
Mercedes Axor 3029 K 

6x4 Damperli Kamyon  
81 DS 035  

10-10497 
2010 Tuncay DURMUŞ 

Çilimli 

Kaymakamlığı 

58 
Mercedes Axor 3029 K 

6x4 Damperli Kamyon  
81 DS 036  

10-10477 
2010 Hayri YILGIN 

Yığılca 

Kaymakamlığı 

59 
Mercedes Axor 3029 K 

6x4 Damperli (Damtrak) 

Kamyon  

81 DS 037  

10-10478 
2010 Resul ÖK 

Gölyaka 

Kaymakamlığı 

60 
Mercedes Axor 3029 K 

6x4 Damperli Kamyon  
81 DS 038  

10-10640 
2010 Muhammed ARICI 

Yığılca 

Kaymakamlığı 

61 
Mercedes Axor 3029 K 

6x4 Damperli Kamyon  
81 FA 987  

14-10859 
2014 Şaban KUROĞLU 

Gümüşova 

Kaymakamlığı 

62 
Mercedes Axor 3029 K 

6x4 Damperli Kamyon  
81 FA 988  

14-10751 
2014 İsmail GEÇİCİ 

Çilimli 

Kaymakamlığı 

63 
Mercedes Axor 3029 K 

6x4 Damperli Kamyon  
81 FA 989  

14-10909 
2014 Şerif ACAR 

Cumayeri 

Kaymakamlığı 

64 
Mercedes Arocs 3342 K 

Kar Bıçaklı Damperli 

Kamyon 

81 FE 982 16-

10761 
2016 Umut ŞENGÜL 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

65 
Mercedes Arocs 3342 K 

Kar Bıçaklı Damperli 

Kamyon 

81 FE 983 16-

10705 
2016 Ersan SEVGİ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

66 
Mercedes Arocs 3342 K 

Kar Bıçaklı Damperli 

Kamyon 

81 FE 984 16-

10732 
2016 Turgut TUNCEL 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

67 
Mercedes Arocs 3342 K 

Kar Bıçaklı Damperli 

Kamyon 

81 FE 985 16-

10821 
2016 

Muhammet 

ÇALIŞKAN 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

68 
Mercedes Arocs 3342 K 

Kar Bıçaklı Tuzlama 

Kamyonu 

81 FE 986 16-

10789 
2016 Hakan YILMAZ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

69 
Mercedes Arocs 3342 K 

Kar Bıçaklı Damperli 

Kamyon 

81 FE 987 16-

10894 
2016 Uğur ÖZAL 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

70 
Mercedes Arocs 3342 K 

Kar Bıçaklı Damperli 

Kamyon 

81 FE 988 16-

10733 
2016 Altan DURAN 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

71 
Mercedes Arocs 3342 K 

Kar Bıçaklı Damperli 

Kamyon 

81 FE 989 16-

10913 
2016 Yusuf SEZER 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

72 
Mercedes Arocs 4045 K 

Kar Bıçaklı Damperli 

Kamyon 

81 AEF 825 

24-10784 
2024 Mehmet ARSLAN 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

73 
Mercedes Arocs 4045 K 

Kar Bıçaklı Damperli 

Kamyon 

81 AEF 826 

24-10857 
2024 Selim YAVUZ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

74 
Mercedes Arocs 4148 K 

8X4 Kar Bıçaklı 

81 AFA 249 

25-10389 
2025   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 



 

Damperli Kamyon 

75 
Mercedes Arocs 4148 K 

8X4 Kar Bıçaklı 

Damperli Kamyon 

81 AFA 250 

25-10392 
2025   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

76 
Mercedes Arocs 4148 K 

8X4 Kar Bıçaklı 

Damperli Kamyon 

81 AFA 252 

25-10390 
2025   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

77 
Mercedes Arocs 4148 K 

8X4 Kar Bıçaklı 

Damperli Kamyon 

81 AFA 254 

25-10388 
2025   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

78 
Mercedes Arocs 4148 K 

8X4 Kar Bıçaklı 

Damperli Kamyon 

81 AFA 268 

25-10470 
2025   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

79 
Ford Cargo BA10 

Damperli Kamyon 
81 AAF 901 

18-10117 
2018 Ercan YAMAN 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

80 
Ford Cargo BA10 

Damperli Kamyon 
81 AAF 902 

18-10118 
2018 

Beytullah 

SEKİNPUNAR 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

81 
Ford Cargo BA10 

Damperli Kamyon 
81 AAF 903 

18-10119 
2018 

Mehmet 

KARAMAHMUT 
Akçakoca 

Kaymakamlığı 

82 
Ford Cargo BA10 

Damperli Kamyon 
81 AAF 904 

18-10120 
2018 Gökhan TURAN 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

83 
Ford Cargo BA10 

Damperli Kamyon 
81 AAF 905 

18-10121 
2018 Özkan YILMAZ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

84 
Ford Cargo BA10 

Damperli Kamyon 
81 AAF 906 

18-10129 
2018 Müslüm ŞAHAN 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

85 
Ford Cargo BA10 

Damperli Kamyon 
81 AAF 907 

18-10133 
2018 Ahmet ARSÖZ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

86 
Ford Cargo BA10 

Damperli Kamyon 
81 AAF 908 

18-10134 
2018 Zeki ATEŞ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

87 
Ford Cargo BA10 

Damperli Kamyon 
81 AAF 909 

18-10135 
2018 Nihat YILDIZ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

88 
Ford Cargo BA10 

Damperli Kamyon 
81 AAF 910 

18-10136 
2018 Nurettin GEMİCİ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

89 
Ford Cargo BA10 

Damperli Kamyon 
81 AAF 911 

18-10164 
2018 Zihni ÖZ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

90 
Ford Cargo BA10 

Damperli Kamyon 
81 AAF 912 

18-10165 
2018 Ali Eren CİVELEK 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

91 
Man 18.220 FAX 4x4 

Kar Bıçaklı Kamyon 
81 AD 153  

00-10037 
2000 Mesut GÖÇMEN 

Merkez Asfalt 

Plenti 

92 
Man 18.220 FAX 4x4 

Kar Bıçaklı Kamyon 
81 AD 154  

00-10038 
2000 Havuz Kullanım 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

93 
Dodge AS 950 Damperli 

Kamyon              
81 DV 866  

96-10073 
1996 Mesut GÖÇMEN 

Merkez Asfalt 

Plenti 

KASALI KAMYON 

94 
Otokar Atlas Sabit 

Kasalı Kamyonu 
81 EV 962 2013 Havuz Kullanım 

2 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

95 
Otokar Atlas Sabit 

Kasalı Kamyonu 
81 EV 966  2013 Havuz Kullanım İl Özel İdaresi 

Şantiye 

VİNÇ AÇIK KASA KAMYON 

96 
Mercedes Benz 2528 

CD Vinç Açık Kasa 

Kamyon 
81 ACY 323 2007 Gökhan TURAN 2 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 



 

97 
Mercedes Benz 2523 

CD Vinç Açık Kasa 

Kamyon 
81 ADA 647    Tayfun SEVGEÇ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

ÇÖP KAMYONU 

98 
Ford Cargo 1826 Çöp 

Toplama Kamyonu  
81 EB 093 2015 Güngör CEYLAN 

11 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

99 
Ford Cargo 1826 Çöp 

Toplama Kamyonu  
81 EB 094 2015 Hamdi ÇELİK 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

100 
Ford Cargo 1826 Çöp 

Toplama Kamyonu  
81 EB 095 2015 Turgay ÇARKCI 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

101 
Ford Cargo 1833 Çöp 

Toplama Kamyonu  
81 FJ 944 2016 

Erdem 

BÜYÜKAYDIN 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

102 
Ford Cargo 1833 Çöp 

Toplama Kamyonu  
81 FJ 945 2016 Korhan BULGU 

Akçakoca 

Kaymakamlığı 

103 
Ford Trucks 1833 

13+1,5 m3 Çöp 

Toplama Kamyonu  
81 ADD 706 2023 Cengiz ÇELİK 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

104 
Mitsubishi Canter 9b Mt 

6+1 m3 Çöp Toplama 

Kamyonu 
81 FJ 939 2016 

Mustafa 

ALEMDAROĞLU 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

105 
Mitsubishi Canter 9b Mt 

6+1 m3 Çöp Toplama 

Kamyonu 
81 FJ 940 2016 Yedek 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

106 
Mitsubishi Canter 9b Mt 

6+1 m3 Çöp Toplama 

Kamyonu 
81 FJ 941 2016 Yedek 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

107 
Mitsubishi Canter 9b Mt 

6+1 m3 Çöp Toplama 

Kamyonu 
81 FJ 942 2016 Ali DİŞLİ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

108 
Mitsubishi Canter 9b Mt 

6+1 m3 Çöp Toplama 

Kamyonu 
81 FJ 943 2016 Kazalı 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

ÇEKİCİ ( TIR ) 

109 Man 33.423 DFT Çekici 
81 AT 391   

01-15004 
2001   

6 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

110 
Man TGS 18.400 4X2 

Çekici 
81 ER 328   

13-15056 
2013 Soner KOÇ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

111 
Man TGS 18.400 4X2 

Çekici 
81 ER 329   

13-15060 
2013 

Yunus Emre 

TAŞHAN 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

112 
Man TGS 18.440 4X2 

BLS Çekici 
81 EY 645   

13-15241 
2013 Lütfi AYDIN 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

113 
Man TGS 33.480 4X4 

BBS Çekici 
81 FE 627   

16-15309 
2016 Ömür ONAT 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

114 Ford Cargo Çekici 
81 AAF 913 

17-15184 
2017 

Lütfi 

KÜÇÜKİLHAN 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

OTOBÜS 

115 
Wolkswagen Crafter 2.5 

TDI LWB. Otobüs 
81 DR 203  

08-16397 
2008 İrşad KARAKUŞ 

2 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

116 
Otokar Doruk 220 S-35 

(35+1+1) Otobüs 
81 EN 020  

12-16455 
2012 Osman ÖZAL 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 



 

AKARYAKIT TANKERİ KAMYON 

117 Isuzu Akaryakıt Tankeri 06 PSA 33 2001 Halit DEMİRCAN 
2 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

118 
Isuzu Sabit Kasalı 

Kamyon 
81 EN 899 2012 

Hakan 

TUZLUOĞLU 
Gümüşova 

OSB Şantiye 

VİDANJÖR 

119 
Ford Cargo 2533 DC 

12000 Lt Kapasiteli 

Vidanjör Kamyon 
81 FJ 947 2016 

Dursun 

DUVARKUŞU 
2 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

120 
Ford Cargo 2533 6x2 

13000 Lt Kapasit. 

Vidanjör Kamyon 
81 AAE 952 2019 Burak UYAR 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

ARAZÖZ KAMYON 

121 
Mercedes Kamyon 

(Arazöz) 
81 AAH 226 1997 

Hakan 

TUZLUOĞLU 

3 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

122 
Ford Cargo 2533 6x2 

13000 Lt Kapasiteli 

Arazöz-Distrib. 
81 AAE 951 2019 Havuz Kullanım 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

123 
Ford Cargo 2533 6x2 

13000 Lt Kapasiteli 

Arazöz-Distrib. 
81 ABN 511 2020 Havuz Kullanım 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

BETON MİKSERİ KAMYON 

124 
Mercedes Arocs Beton 

Mikseri Kamyon  
81 AEA 753 2018 

Bilal 

MEHTEROĞLU 
2 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

125 
Mercedes Arocs 4142 B 

8x4 Beton Mikseri 

Kamyon  

81 AEU 290 

25-19026 
2025 

Dursun 

DUVARKUŞU 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

YOL ÇİZGİ ARACI 

126 
Mitsubishi Canter Yol 

Çizgi Kamyonu 
81 FJ 946 2016 Hakan GÜZEL 1 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

GREYDER 

127 
Mitsubishi MG 530 

Greyder 
00-21066 2000   

15 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

128 
Mitsubishi MG 530 

Greyder 
00-21114 2000 Sezgin ŞAHİN 

Yığılca 

Kaymakamlığı 

129 
Mitsubishi MG 530 

Greyder 
00-21213 2000 Hikmet EREN 

Gümüşova 

Kaymakamlığı 

130 
Mitsubishi MG 530 

Greyder 
00-21306 2000 Erkan GÖL 

Çilimli 

Kaymakamlığı 

131 Volvo G 740 B Greyder 05-21974 2005 
Tayfun 

DELİHASANOĞL

U 

Akçakoca 

Kaymakamlığı 

132 Volvo G 740 B Greyder 05-21975 2005 
Muzaffer 

KAHVECİ 
Gölyaka 

Kaymakamlığı 

133 Volvo G 740 B Greyder 05-21976 2005 Aytekin KIRAN 
Yığılca 

Kaymakamlığı 

134 
Caterpillar 140 M 

Greyder 
16-21755 2016 Uğur ÇİLLİ 

Kaynaşlı 

Kaymakamlığı 

135 
Caterpillar 140 M 

Greyder 
16-21756 2016   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

136 Caterpillar 140 M 16-21757 2016 Yusuf ÖREN İl Özel İdaresi 



 

Greyder Şantiye 

137 Caterpillar 140 M  16-21758 2016 İrfan YAVUZ 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

138 Caterpillar 140 M  16-21759 2016 Arif ÖZBEK 
Cumayeri 

Kaymakamlığı 

139 Caterpillar 140 M  16-21779 2016 İzzet ŞİRİN 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

140 
Komatsu GD 675-7E0 

Greyder 
25-21013 2025 

Ali Osman 

CİVELEK 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

141 
Komatsu GD 675-7E0 

Greyder 
25-21020 2025   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

DOZER 

142 Caterpillar D7E Dozer 16-25460 2016 Hakan DURAN 1 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

  LAST. TEKERLİ YÜKLEYİCİ 

143 
Komatsu WA 320 

Lastik Tekerli Yükleyici 
00-31001 2000 Ferdi KORKMAZ 

7 

Kaynaşlı 

Kaymakamlığı 

144 
Komatsu WA 320 

Lastik Tekerli Yükleyici 
00-31035 2000 

Oğuzhan 

KUTLUATA 
Akçakoca 

Kaymakamlığı 

145 
Komatsu WA 380-6 

Lastik Tekerli Yükleyici 
13-31012 2013 Muhsin ÇAKIR 

Yığılca 

Kaymakamlığı 

146 
Komatsu WA 380-6 

Lastik Tekerli Yükleyici 
16-31442 2016 Ferdi YILDIZ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

147 
Komatsu WA 380-6 

Lastik Tekerli Yükleyici 
16-31443 2016 Sedat ARSÖZ 

Merkez Asfalt 

Plenti 

148 
Komatsu WA 380-6 

Lastik Tekerli Yükleyici 
16-31444 2016 Engin KURTULUŞ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

149 
Hitachı ZW310-7 Lastik 

Tekerli Yükleyici  
24-31209 2024 Dursun TÜREL 

Merkez 

Gürcüasar 

Ocak 

FORKLİFT 

150 
Clift CPCD25NRW6B 

Foklift  
09-34385 2009 Atölye 

3 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

151 
Clift CF 30-Tp 4800 

Forklift 
25-34288 2025   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

152 
Clift CF 50 Titanium 

Plus 4300 Forklift 
25-34632 2025   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

EKSKAVATÖR 

153 
Hitachi ZX400R-3 

Paletli Ekskavatör 
08-40001 2008 

Nurullah 

KIRCIOĞLU 

13 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

154 
Hitachi ZX210H-3 

Paletli Ekskavatör 
11-40083 2011 Ramazan KUŞÇU 

Yığılca 

Kaymakamlığı 

155 
Hitachi ZX210H-3 

Paletli Ekskavatör 
13-40707 2013 Gökhan GÖKMEN 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

156 
New Holland E215B 

Paletli Ekskavatör 
09-40315 2009   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

157 
Hidromek HMK 370 LC 

Paletli Ekskavatör 
16-40017 2016 Coşkun TÜRKEN 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

158 
Hidromek HMK 300 

LC-3 Paletli Ekskavatör 
16-40130 2016 Onur ÇENGEL 

Akçakoca 

Kaymakamlığı 



 

159 
Hidromek HMK 300 

LC-3 Paletli Ekskavatör 
16-40131 2016 Ahmet ŞAHİN 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

160 
Hidromek HMK 300 

LC-3 Paletli Ekskavatör 
16-40137 2016   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

161 
Hidromek HMK 140 LC 

Paletli Ekskavatör 
19-40031 2019 

Yunus Emre 

ŞAHİN 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

162 
Hidromek HMK 310 

LC-5 Paletli Ekskavatör 
24-40248 2024 İsmail ÇOBAN 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

163 
Hidromek HMK 310 

LC-5 Paletli Ekskavatör 
25-40017 2025   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

164 
Hidromek HMK 390 

LCHD H4 Paletli 

Ekskavatör 
25-40038 2025   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

165 
MST M 300 LC Paletli 

Ekskavatör 
23-40234 2023 Remzi DEMİRBAŞ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

KÜÇÜK KANAL KAZICI 

166 
Hitachi ZX17U-5A 

Küçük Ekskavatör 
18-41002 2018 Ahmet ŞAHİN 1 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

KANAL KAZICI YÜKLEYİCİ 

167 
Hidromek HMK 102 S 

Yükleyici Kanal Kazıcı  
05-42483 2005 Arızalı 

17 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

168 
Hidromek HMK 102 S 

Yükleyici Kanal Kazıcı  
05-42484 2005 Arızalı 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

169 
Hidromek HMK 102 S 

Yükleyici Kanal Kazıcı  
16-42839 2016 Engin BAYRAK 

Gölyaka 

Kaymakamlığı 

170 
Hidromek HMK 102 S 

Yükleyici Kanal Kazıcı  
16-42840 2016 Selçuk DUDAK 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

171 
Hidromek HMK 102 S 

Yükleyici Kanal Kazıcı  
16-42843 2016 Emre ÇAKIR 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

172 
Hidromek HMK 102 S 

Yükleyici Kanal Kazıcı  
16-42844 2016 Erdal KOZ 

Cumayeri 

Kaymakamlığı 

173 
Hidromek HMK 102 S 

Yükleyici Kanal Kazıcı  
16-42845 2016 Fethi KILIÇ 

Gümüşova 

Kaymakamlığı 

174 
Hidromek HMK 102 S 

Yükleyici Kanal Kazıcı  
19-42717 2019 Selim METİN 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

175 
Hidromek HMK 102 S 

Yükleyici Kanal Kazıcı  
24-42216 2024 Yasir KELEŞ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

176 
Hidromek HMK 102 S 

Yükleyici Kanal Kazıcı  
24-42260 2024 Ali AKTÜRK 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

177 
Hidromek HMK 102 S 

Yükleyici Kanal Kazıcı  
25-42542 2025   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

178 
Hidromek HMK 102 S 

Yükleyici Kanal Kazıcı  
25-42543 2025   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

179 
MST M544 Beko Loder 

(Kanal Kazıcı 

Yükleyici) 
11-42005 2011 Bünyamin BODUR 

Çilimli 

Kaymakamlığı 

180 
MST M544 Beko Loder 

(Kanal Kazıcı 

Yükleyici) 
11-42012 2011 Burak BEDİR 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

181 
MST M544 PLUS 

Kanal Kazıcı Yükleyici 
20-42257 2020 Ali YILDIZ 

Akçakoca 

Kaymakamlığı 

182 
MST M544 PLUS 

Kanal Kazıcı Yükleyici 
20-42258 2020 Murat ARSLAN 

Kaynaşlı 

Kaymakamlığı 



 

183 
MST M544 PLUS 

Kanal Kazıcı Yükleyici 
20-42259 2020 Hurda Sel Hasarlı 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

ASFALT SERME MAKİNESİ 

184 
Vögele Super 1900-3 

AB 600-3 TV Asfalt 

Serme Makinesi  
18-60531 2018   

2 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

185 
Vögele Super 1900-3 

AB 600-3 TV Asfalt 

Serme Makinesi  
18-60532 2018 

Muhammet Emin 

ÖZCAN 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

ASFALT YAPIM DİSTRİBÜTÖRÜ  

186 
Fatih 220-26/SHT 

Yapım Distribütör 
81 AK 418  

94-61005 
1994 Osman ÖZAL 

3 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

187 
Fatih 220-26/SHT 

Yapım Distribütör 
81 AK 964  

00-61009 
2000 Arızalı 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

188 

Mercedes Arocs 4145K 

8x4 7500 lt. Bürüt 5 m3 

Mıcır Satıh Kaplama 

aracı. 

81 AFC 498 

25-61846 
2025   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

ROLEY TANKI 

189 
MTS Yarı Römork Çek. 

Rol. Tankı 
81 EU 782   

13-65188 
2013   

3 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

190 
Çuhadar 26000 Lt. 

Kapasiteli Çek. Rol. 

Tankı 

81 FE 642 16-

65007 
2016   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

191 
Çuhadar 26000 Lt. 

Kapasiteli Çek. Rol. 

Tankı 

81 FE 628 16-

65008 
2016 

Yunus Emre 

TAŞHAN 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

KAR ROTATİFİ 

192 
Schmidt SUPRA 4000  

Kar Rotatifi 
02-70032 2002 Hakan DURAN 1 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

TREYLER 

193 
Ceylan Low-Bed Semi 

Treyler 
81 AT 375   

00-80004 
2000 Geçici Görev 

11 

Düzce 

Belediyesi 

194 
Nur-Ak Low-Bed Semi 

Treyler  
81 AY 698  

01-80018 
2001   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

195 
Çuhadar Low-Bed Semi 

Treyler 
81 FJ 948 2016 Ömür ONAT 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

196 
Altınordu Low-Bed Yarı 

Römork 
81 AAH 131 2018   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

197 
Muratsan Low-Bed Yarı 

Römork 
81 AFC 631 

25-12110 
2025   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

198 Üçkar Yarı Römork 81 BK 916 1984 Arızalı 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

199 
Çarsan CTS Yarı 

Römork 
81 ADB 734 2023   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

200 
Çarsan CTS Yarı 

Römork 
81 ADB 735 2023   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

201 
Star Yağcılar Damper 

Yarı Römork 
81 ES 682 13-

80026 
2013 

Yunus Emre 

TAŞHAN 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 

202 
Star Yağcılar Damper 

Yarı Römork 
81 ES 683 13-

80024 
2013   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 



 

203 
Star Yağcılar Damper 

Yarı Römork 
81 ES 684 13-

80025 
2013   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

LAST. TEKERLİ SİLİNDİR 

204 
Bomag BW 24 R Lastik 

Tekerlekli Silindir 
05-87657 2005 Aziz AKTAŞ 1 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

VİBRASYONLU SİLİNDİR 

205 
Hamm 2420 D 

Vibrasyonlu Silindir 
00-88004 2000   

8 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

206 
Hamm 2420 D 

Vibrasyonlu Silindir 
00-88090 2000   

Gölyaka 

Kaymakamlığı 

207 
Bomag BW 213 D-4 

Yol Silindiri 
15-88158 2015   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

208 
Bomag BW 213 D-4 

Yol Silindiri 
15-88159 2015 Remzi ÇEVİK 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

209 
Bomag BW 161 AD-4 

Çift Tamburlu Tandem 

Silindir 
15-88003 2015 Aziz AKTAŞ 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

210 
Dynapac CA2800D 

Toprak Silindiri 
18-88571 2018 İsmail ALTUNER 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

211 
Dynapac CA2800D 

Toprak Silindiri 
18-88572 2018 Musa ÖZKAN 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

212 
Dynapac CC3200 Asfalt 

Silindiri 
17-88336 2017 Remzi ÇEVİK 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

  VİBRASYONLU YAMA SİLİNDİRİ 

213 
Bomag BW 120 AD-3 

Vibrasyonlu Yama 

Silindiri 
04-89008 2004   

5 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

214 
Bomag BW 120 AD-3 

Vibrasyonlu Yama 

Silindiri 
04-89009 2004   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

215 
Bomag BW 120 AD-4 

Vibrasyonlu Yama 

Silindiri 
05-89882 2005   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

216 
Bomag BW 120 AD-4 

Çift Tamburlu Tandem 

Yama Silindiri 
09-89069 2008   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

217 
Bomag BW 120 AD-4 

Çift Tamburlu Tandem 

Yama Silindiri 
09-89070 2008   

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

SEYYAR TAMİR ARACI 

218 
Unimog C-1100-198 

Seyyar Tamir Aracı 
81 AK 423  

82-92006 
1982 Arızalı 

2 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

219 
Unimog U1550L/37 

Seyyar Tamir Aracı. 
81 AS 473  

00-92003 
2000 Atölye 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

TRAKTÖR 

220 
Massey Ferguson 240 S 

Traktör 
81 ADA 530 2015   1 

İl Özel İdaresi 

Şantiye 

TRAKTÖR RÖMORKU 

221 Traktör Römorku       1 
İl Özel İdaresi 

Şantiye 



 

KUM TEMİZLEME MAKİNESİ 

222 
Cherrington 5500 Kum 

Temizleme Makinesi 
19-93311 2019 

Akçakoca 

Belediyesi 
1 

Akçakoca 

Belediyesi 

TAŞ KIRMA VE ELEME TESİSİS 

223 
Borataş Bpk 100 Taş Kı

rma Makinesi 
  2025 

Mehmet 

KARADENİZ 
2 

Asarköyü Taş 

Ocağı 

224 
Borataş Bpe 103 Mobil 

Eleme Makinesi 
  2025 

Mehmet 

KARADENİZ 
Asarköyü Taş 

Ocağı 

TOPLAM 224   

 

 

TAŞINMAZ BİLGİLERİ 

Düzce İl Özel İdaresi mülkiyetinde bulunan GAYRİMENKULLER; 

Merkez ve ilçelerde 1302 adet işyeri, 

Merkez ve ilçelerde ilköğretim tesis alanı vasfındaki taşınmazlar 94 adet, 

Merkez ve ilçelerde tarla, arsa ve sosyal tesis vasfındaki taşınmazlar 31 adet, 

Merkez ve ilçelerde yol vasfındaki taşınmazlar 69 adet, 

Merkez ve ilçelerde lojman vasfındaki taşınmazlar 9 adet olmak üzere 

Toplam 1.505 adet gayrimenkul bulunup bunların yüz ölçümü 644.607,70 m²’ dir.    

İdaremize ait LOJMANLAR;  

Merkez’de 1 adet Vali Konağı, 

      İlçelerde 7 adet Kaymakam lojmanı,  

      Merkez’de 48 daireden oluşan personel lojmanları,  

      Yığılca’da 4 daireden oluşan personel lojmanları olmak üzere 

       Toplam 9 adet parsel bulunup bunların yüz ölçümü 8.342,82 m² İdaremize ait 

lojman bulunmaktadır. 

       Hazineden İdaremize TAHSİSLİ LOJMANLAR;  

       Demetevler Mahallesi’nde 1 vali konutu, 

       Demetevler Mahallesi’nde 8 dubleks; 1 bina 4 daire; 1 bina 12 adet lojman; 2 ilçe 

kaymakam evi olmak üzere 

Toplam 13 adet gayrimenkul hizmet süresi boyunca İdaremize tahsislidir. 

 

 

 

 



 

2 ) TEŞKİLAT YAPISI  

Düzce İl Özel İdaresi; 13 adet harcama birimi ve 7 adet ilçe özel idare müdürlüğünden 

oluşmaktadır.  

1. Genel Sekreterlik 

2. Genel Sekreter Yardımcılığı 

3. Mali Hizmetler Müdürlüğü 

4. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

5. Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

6. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

7. Yazı İşleri Müdürlüğü 

8. İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

9. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

10. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

11. Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

12. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

13. Emlak ve İstimlak Müdürlüğü  

14. Sıfır Atık Müdürlüğü  

15. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

16. İlçe Özel İdare Müdürlükleri  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

3 ) TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM ALTYAPISI  

İdaremizin veya dış birimlere duyurusunun yapılması gereken ihale ve diğer duyuru 

ihalelerin web sitesinde yayınlanması, ilan panosuna asılmasına ait iş ve işlemler 

yapılmaktadır.  

           Ayrıca bilgi ve iletişim teknolojilerindeki gelişmelerin yeni ihtiyaçlara hızla cevap 

verebilme potansiyeli ve yenilikçi bilişim çözümleri, kamu hizmetlerinin sunumunda önemli 

yeniliklerin hayata geçirilmesini de mümkün hale getirmektedir. Bilişim teknolojilerinin etkili 

ve yaygın kullanımıyla iş süreçleri ile bilişim sistemlerinin bütünleştirilmesi, birimler arasında 

bilgi paylaşımının arttırılması, idarenin etkinliğine, verimliliğine ve hizmetlerin kalitesinin 

artmasına katkı sağlamaktadır. 

          İdaremizde, bilgi ve teknolojiyi etkin araçlar olarak kullanarak karar alma süreçlerinde 

etkinliği artırmak, nitelikli insan kaynağı ve kurumsal kapasitesini geliştirmek amacıyla 

donanım ve yazılım kapasitesini her yıl geliştirmiştir. İdaremiz bünyesinde; 157 adet 

bilgisayar, 96 adet yazıcı tarayıcı bulunmaktadır. Masaüstü ve dizüstü bilgisayarlarda Win 7, 

Win 10 Pro ve Win 11 Pro işletim sistemleri kullanılmaktadır. 

Ağ Altyapısı: İdaremize ait merkez binada Fiber Optik Metro internet hizmeti ve 

Server sistemi kurularak hizmet verilmektedir. Eski köy hizmetleri hizmet binası, Vali 

konutu, Konuralp Asfalt Plenti binalarında ADSL ile internete bağlanmaktadır. 

Güvenlik Sistemleri: İdaremizin ağ ve sistem güvenliğinin sağlanması için tüm 

bilgisayarlarda ve sunucularda anti virüs yazılımı mevcut olup, internet giriş ve çıkışları 5651 

sayılı kanun gereğince logları tutulmaktadır. Ayrıca internet altyapımızda hazır kurulu 

bulunan güvenlik duvarı vasıtasıyla internet kullanımının güvenliği sağlanmaktadır. 

Web Sitesi: İdaremizin resmi web sitesinin http://www.duzceilozelidaresi.gov.tr/ 

içeriği sürekli güncellenmektedir. Web sitemizden idaremizle alakalı haberler, duyurular, 

ihaleler, projeler, faaliyetler, etkinlikler, verilen hizmetler,  meclis kararları,  yazılı ve görsel 

basın haberleri ve fotoğrafları takip edilebilmektedir.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KULLANILAN YAZILIM BİRİMİ 

WİNDOWS 2019 SERVER  YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

MEVZUAT VE HUKUK 

PROGRAMI 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE 

GENEL SEKRETERLİK 

MİCROSOFT OFFİCE 2007 TÜM BİRİMLER 

ANTİVİRÜS TÜM BİRİMLER 

TAŞINIR MAL 

OTOMASYON 
TÜM BİRİMLER 

EVRAK OTOMASYON İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

İDECAD 
PLAN PROJE VE YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ, YOL 

VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

E- HAKEDİŞ 

PLAN PROJE VE YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ, SU VE 

KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ,  YOL VE ULAŞIM 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

AUTO CAD 
PLAN PROJE VE YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ,  SU 

VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

NETCAD İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

AKARYAKIT TAKİP, 

ARAÇ TAKİP VE 

OTOMASYON PROGRAMI 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

FİŞ YAZ VE GELİR 

PROGRAMI 

 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

MAAŞ PROGRAMLARI 
İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ, YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 



 

İDAREMİZDE KULLANILAN CİHAZLAR 

SIRA BİRİM BİLGİSAYAR YAZICI 

1 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 11 9 

2 İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 9 7 

3 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 20 16 

4 RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 5 4 

5 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 26 16 

6 
İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ 20 17 

7 TARIMSAL HİZMET MÜDÜRLÜĞÜ 2 2 

8 YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 17 10 

9 
PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT 

MÜDÜRLÜĞÜ 19 4 

10 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 4 2 

11 EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 7 2 

12 SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 1 1 

13 SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  16 6 

TOPLAM 157 96 

 

 

4) İNSAN KAYNAKLARI 

Nüfus itibarıyla A-4 gurubunda yer alan Düzce İl Özel İdaresinin toplamda ihdas 

edilen 231 adet memur kadrosundan 98’ü dolu, 133’si boştur. 5286 sayılı Köy Hizmetlerinin 

kapatılması ile ilgili kanun uyarınca, bu kurumdaki personelin kurumumuza bağlanması 

sonucu norm kadro standartlarına göre ihdas edilen 116 adet işçi kadrosundan 20’si dolu, 

96’sı boştur. Sözleşmeli personel 1 adet olup kısmi zamanlı hizmet vermektedir.  



 

696 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname doğrultusunda kurulan Düzce İl Özel İdaresi 

Personel AŞ çalışan sayısı 167, diğer ticari faaliyetler için kurulan Özitaş AŞ çalışan sayısı 

20; özel idare tarafından finansmanı sağlanan birlik çalışan sayısı 164’tür. 

İdaremiz personel sayıları aşağıdaki gibidir. 

PERSONEL LİSTESİ 

PERSONEL ADET 

MEMUR 98 

SÖZLEŞMELİ (KISMİ ZAMANLI) 1 

İŞÇİ 20 

DÜZCE İL ÖZEL İDARESİ PERSONEL AŞ 137 

ÖZİTAŞ AŞ 20 

BİRLİK ÇALIŞANI 164 

TOPLAM 400 

 

 

MEMUR PERSONELİN HİZMET SINIFLARINA GÖRE DAĞILIMI 

 

 

MEMUR PERSONELİN UNVANLARINA GÖRE DAĞILIMI 

UNVANI ADET 

GENEL SEKRETER 1 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI 2 

ŞUBE MÜDÜRÜ  8 

İLÇE MÜDÜRÜ  7 

MİMAR 5 

MÜHENDİS  27 

ŞEHİR PLANCISI  1 

SINIFI HİZMET SINIFI SAYI YÜZDE 

GİH GENEL İDARİ HİZMETLER 40 40,82 

THS TEKNİK HİZMETLER  56 57,14 

YHS YARDIMCI HİZMETLER 2 2,04 

TOPLAM 98 100,00 



 

EKONOMİST 1 

MALİ HİZMETLER UZMANI 1 

SİVİL SAVUNMA UZMANI  1 

UZMAN 2 

TEKNİKER  19 

TEKNİSYEN  2 

AYNİYAT SAYMANI 1 

V.H.K.İ.  8 

HİZMETLİ  2 

SANAT TARİHÇİSİ 1 

ŞEF  8 

BİLGİSAYAR İŞLETMENİ  1 

TOPLAM 98 

 

 

İŞÇİ PERSONELİN UNVANLARINA GÖRE DAĞILIMI 

UNVAN 

KODU 
UNVANI  ADET 

10820 İŞÇİ  11 

17840 OPERATÖR 4 

22580 ŞOFÖR 5 

TOPLAM 20 

 

 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL UNVANLARINA GÖRE DAĞILIMI 

UNVAN ADET 

AVUKAT (KISMİ ZAMANLI) 1 

TOPLAM 1 

 

PERSONELİN EĞİTİM DURUMUNA GÖRE DAĞILIMI 

NO 
EĞİTİM 

DURUMU 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ TOPLAM 

SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE 

1 İLKÖĞRETİM 2 2,67 6 30,00 0 0,00 8 5,16 

2 LİSE  12 16,00 6 30,00 0 0,00 18 11,61 

3 ÖNLİSANS 19 25,33 3 15,00 0 0,00 22 14,19 

4 LİSANS 59 78,67 4 20,00 1 100,00 64 41,29 



 

 

PERSONELİN CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI 

 

 

PERSONELİN YAŞ DURUMUNA GÖRE DAĞILIMI 

 

 

PERSONELİN HİZMET YILINA GÖRE DAĞILIMI 

5 YÜKSEK LİSANS 6 8,00 1 5,00 0 0,00 7 4,52 

TOPLAM 98 100,00 20 100,00 1 100,00 119 100,00 

CİNSİYET 

DURUMU 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ TOPLAM 

SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE 

ERKEK  81 82,65 13 65,00 0 0,00 94 78,99 

KADIN  17 17,35 7 35,00 1 100,00 25 21,01 

TOPLAM 98 100,00 20 100,00 1 100,00 119 100,00 

YAŞ DURUMU 
MEMURLAR İŞÇİLER SÖZLEŞMELİ TOPLAM 

SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE 

20-25 3 3,06     3 2,22 

26-30 4 4,08     4 2,96 

31-35 14 14,29     14 11,76 

36-40 13 13,27 3 6,82   16 13,45 

41-45 25 25,51 9 45,00 1 100,00 35 29,41 

46-50 12 12,24 8 40,00   20 16,81 

51-55 20 20,41     20 16,81 

55+ 7 7,14     7 5,88 

TOPLAM 98 100,00 20 100,00 1 100,00 119 100,00 

HİZMET 

YILLARI 

DURUMU 

MEMURLAR İŞÇİLER SÖZLEŞMELİ TOPLAM 

SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE 

0-5 14 15,56   1 100,00 15 12,61 



 

 

 

5 )  SUNULAN HİZMETLER 

Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 

yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim 

kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının 

karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, imar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, 

acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe 

tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, ayrıca il özel idaresi bütçesinden, emniyet 

hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamaları yapmakla görevli ve yetkilidir. 

İl Özel İdaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır. 

 

6 ) YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir.  

Genel sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, mevzuat 

hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel idaresinin amaç ve 

politikalarına, stratejik plan ve yıllık çalışma programına göre düzenler ve yürütür. Hizmetler 

Genel Sekreter Yardımcıları ile koordinasyonlu yürütülür. 

Bütçeyle kendisine ödenek tahsis edilen birim yöneticileri harcama yetkilisi olarak 

görev yapmaktadır. Ödeme emri düzenlemekle yetkili gerçekleştirme görevlileri ilgili 

harcama birimlerindeki görevlendirilen personellerdir.  

5-10 7 7,14     7 5,88 

10-15 28 28,57 1 2,50   29 24,37 

15-20 14 14,29 5 12,50   19 15,97 

20-25 11 11,22 7 17,50   18 15,31 

25+ 24 24,49 7 17,50   31 26,05 

TOPLAM 98 100,00 20 100,00 1 100,00 119 100,00 



 

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 

hükümleri doğrultusunda; İdarelerin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine ilişkin mali karar 

ve işlemlerinin, İdarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, harcama programı, 

finansman programı ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluğu ve kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması yönlerinden yapılan kontroller, gerçekleştirme 

görevlileri, harcama yetkilileri ve muhasebe yetkilisi tarafından yapılmaktadır.  

İdaremize 3 adet İç denetçi kadrosu tahsis edilmiş olup, İl Genel Meclisince 1 adet iç 

denetçi kadrosu ihdas edilmiştir.  

İç Kontrol çalışması, 2009 yılında başlatılmış, İdarede oluşturulan çalışma grubu ile İç 

Kontrol Standartları Eylem Planı hazırlanmıştır. Kısmen uygulanmış olan İç Kontrol Eylem 

Planı 2016-2017 dönemi ile 2018-2020 dönemi için güncellenmiş ve çalışmalar başlatılmıştır. 

Üst yönetim ve harcama yetkililerinin işbirliği ile iç kontrol sistemi işlevsellik kazanacaktır.   

 

İÇ DENETİM 

İl Genel Meclisi, her yılın Ocak ayında yapılacak toplantısında İl Özel İdaresinin bir 

önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli 

oyla ve üye sayısı üçten az beşten çok olmamak üzere bir Denetim Komisyonu oluşturur. 

Komisyon, her siyasi parti grubunun ve bağımsız üyelerin İl Genel Meclisindeki üye sayısının 

meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşur. Komisyon, Vali tarafından İl Özel İdare 

binası içinde belirlenen yerde çalışır ve çalışmalarında uzman kişi ve kuruluşlardan 

yararlanabileceği gibi, Valinin onayıyla kamu kuruluşları personelinden de yararlanabilir. 

Komisyon tarafından istenen bilgi ve belgelerin iade edilmek üzere verilmesi zorunludur. 

Komisyon, çalışmasını Şubat ayı sonuna kadar tamamlar ve buna ilişkin raporunu izleyen 

ayın on beşine kadar Meclis Başkanlığına sunar. Konusu suç teşkil eden hususlarla ilgili 

olarak Meclis Başkanlığı tarafından yetkili mercilere suç duyurusunda bulunulur. 

 

DIŞ DENETİM  

İçişleri Bakanlığı mülkiye müfettişleri tarafından 3 yılda bir idari denetim 

yapılmaktadır. 

Sayıştay Başkanlığı tarafından gönderilen denetçilerle her yıl İdaremizin hesapları 

incelenmektedir. Gerekli görülen hususlarda harcama yetkilileri bilgilendirilmektedir. 2025 

yılı denetimi yapılmaktadır henüz denetim raporu sonuçlanmamıştır. 



 

 

 

 

 

2 )  AMAÇ VE HEDEFLER 

A ) TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Merkezi yönetim bütçesi, 2025-2027 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program ve 

Bütçe Hazırlama Rehberi ekonomik ve mali verileri doğrultusunda 2025 yılı idare bütçesi 

hazırlanmıştır.  

2025 yılı içerisinde geçerli olan performans esaslı bütçeleme ilkelerine uygun olarak 

performans programı oluşturulmuştur. Stratejik amaç, hedeflerin performans ölçümü 

yapılarak başarı indeksine ulaşılacaktır. Çıktı sonuçlarının değerlendirilmesi mevcut durumda 

nerede olunduğu ve gelecek koşullara ışık tutması açısından önem arz etmekle birlikte 

planlamayı da biçimlendirecektir.  

2025 yılı mali ve mali olmayan kaynakları ile amaçlanan; 

Kurumsal yapıyı geliştirmek ve güçlendirmek, sorumluluk alanımızdaki yol 

standartlarının yükseltilmesi, mevcut yolların korunması, su kaynaklarının etkin kullanılması, 

kırsal altyapının geliştirilmesi, yaşanabilir bir çevre oluşturulması, eğitim, sağlık, kültür-

turizm, spor ve sosyal hizmetlere yönelik yatırımlar yapılmasıdır. 

 

 B ) İDARENİN STRATEJİK PLANINDA YER ALAN AMAÇ VE HEDEFLER  

2025-2029 yıllarını kapsayan Düzce İl Özel İdaresi Stratejik Planında belirlenen 

Stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleşmesi için İl Özel İdaresinin görev alanına giren 

konularda gerekli hassasiyet gösterilmekte bu yönde çalışmalar gerçekleştirilmektedir.  

 

 

 



 

STRATEJİK AMAÇLAR-HEDEFLER-STRATEJİLER-GÖSTERGELER 
      

NO STRATEJİK AMAÇ  STRATEJİK HEDEF STRATEJİ FAALİYETLER  PERFORMANS GÖSTERGESİ  

1 
KURUMSAL 

KAPASİTEYİ 

ARTIRMAK  

İnsan kaynaklarında kalite ve 

nitelik artışının sağlanması  

Personel eğitim ihtiyacı 

analizi yapılması ve gerekli 

eğitimlerin düzenlenmesi  

Personel eğitim ihtiyacı 

analizi yapılması ve gerekli 

eğitimlerin düzenlenmesi  

Toplam personel içerisinde eğitim alan 

personel oranı  

2 
KÖYLERDE SAĞLIKLI 

YAPILAŞMAYI 

SAĞLAMAK  

Köylerde İmar Kanununa ve 

diğer mevzuata uygun şekilde 

yapılaşmanın oluşmasını 

sağlamak 

Yapılaşma sürecinde gerekli 

kontrollerin yapılması  

Kaçak yapıyla mücadele 

edilmesi  
Toplam köy konut sayısı içerisindeki 

kaçak yapıyla mücadele oranı  

İnşaat izni verilmesi  
Toplam köy konut sayısı içerisindeki 

inşaat izni verilme oranı  

İnşaat ruhsatı verilmesi  
Toplam köy konut sayısı içerisindeki 

inşaat ruhsatı verilme oranı  

İskan izni verilmesi  
Toplam köy konut sayısı içerisindeki 

iskan izni verilme oranı  

3 

KÖYLERDE TEMİZ SU 

KAYNAĞI 

ALTYAPISININ 

GÜÇLENDİRİLMESİ  

Köy halkının temiz içme suyu 

ağının genişletilerek alt 

yapının sağlamlaştırılmasının 

sağlanması  

İçme suyu ağının 

genişletilmesi  

İçme suyu depo bakım ve 

onarımı  
Yönetmeliğe uygun içme suyu depo 

sayısının arttırılması  

Sondaj çalışması yapılması  
İçmesuyu sıkıntısı yaşanan köylerde 

sondaj çalışması yapılma sayısı  

İçme suyu şebeke hattının 

arttırılması  
Sağlıklı İçme suyu şebeke hattının 

arttırılması  

İsale hattının arttırılması  Sağlıklı İsale hattının arttırılması  

4 

YENİLENEBİLİR 

ENERJİ KAYNAKLARI 

SİSTEMLERİNİN 

KURULMASI  

Köylerde yenilebilir enerji 

kaynakları üst yapılarının 

oluşturulmasının sağlanması  

Yenilenebilir enerji 

üretiminin yapılması  
Ges yapımı  Ges yapımı  



 

5 
İLİMİZDE EĞİTİM 

KURUMLARININ 

DESTEKLENMESİ  

İlimizde eğitim kurumlarının 

yapımı, bakımı ve onarımının 

zamanında ve planlı bir 

şekilde yapılarak eğitim 

sürecinde aksamaların önüne 

geçilmesi  

Eğitim kurumlarının bakımı, 

onarımı ve yapımının 

sağlanması  

Okul yapım bakım ve 

onarımı  
Toplam okul sayısı içindeki yapılan 

okul yapımı, bakımı, onarımı oranı  

6 
KÖY YOLLARI AĞININ 

GENİŞLETİLMESİ  

İlimiz köy yolları ağının 

genişletilmesi ve sağlıklı 

yollara sahip olunması 

amacıyla sanat yapılarının 

yapılması  

Köy yol ağının 

genişletilmesinin ve 

sağlamlaştırılması 

çalışmalarının yapılması  

Bsk ve stabilize yol yapımı 
Köy yolu ağı içerisindeki yapılan köy 

yolu oranı (Bsk ve stabilize oranı) 

Yol bakım ve onarımı  
Köy yolu ağı içerisindeki bakımı 

yapılan köy yolları oranı  

Sanat yapıları yapımı  
Sanat yapıları ağı içinde boru alımı ve 

v kanalı yapımı  

Yol çizgi çalışmaları  
Köy yolları ağı içindeki yapılan yol 

çizgi çalışmaları oranı  

 

 



 

III ) FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A ) MALİ BİLGİLER 

1 ) BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

2025 YILI TAHMİNİ GELİR BÜTÇESİ VE GERÇEKLEŞEN BÜTÇE 

     

KODU GELİRİN TÜRÜ 
BÜTÇE 

TAHMİNİ 
GERÇEKLEŞEN 

ÖZ GELİR 
GERÇEKLEŞEN 

TOPLAM GELİR 

01 VERGİ GELİRLERİ 1.500.000,00 2.552.006,13 2.552.006,13 

03 
TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 

GELİRLERİ 
37.000.000,00 50.527.869,45 50.527.869,45 

04 
ALINAN BAĞIŞ VE 

YARDIMLAR İLE ÖZEL 

GELİRLERİ 
0,00 0,00 899.619.130,74 

05 DİĞER GELİRLER 1.161.500.000,00 1.146.218.024,20 1.146.218.024,20 

06 SERMAYE GELİRLERİ   2.327.000,00 2.327.000,00 

TOPLAM 1.200.000.000,00 1.201.624.899,78 2.101.244.030,52 

 

 2025 yılı gelir bütçesi 1.200.000.000,00 TL olarak tahmin edilmiştir. İş makinesi alımı ve 

içme suyu yatırımlarının finansmanı için İller Bankası destekli 50.000.000,00 TL kredi kullanılması 

karşılığı ek bütçe yapılmıştır.  

 Yılsonu değerlendirmesi yapıldığında; vergi gelirlerinin, teşebbüs ve mülkiyet gelirlerinin 

oransal olarak tahminleri aştığı, diğer gelirlerin yaklaşık olarak gerçekleştiği, 2024 yılında satışı 

yapılan işlemlerin tahsilinin yapıldığı görülmüştür. Gelir bütçesi %100,14 olarak gerçekleşmiştir. 

 

2025 GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI VE YILLAR İTİBARİYLE ORANLARI  

     

KODU GELİRİN TÜRÜ 2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI 

01 VERGİ GELİRLERİ 1.304.619,98 1.166.104,39 2.552.006,13 

03 
TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 

GELİRLERİ 
19.658.448,76 32.923.105,93 50.527.869,45 

04 
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 

İLE ÖZEL GELİRLERİ 
553.243.155,00 713.531.156,60 899.619.130,74 

05 DİĞER GELİRLER 438.427.874,53 762.788.143,78 1.146.218.024,20 

06 SERMAYE GELİRLERİ 4.466.000,00 11.061.000,00 2.327.000,00 

08 ALACAKLARDAN TAHSİLAT 0,00 0,00   

TOPLAM 1.017.100.098,27 1.521.469.510,70 2.101.244.030,52 



 

            Gelirlerin yıllar itibariyle karşılaştırmasına bakıldığında bir önceki yıla göre artış oranı 

%138,11 olarak gerçekleşmiştir. 2024 yılının bir önceki yıl karşılaştırması oranı %149,59’dur.  

 

2025 GİDERLERİNİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU  

     

KODU GİDERİN TÜRÜ 
BÜTÇE 

TAHMİNİ 
ÖZGİDER 

TOPLAM 

GİDER 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 921.085.000,00 1.039.777.620,13 1.254.480.906,55 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 4.763.000,00 242.648,48 256.855,84 

03 
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK 

HİZMETLERİ 
0,00 0,00 18.112.633,73 

04 
EKONOMİK İSLER VE 

HİZMETLER 
108.800.000,00 98.190.975,22 128.774.975,22 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 25.000.000,00 13.750.288,40 13.750.288,40 

06 
İSKAN VE TOPLUM REFAHI 

HİZMETLERİ 
47.565.000,00 26.416.059,26 46.502.548,99 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 0,00 0,00 0,00 

08 
DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN 

HİZMETLERİ 
0,00 15.286.220,12 23.508.001,36 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 92.787.000,00 67.312.492,56 568.986.040,17 

10 
SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL 

YARDIM HİZMETLERİ 
0,00 0,00 13.442.045,67 

TOPLAM 1.200.000.000,00 1.260.976.304,17 2.067.814.295,93 
 

               

             2025 yılı gider bütçesi 1.200.000.000,00 TL olarak tahmin edilmiştir. Öz giderler 

yılsonunda 1.260.976.304,17 TL olarak gerçekleşmiştir. Bu giderlerin büyük bölümünü genel kamu 

hizmetleri oluşturmuş ve oranı %112,89 olarak gerçekleşmiştir. Tahsisli giderlerin mevcut bütçeye 

oranı %67,24 olarak gerçekleşmiştir.  

 

BÜTÇE GİDERLERİNİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRMASININ YILLAR İTİBARİYLE 

KARŞILAŞTIRILMASI 
     

KODU GİDERİN TÜRÜ 2023 YILI  2024 YILI  2025 YILI  

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 502.828.942,01 737.658.486,05 1.254.480.906,55 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 985.184,02 382.800,00 256.855,84 

03 
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK 

HİZMETLERİ 
47.244.886,37 81.550.592,64 18.112.633,73 

04 
EKONOMİK İSLER VE 

HİZMETLER 
177.877.460,31 105.542.214,42 128.774.975,22 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 2.014.308,13 13.976.713,26 13.750.288,40 

06 
İSKAN VE TOPLUM REFAHI 

HİZMETLERİ 
41.353.876,19 23.423.336,73 46.502.548,99 

 



 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 2.026.298,74 13.002.990,11 0,00 

08 
DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN 

HİZMETLERİ 
37.795.240,32 47.575.133,98 23.508.001,36 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 220.210.222,54 433.004.104,59 568.986.040,17 

10 
SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL 

YARDIM HİZMETLERİ 
699.053,65 13.922.974,60 13.442.045,67 

TOPLAM 1.033.035.472,28 1.470.039.346,38 2.067.814.295,93 

 

               Giderlerin fonksiyonel sınıflandırmasının yıllar itibariyle karşılaştırılmasına bakıldığında 

bir önceki yıla göre %140,66 olarak gerçekleştiği görülmektedir. 2024 yılının bir önceki yıl 

karşılaştırması oranı %142,30’dur.  

 

2025 YILI BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRIMASI  

     

KODU GİDERİN TÜRÜ 
BÜTÇE 

TAHMİNİ 
ÖZGİDER 

TOPLAM 

GİDER 

01 PERSONEL GİDERLERİ 146.378.000,00 143.639.416,70 269.818.641,01 

02 SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 16.527.000,00 15.873.371,02 35.882.354,68 

03 
MAL VE HİZMET ALIMI 

GİDERLERİ 
513.533.000,00 594.554.222,03 643.327.718,34 

04 FAİZ GİDERLERİ 10.000.000,00 9.995.326,98 9.995.326,98 

05 CARİ TRANSFERLER 34.307.000,00 26.554.312,61 26.554.312,61 

06 SERMAYE GİDERLERİ 264.115.000,00 307.886.347,81 916.642.468,79 

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 115.140.000,00 162.473.307,02 165.593.473,52 

08 BORÇ VERME  0,00 0,00 0,00 

09 YEDEK ÖDENEK  100.000.000,00 100.000.000,00 100.000.000,00 

TOPLAM 1.200.000.000,00 1.260.976.304,17 2.067.814.295,93 

 

 

              Giderlerin ekonomik sınıflandırması tablosu incelendiğinde gerçekleşen öz giderlerin; 

%115,78’ini cari giderlerin, %116,57’sini sermaye giderlerinin ve %141,11’inin sermaye 

transferleri ağırlıklı olduğu görülmüştür. Yılsonu öz giderlerin gerçekleşme oranı %105,08’dir.  

 



 

2025 BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASININ YILLAR İTİBARİYLE 

KARŞILAŞTIRILMASI 

     

KODU GİDERİN TÜRÜ 2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI 

01 PERSONEL GİDERLERİ 125.653.539,91 205.325.854,64 269.818.641,01 

02 SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 17.882.038,15 28.912.421,29 35.882.354,68 

03 
MAL VE HİZMET ALIMI 

GİDERLERİ 
329.833.993,00 394.595.002,52 643.327.718,34 

04 FAİZ GİDERLERİ 8.353.308,07 9.377.840,29 9.995.326,98 

05 CARİ TRANSFERLER 8.662.202,02 28.655.425,01 26.554.312,61 

06 SERMAYE GİDERLERİ 425.657.846,48 706.350.488,24 916.642.468,79 

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 116.992.544,65 96.822.314,39 165.593.473,52 

08 BORÇ VERME  0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 1.033.035.472,28 1.470.039.346,38 2.067.814.295,93 
 

   

Giderlerin ekonomik sınıflandırması tablosu incelendiğinde gerçekleşen öz giderlerin; bir 

önceki yıla göre %140,66 olarak gerçekleştiği görülmektedir. 2024 yılının bir önceki yıl 

karşılaştırması oranı %142,30’dur.  

 

BİRİMLERE GÖRE BÜTÇE GİDERİ  

      

S.N. BİRİM 
TOPLAM 

ÖDENEK 
BÜTÇE GİDERİ 

İPTAL 

EDİLEN 

ÖDENEK  

DEVREDEN 

ÖDENEK 

1 MALİ HİZMETLER MÜD. 41.045.292,27 39.878.292,27 0,00 1.167.000,00 

2 
İNSAN KAYNAK. VE 

EĞİT. MÜD. 
609.623.924,45 575.561.557,09 0,00 34.062.367,36 

3 
DESTEK HİZMETLERİ 

MÜD. 
489.276.307,24 464.860.067,55 4.430,00 24.411.809,69 

4 
RUHSAT VE DENETİM 

MÜD. 
46.800,00 46.800,00 0,00 0,00 

5 YAZI İŞLERİ MÜD. 36.506.372,50 31.201.871,07 0,00 5.304.501,43 

6 
İMAR VE KENTSEL 

İYİLEŞ. MÜD. 
565.996,18 555.619,18 10.377,00 0,00 

7 
TARIMSAL HİZMETLER 

MÜD. 
15.211.573,52 14.111.573,52 0,00 1.100.000,00 

8 
YOL VE ULAŞIM 

HİZMETLERİ MÜD. 
190.298.454,80 130.970.091,15 25.943,98 59.302.419,67 



 

9 
PLAN PROJE YATIRIM VE 

İNŞAAT MÜD. 
762.945.750,40 664.715.885,97 0,00 98.229.864,43 

10 
KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜD. 
3.805.342,94 3.694.455,74 0,00 110.887,20 

11 
EMLAK VE İSTİMLAK 

MÜD. 
295.503,50 295.503,50 0,00 0,00 

12 SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 13.523.229,97 13.523.229,97 0,00 0,00 

13 
SU VE KANAL 

HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
119.224.835,21 49.706.238,62 0,00 69.518.596,59 

14 
AKÇAKOCA İLÇE ÖZEL 

İDARESİ 
19.255.006,44 19.020.694,92 0,00 234.311,52 

15 
CUMAYERİ İLÇE ÖZEL 

İDARESİ 
8.366.409,32 8.295.653,96 0,00 70.755,36 

16 
ÇİLİMLİ İLÇE ÖZEL 

İDARESİ 
8.424.109,74 8.298.559,15 0,00 125.550,59 

17 
GÖLYAKA İLÇE ÖZEL 

İDARESİ 
12.555.054,23 12.470.692,08 0,00 84.362,15 

18 
GÜMÜŞOVA İLÇE ÖZEL 

İDARESİ 
6.784.211,55 6.652.727,91 0,00 131.483,64 

19 
KAYNAŞLI İLÇE ÖZEL 

İDARESİ 
10.620.706,72 10.547.230,00 0,00 73.476,72 

20 
YIĞILCA İLÇE ÖZEL 

İDARESİ 
13.629.170,33 13.407.552,28 0,00 221.618,05 

TOPLAM  2.362.004.051,31 2.067.814.295,93 40.750,98 294.149.004,40 

 

2025 yılı gider bütçesi devreden ödeneklerle beraber toplam 2.362.004.051,31 TL olmuştur. 

Yıl içinde 2.067.814.295,93 TL ödenek giderleştirilmiş, 40.750,98 TL ödenek kullanılmayacağı 

anlaşıldığından mevzuat gereği iptal edilmiş, kalan 294.149.004,40 TL ödenek 2026 yılına 

devredilmiştir.  

 

2025 BÜTÇE GİDERLERİNİN FİNANSAL SINIFLANDIRMASI TABLOSU  

   

KODU FİNANSAL AYRIM  2025 YILI  

05 MAHALLİ İDARELER 1.260.976.304,17 

08 BAĞIŞ VE YARDIMLAR (TAHSİSLİ) 806.837.991,76 

TOPLAM 2.067.814.295,93 

 

 2025 yılı gider bütçesinin %60,98’i öz gider, %39,02’si tahsisli ödeneklerden oluşmaktadır. 

 

 



 

2025 BÜTÇE GİDERLERİNİN FİNANSAL SINIFLANDIRMASI TABLOSU  

KODU FİNANSAL AYRIM  2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI 

05 MAHALLİ İDARELER 476.202.099,94 715.719.049,32 1.260.976.304,17 

08 
BAĞIŞ VE YARDIMLAR 

(TAHSİSLİ) 
556.833.372,34 754.320.297,06 806.837.991,76 

TOPLAM 1.033.035.472,28 1.470.039.346,38 2.067.814.295,93 

      

    Yıllar itibariyle bütçe giderlerinin finansal sınıflandırması tablosuna bakıldığında bir 

önceki yıla göre harcamalar içindeki oranı %140,66 olarak gerçekleştiği görülmektedir. 2024 yılının 

bir önceki yıl karşılaştırması oranı %142,30’dur.  

 

2025 YILI BORÇ DURUMU  

   

BORÇLANMA  TAHMİNİ  GERÇEKLEŞEN  

ANAPARA  0,00 26.345.257,36 

FAİZ  10.000.000,00 9.995.326,98 

TOPLAM  10.000.000,00 36.340.584,34 

 

2025 YILININ BORÇ DURUMUNUN YILLAR İTİBARİYLE KARŞILAŞTIRMASI  

     

AÇIKLAMA  2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI 

ANAPARA 12.495.462,97 19.159.534,65 26.345.257,36 

FAİZ 8.353.308,07 9.377.840,29 9.995.326,98 

TOPLAM 10.997.192,52 20.848.771,04 36.340.584,34 

 
 

2025 yılında ayrı bir finansman bütçesi oluşturulmamıştır. Önceki yıllarda meydana gelen 

İller Bankası destekli kredilerin faizi için gider bütçesinin içinde yer alan 10.000.000,00 TL 

ödenekten 9.995.326,98 TL kullanılmıştır. 50.000.000,00 TL ilave borçlanma yapılarak; 

30.000.000,00 TL iş makineleri projesi ödemesine dördüncü çeyrekte başlanmış, içme suyu 

yatırımları ödemeleri devreden yılda projeler tamamlandıkça gerçekleşecektir.  

Yıllar itibariyle borçlanma durumu karşılaştırması tablosuna bakıldığında bir önceki yıla 

göre %174,31 olarak gerçekleştiği görülmektedir. 2024 yılının bir önceki yıl karşılaştırması oranı 

%189,58’dir. 

2 ) TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 



 

 Ekler bölümüne Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 484’üncü maddesine 

istinaden temel mali tablolar eklenmiştir. Ekli temel mali tablolar doğrultusunda;  

 2025 mali yılı gelir bütçesi 1.200.000.000,00 TL tahmin edilmiş olup, tahsisli ödenek 

tahmini yapılmamıştır. Yıl içerisinde 50.000.000,00 TL borçlanma karşılığı ek bütçe yapılmıştır. 

Yılsonu gelir bütçesi; 1.201.624.899,78 TL öz gelir, 899.619.130,74 TL tahsisli gelen ödeneklerle 

toplam 2.101.244.030,52 TL’dir. Bütçe tahminleri gerçekleşme oranı %100,14’tür.  

 2.101.244.030,52 TL tutarındaki gelir bütçesinin oranı %74,87 öz gelir, %74,73 tahsisli 

gelirdir. 

Gider bütçesi; devir bütçesi ve tahsisli ödeneklerle toplam 2.067.814.295,93 TL’dir. 

Gerçekleştirilen ödeneklerin; 949.028.714,03 TL’si cari, 9.995.326,98 TL’si faiz gideri, 

26.554.312,61 TL’si cari transfer, 916.642.468,79 TL’si sermaye gideri, 165.593.473,52 TL’si 

sermaye transferidir. 

2025 mali yılında geçmiş yıllarda ve cari yılda alınan kredilerin anapara ödemesi İller 

Bankası A.Ş.’ye; 26.345.257,36 TL, faiz gideri olarak 9.995.326.29 TL olmak üzere toplamda 

36.340.584,34 TL ödenmiştir. 

Mevzuatları gereği 294.149.004,40 TL ödenek bir projeye veya programa bağlı yatırım 

hizmetleri ile bakanlıkların tahsisi mahiyette göndermiş olduklarından izleyen yıla devri yapılmış, 

arta kalan 40.750,98 TL ödenek iptal edilmiştir.   

 Yıl içerisinde 2.101.244.030,52 TL gelire karşılık 2.067.814.295,93 TL gider yapılmıştır. 

Gelirlerin giderleri cari yıl bütçesi içerisinde karşılama oranı 98,41 olarak gerçekleşmiştir. Bu 

durumun başlıca sebebi; 17.05.2024 tarihinde 2024/7 sayılı “Tasarruf Tedbirleri” konulu 

Cumhurbaşkanlığı Genelgesinin uygulanmasıdır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 ) MALİ DENETİM SONUÇLARI 



 

  2025 yılı hesap iş ve işlemlerine ilişkin olarak; iç denetim 5302 Sayılı İl Özel İdaresinin 

17’nci maddesinde; 

“İl genel meclisi, her yılın ocak ayında yapılacak toplantısında il özel idaresinin bir önceki 

yıl gelir ve giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye 

sayısı üçten az, beşten çok olmamak üzere bir denetim komisyonu oluşturur. Komisyon, her siyasî 

parti grubunun ve bağımsız üyelerin il genel meclisindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına 

oranlanması suretiyle oluşur. 

Komisyon, vali tarafından il özel idare binası içinde belirlenen yerde çalışır ve 

çalışmalarında uzman kişi ve kuruluşlardan yararlanabileceği gibi valinin onayıyla kamu kuruluşları 

personelinden de yararlanabilir. Komisyon tarafından istenen bilgi ve belgelerin iade edilmek üzere 

verilmesi zorunludur. Denetim komisyonu çalışmalarına, il özel idaresi dışındaki kamu kurum ve 

kuruluşlarından görevlendirilenlere 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 25 inci 

maddesinin üçüncü fıkrasında öngörülen miktarı geçmemek üzere, il genel meclisince belirlenecek 

miktarda günlük ödeme yapılır. Denetim komisyonunun emrinde görevlendirilecek kişi ve gün 

sayısı il genel meclisince belirlenir. Uzman kişilerde aranacak nitelikler il genel meclisinin 

çalışmasına dair yönetmelikte düzenlenir. 

Komisyon, çalışmasını şubat ayı sonuna kadar tamamlar ve buna ilişkin raporunu, izleyen 

ayın onbeşine kadar meclis başkanlığına sunar. 

Konusu suç teşkil eden hususlarla ilgili olarak meclis başkanlığı tarafından yetkili mercilere 

suç duyurusunda bulunulur.” Şeklinde tanımlanmıştır. 

Dış denetim; İçişleri Bakanlığı ve Sayıştay tarafından yapılmaktadır. 2025 yılı Sayıştay 

denetimi tamamlanmış, denetim raporu henüz yayınlanmamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B ) PERFORMANS BİLGİLERİ 



 

1 ) FAALİYET BİLGİLERİ  

 1.1 ) MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Muhasebe Birimi; ödemelerin gerçekleştirildiği, emanetlerin aktarılmasının yapıldığı ( ssk-

vergi-vergi borcu-icra vb), İller Bankası borçlarının ödemesi, banka işlemleri, payların aktarımının 

yapıldığı kısımdır.  

 2025 Mali Yılı içinde İdaremizce  yasal  pay olarak İller Bankası payı, Kalkınma Ajansı 

payı, Vilayet Hizmet Birliği payı  olarak toplamda 29.502.710,18 TL ödenek kullanılmıştır. Yolluk 

giderleri için 2.100,00 TL, faiz giderleri ve görev giderleri için toplam 10.373.482,09 TL ödenek 

kullanılmıştır. 

2025 Mali Yılı içinde öngörülmeyen giderler için yedek ödenek tertibinden diğer harcama 

kalemlerine 100.000.000,00 TL aktarılmıştır. 

Gelir Birimi; gelirlerin tahakkuk, takip, tahsilat ve terkini işlemlerini yürütmektedir. 

İdaremiz taşınmazları ve lojmanlarının kira bedelleri, ihale dosya bedelleri, ruhsat ve inşaat harçları, 

su kiralama bedelleri tahakkuk, takip ve tahsil edilmektedir. Kira bedellerini zamanında tahsil 

etmeyenler icraya verilmektedir. 

Bütçe Birimi; Bütçenin hazırlanması ve uygulanması, önceki yılların bütçe analizlerinin 

istatistiksel dağılımı yapılmıştır. 

İç Kontrol Birimi; Kesin hesabın hazırlanması; iç kontrol faaliyetleri; stratejik planın 

hazırlanması ve güncellenmesi çalışmaları, performans programı ve faaliyet raporlarının 

hazırlanması aşamalarının yürütüldüğü kısımdır. 

Mali Hizmetler Müdürlüğü yatırımcı bir birim olmadığından performans göstergesi ve 

hedefi belirlenmemiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2 ) İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 



 

  İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü memur, işçi ve sözleşmeli personelin maaşlarının 

hazırlanması, personelin kurum içi ve kurumlar arası görevlendirme, nakil, kadro değişikliği, 

açıktan atama, geçici görevlendirme iş ve işlemlerinin yapılması, talep dilekçelerinin incelenerek 

sonuca bağlanması, personelin terfi tarihlerini belirten listelerin takibi, onaylarının alınması, derece 

ve kademe ilerlemesinin yapılması, izin işlemleri ve takibi, özlük dosyalarının tutulması, mal 

bildirim formlarının ve sicil dosyalarının saklanması, hizmet yılını doldurup emekliye ayrılmak 

isteyen memur ve işçi personelin emeklilik işlemlerini gerçekleştirilmesi, gerekli yerlere 

gönderilmesi, kadro ihdas ve iptal işlemleri ile kadro değişiklikleri ile ilgili yazışma ve işlemlerin 

yapılması, Disiplin Kurulları ve Disiplin Amirleri Hakkındaki Yönetmelik gereği disiplin iş ve 

işlemlerinin yürütülmesi, personelin tüm özlük ve mali hakları ile ilgili iş ve işlemleri 

gerçekleştirmektedir.  

2025 yılında idare bütçesinden memur personel için 90.165.960,01 TL,  daimi işçi personel 

için 43.412.581,99 TL, sözleşmeli personel için 180.040,48 TL,  harcırah ve seyyar görev tazminatı 

ödemesi 1.792.663,35 TL, Köylere Hizmet Götürme Birliği personeli için 127.432.411,60 TL, 

hizmet alımı ödemesi için 190.760,25 TL, şirket personeli hizmet alımı ödemesi için 

225.951.015,13 TL, sendika aidat ödemesi için 132.000,00 TL ödenmiştir. 

İdaremiz bütçesinde bakanlıklardan aktarılan ödeneklerden, Mülga Köy Hizmetleri 

personellerinden memurlar için 4.057.394,29 TL, daimi işçiler için 20.474.389,89 TL, harcırah ve 

seyyar görev tazminatları için 234.284,24 TL olmak üzere toplam 24.766.068,42 TL ödenmiştir. 

Muhtar ücretleri için 61.538.055,90 TL ödenmiştir. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

tarafından 2025 yılında toplam 575.561.557,09 TL bütçe harcaması gerçekleştirilmiştir. 

Müdürlüğümüzce yıl içerisinde gerçekleştirilen eğitimler; 

Gençlik Spor İl Müdürlüğüne ait Avni Akyol Yurdu Konferans Salonunda 27.02.2025 

tarihinde İdaremizde çalışan saha personellerimize yönelik uzmanımız tarafından “İş Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi” ve akabinde Düzce Belediyesi itfaiye personeli tarafından “Yangın Eğitimi” 

verildi.     

          İdare İl Genel Meclisi toplantı salonunda 24-25 Eylül 2025 tarihlerinde kurumumuzda çalışan 

büro personellerine yönelik “Kamu Alımlarının Elektronik Ortamda Yapılmasına İlişkin Uygulama 

Yönetmeliği Eğitimi” verildi. Eğitime İdaremizden 32 personel katılım sağladı. 

      İdare İl Genel Meclisi salonunda 09.10.2025 tarihinde kurumumuzda çalışan tüm büro 

personellerine yönelik “Kamu Çalışanları ve Etik Davranış İlkeleri Eğitimi” ile “İş Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi” ve akabinde “Yangın Eğitimi” verildi. Eğitime idaremiz çalışanlarından 35 

personel katıldı.  

      1.3 ) DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 



 

Müdürlük, İdarenin makine ve araçların idaresi, bakım ve onarımından sorumludur. 2025 

yılında 224 adet araç/iş makinesi ile hizmet verilmektedir. Bunun yanı sıra dış kurum ve idaremiz 

cari giderlerinin ve ihtiyaçlarının temini ile görevlidir.  

 2025 yılı bütçe ödeneği devir ve tahsisli ödeneklerle birlikte toplam 464.860.067,55 TL’dir. 

İdare ek hizmet binası 544 m2 kapalı alanda bulunan atölyede araç ve iş makinaların tamir bakım ve 

onarımlarının %80’lik kısmı 11 personel ile yapılmaktadır. 2025 yılında 4745 adet iş emri ile araç 

ve iş makinaları bakım onarım yapılmıştır. 2025 yılında dışardan yedek parça alım ve bakım onarım 

için 84.635.671,23 TL harcama yapılmıştır.  

2025 yılı için araç ve iş makinaların ihtiyacı olan lastik alımı ve tamir bakım onarımı için 

16.152.920,85 TL harcama yapılmıştır. 

 

 



 

2025 yılında Kurumumuz bünyesinde köylerde yapılan çalışmalarda kullanılmak üzere toplam üzere 2.095.109 Lt akaryakıt ve 30.486-Lt. 

madeni yağ ile birlikte toplam 118.822.328,36 TL ödenek kullanılmıştır. 

AY MERKEZ AKÇAKOCA YIĞILCA KAYNAŞLI GÖLYAKA G.OVA CUMAYERİ ÇİLİMLİ 

GÜRCÜ 

ASAR 

OCAK 

GENEL 

TOPLAM 

OCAK 71.027 7.500 12.000 1.700 2.700 2.255 3.100 3.380 5.750 109.412 

ŞUBAT 50.247 8.900 11.730 7.300 5.660 5.865 6.400 3.750 6.550 106.402 

MART 68.167 9.300 10.950 5.250 6.450 2.800 4.665 3.150 6.800 117.532 

NİSAN 76.574 8.610 7.415 5.340 2.700 1.900 2.950 2.000 16.363 123.852 

MAYIS 116.868 15.000 11.790 6.500 5.550 3.880 4.600 5.715 17.800 187.703 

HAZİRAN 110.501 11.250 11.700 7.650 3.000 5.205 4.880 4.225 16.170 174.581 

TEMMUZ 142.810 15.520 15.500 6.330 6.317 6.375 6.650 4.230 18.000 221.732 

AĞUSTOS 142.053 13.500 15.200 6.200 5.100 6.750 3.350 4.300 25.160 221.613 

EYLÜL 144.706 12.150 17.500 8.197 5.000 7.234 4.200 3.960 19.710 222.657 

EKİM 139.643 8.500 13.200 7.450 3.430 4.610 2.800 3.400 19.314 202.347 

KASIM 144.468 9.500 10.750 6.850 1.500 4.510 3.015 2.250 22.510 205.353 

ARALIK 117.029 12.370 23.700 8.670 5.590 6.145 5.500 4.960 17.961 201.925 

TOPLAM 1.324.093 132.100 161.435 77.437 52.997 57.529 52.110 45.320 192.088 2.095.109 

 

 



 

2025 YILINDA ALINAN İŞ MAKİNELERİ  

1 
HİDROMEK MARKA 310 LC 

PALETLİ EKSKAVATÖR  
2025 1 

ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 
7.037.850,00 

2 

HİDROMEK MARKA 102S ALPHA 

A8 BEKO LOODER KAZICI 

YÜKLEYİCİ 

2025 2 
ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 
7.190.680,00 

3 
MERCEDES AROCS MARKA 4142 B 

BETON MİKSERİ 
2025 1 

ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 
7.079.544,58 

4 

MERCEDES AROCS MARKA KAR 

KÜREME ARACI (DAMPERLİ 

KAMYON) 

2025 5 
ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 
33.306.918,96 

5 
MERCEDES AROCS MARKA  

(SATİH KAPLAMA ARACI) 
2025 1 

ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 
9.295.708,03 

6 4 DİNGİLLİ LOOWBET 2025 1 
ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 
2.247.000,00 

7 
HİDROMEK MARKA 390 LCHD 

PALETLİ EKSKAVATÖR  
2025 1 

ÇEVRE BAK. 

HİBESİ 
9.149.131,00 

8 
2 ADET ÇUKUROVA MARKA3.5 VE 

5 TONLUK DİZEL FORKLİFT  
2025 2 

ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 
4.929.276,00 

9 
KOMATSU MARKA GD675-7EO 

GREYDER  
2025 2 

ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 
26.428.465,00 

10 
BORATAŞ BPK100 TAŞ KIRMA 

MAKİNESİ  
2025 1 

İLLER BANKASI 

KREDİ 
21.649.723,16 

11 
BORATAŞ BPE103 MOBİL ELEME 

MAKİNESİ 
2025 1 

İLLER BANKASI 

KREDİ 
12.526.820,40 

TOPLAM 18 140.841.117,13 

 

 

KAMYON ALIMI 

İdaremiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 33.306.918,96 TL bedelle 5 adet (kar küreme 

aracı) damperli kamyon alımı yapılmıştır.  

 

 

 



 

EKSKAVATÖR İŞ MAKİNESİ ALIMI  

İdaremiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 8.800.000,00 TL’sini Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığından hibe desteği alarak 16.186.981,00 TL bedelle 1 adet Hidromek 310LC ve 1 adet 

Hidromek 390LC HD marka ekskavatör olmak üzere 2 adet iş makinası alımı yapılmıştır.    

  

GREYDER İŞ MAKİNESİ ALIMI  

İdaremiz hizmet sınırları içerisinde bulunan merkez ve ilçe köylerinde kullanılmak üzere 

26.428.465,00 TL bedelle 2 adet Komatsu marka GD675-7EO greyder iş makinası alımı 

yapılmıştır.        

 

BETON MİKSERİ ALIMI  

2025 yılında 7.079.544,58 TL bedelle İdaremiz envanterine 1 adet beton mikseri dahil 

edilmiştir.       

 

BEKO LODER İŞ MAKİNESİ ALIMI  

İdaremiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 7.190.680,00 TL bedelle 2 adet Hidromek marka 

102S Alpha A8 Beko Loder iş makinası alımı yapılmıştır. 

 

           FORKLİFT İŞ MAKİNESİ ALIMI  

İdaremiz hizmet alanlarında kullanılmak üzere 4.929.276,00 TL bedelle 2 adet Clift marka 

3.5 ve 5 tonluk forklift iş makinası alımı yapılmıştır. 

 

            KOMBİNE SATHİ KAPLAMA ARACI  

İdaremiz hizmet alanlarında kullanılmak üzere 9.295.708,03 TL bedelle 1 adet Mercedes 

4145 marka kombine sathi kaplama kamyonu alımı yapılmıştır. 

           Yaklaşık 40 tonluk iş makinası taşıma kapasiteli ve 2.247.000,00 TL bedelle alınan 1 adet 

Muratsan marka 4 dingilli Lowbed alımı gerçekleştirilmiştir. 

 

           MOBİL KONKASÖR (TAŞ KIRMA VE ELEME TESİSİ) 

İdaremiz hizmet alanlarında kullanılmak üzere 34.176.543,56 TL bedelle 1 adet Borataş 

marka mobil konkasör taş kırma ve eleme tesisi alımı yapılmıştır. 

 

 



 

           SİNEK İLAÇLAMA MAKİNASI ALIMI 

İdaremiz envanterinde bulunan 1 adet sinek ilaçlama makinesine ilaveten 2. sinek ilaçlama 

makinesi alınmıştır. Bu kapsamda Merkez ve İlçe köylerimiz yaz boyunca ilaçlama yapılmıştır.                  

 

ÇELİK VE AHŞAP ÜRÜNLERİ İMALAT ATÖLYESİ 

            6 Şubat 2023 depreminden sonra İdaremizde kurulan 800 M2 Kapalı alana sahip İmalat 

Atölyesinde deprem bölgesindeki vatandaşların yaşam konteyneri (toplam 12.000 adet) ihtiyacı 

giderildikten sonra elde edilen tecrübe ve bilgi birikimi ile idaremizce İl genelinde ihtiyaç bulunan 

yaşam konteyneri, oturma bankı ve otobüs durağı gibi benzeri ekipmanların üretim çalışmalarına 

başlanmıştır. 

2025 yılında; 

18 Adet yaşam konteyneri, 

2 Adet ofis konteyneri,  

80 Köye 103 adet otobüs durağı, 

71 Köye 197 adet oturma bankı, 

12 Adet kamelya yapımı, 

Köylerde köprü korkuluğu yapımı. 

3 Adet bekçi kulübesi yapımı, 

92 adet köpek barınma konteyneri imalatı tamamlanmış olup, üretim devam etmektedir. 

      İlimiz merkez ve ilçe köylerinde kullanılmak üzere 80 Köye 103 adet otobüs bekleme durağı, 71 

Köye 197 adet oturma bankları imalatı tamamlanmış olup, dağıtım ve kurulumu yapılmıştır. 

      İmalat Atölyesinde köylerde bulunan sosyal tesisler, köy konakları ve cami önlerine koymak 

üzere 12 adet kamelya üretimi tamamlanmıştır. 

      İlimiz genelinde bulunan köprülerin korkuluğu bulunmayan ve tehlike arz eden köprülerimize 

korkuluk yapılarak güvenli hale getirilmektedir. 

       İlimiz genelinde İdaremiz ile Düzce Merkez ve İlçe Belediyelerin iş birliğiyle sahipsiz sokak 

köpekleri koruma amacıyla barınak ve kulübe yapılmaktadır. 

        İdaremize ait Akçakoca Melenağzı köyünde bulunan Akçaşehir Sosyal tesisinde kullanılmak 

üzere 1 adet Bali Evi yapımı tamamlanmıştır. 

 

             AMATÖR SPOR KLÜPLERİNE MALZEME YARDIMI  

2025 yılı ilk yarısı için 1.845.740,12 TL ödenekle ile spor malzemesi alımı 

gerçekleştirilmiştir. 



 

   1.4 ) RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

A) 9207 SAYILI İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARINA İLİŞKİN 

YÖNETMELİĞE GÖRE VERİLEN RUHSATLAR 

 1- GAYRİ SIHHİ MÜESSESELER 

 Gayri sıhhi müesseseler, faaliyeti sırasında çevresinde bulunanlara biyolojik, kimyasal, 

fiziksel, ruhsal ve sosyal yönden az veya çok zarar veren veya vermesi muhtemel olan ya da doğal 

kaynakların kirlenmesine sebep olabilecek müesseselerdir. Gayrisıhhi müesseseler İşyeri Açma ve 

Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe veya Madencilik Faaliyetleri Uygulama Yönetmeliğine 

göre ruhsatlandırılır. 

 a-) İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe Göre Ruhsat Verilen 

Gayri Sıhhi Müesseseler:  

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe göre; Müdürlüğümüz tarafından; 

2025 yılında, 2 adet I. Sınıf Gayri Sıhhi Müesseseye, 9 adet II. Sınıf Gayri Sıhhi Müesseseye, 2 adet 

III. Sınıf Gayri Sıhhi Müesseseye İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmiştir.  2025 yılında verilen 

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları ekli tabloda (1a) belirtilmiştir. 

      b-) Madencilik Faaliyetleri İzin Yönetmeliğine Göre Ruhsat Verilen Gayri Sıhhi 

Müesseseler:  

Madencilik Faaliyetleri İzin Yönetmeliğine göre; 2025 yılında 4 adet Maden Ocağına Gayri 

Sıhhi Müessese ruhsatı düzenlenmiştir. 

2 - SIHHİ MUESSESELER 

 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe göre; 2025 yılında umuma açık 

istirahat ve eğlence yerleri dahil olmak üzere toplam 13 işyerine Sıhhi Müessese İşyeri Açma ve 

Çalışma Ruhsatı verilmiştir. 2025 yılında aylara göre verilen İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları 

ekteki tabloda (2) belirtilmiştir. 

a-) Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerleri 

2025 yılında İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe göre, 3 adet Umuma 

Açık İstirahat ve Eğlence Yeri Ruhsatı verilmiştir. 2025 yılında aylara göre verilen İşyeri Açma ve 

Çalışma Ruhsatı ekli tabloda (2a) belirtilmiştir. 



 

B)  JEOTERMAL KAYNAKLAR VE DOĞAL MİNERALLİ SULAR 

 Jeotermal (jeo-yer, termal-ısı anlamına gelir) yerkabuğunun çeşitli derinliklerinde birikmiş 

ısının oluşturduğu, kimyasallar içeren sıcak su, buhar ve gazlardır. Jeotermal enerji de bu jeotermal 

kaynaklardan ve bunların oluşturduğu enerjiden doğrudan veya dolaylı yollardan faydalanmayı 

kapsamaktadır. Jeotermal enerji yeni, yenilenebilir, sürdürülebilir, tükenmez, ucuz, güvenilir, çevre 

dostu, yerli ve yeşil bir birincil enerji kaynağıdır. İçinde su bulunmayan sıcak kuru kayalar da 

jeotermal enerji kaynağıdır. 

Yenilenebilir, sürdürülebilir, tükenmez bir enerji kaynağı olması, Türkiye gibi jeotermal enerji 

açısından şanslı ülkeler için bir öz kaynak teşkil etmesi, temiz ve çevre dostu olması, yanma 

teknolojisi kullanılmadığı için sıfıra yakın emisyona sebebiyet vermesi, konutlarda, tarımda, 

endüstride, sera ısıtmasında ve benzeri alanlarda çok amaçlı ısıtma uygulamaları için ideal şartlar 

sunması; rüzgar, yağmur, güneş gibi meteoroloji şartlarından bağımsız olması, kullanıma hazır 

niteliği, fosil enerji veya diğer enerji kaynaklarına göre çok daha ucuz olması, arama kuyularının 

doğrudan üretim tesislerine ve bazen de reenjeksiyon alanlarına dönüştürülebilmesi, yangın, patlama, 

zehirleme gibi risk faktörleri taşımadığından güvenilir olması, % 95'in üzerinde verimlilik sağlaması, 

diğer enerji türleri üretiminin (hidroelektrik, güneş, rüzgar, fosil enerji) aksine tesis alanı ihtiyacının 

asgari düzeylerde kalması, yerel niteliği nedeniyle ithalinin ve ihracının uluslararası konjonktür, 

krizler, savaşlar gibi faktörlerden etkilenmemesi, konutlara fuel-oil, mazot, kömür, odun taşınması 

gibi problematikler içermediği için yerleşim alanlarında kullanımının rahatlığı gibi nedenlerle büyük 

avantajlar sağlamaktadır.  

İdaremizce 2025 yılında 5686 Sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanununa 

istinaden ruhsat düzenlenmemiştir. 167 sayılı Yeraltı Suları Hakkında Kanuna göre 1 adet su 

kiralaması yapılmıştır.         

 

C ) 1 (a) GRUBU HAMMADDE ÜRETİM İZİNLERİ 

 Hammadde, endüstride bir ürün ya da yapının elde edilmesinde kullanılan gerekli bileşenlerin 

işlenip elde edilmesinden önceki durumudur. Bu terim çoğu zaman doğadan elde edilen ve henüz 

işlenmemiş ya da çok az işlem görmüş maddeleri belirtmek için kullanılır. Demir cevheri, kereste, 

ham petrol hammaddeye örnek olabilecek materyallerdir. İlimizde hammadde daha çok yolların 

altyapı işlerinde kullanılmaktadır.  

 İdaremizce 2025 yılında 2 adet I (a) grubu hammadde üretim izin belgesi düzenlenmiştir. 

 

D) 1 (a) GRUBU MADEN OCAKLARI 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Yerkabu%C4%9Fu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kimyasal
https://tr.wikipedia.org/wiki/Buhar
https://tr.wikipedia.org/wiki/Birincil_enerji
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye
https://tr.wikipedia.org/wiki/Meteoroloji
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Fosil_enerji&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Reenjeksiyon
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hidroelektrik
https://tr.wikipedia.org/wiki/Fuel-oil
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mazot
https://tr.wikipedia.org/wiki/K%C3%B6m%C3%BCr


 

 1 (a) Grubu Madenler, inşaat ve yol yapımında kullanılan ve tabiatta doğal olarak bulunun 

kum ve çakılı ifade eder. 

 İdaremizce 2025 yılında I (a) grubu Maden İşletme Ruhsatı düzenlenmemiştir. 

 

TABLO 1A: İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARI   

AYLAR    

(AYLAR) 
I. SINIF 

GSM 
II. SINIF 

GSM 
III. SINIF 

GSM 
SIHHİ 

MÜESSESE 

UMUMA 

AÇIK 
İSTİRAHAT 

VE 

EĞLENCE 

YERİ 

TOPLAM 

OCAK     1     1 
ŞUBAT   2       2 
MART             

NİSAN       1 1 2 

MAYIS   1   2 1 4 

HAZİRAN   3   1   4 
TEMMUZ       2   2 

AĞUSTOS       1   1 

EYLÜL 1 1       2 
EKİM 1 2   1   4 

KASIM       1 1 2 

ARALIK     1 1   2 

TOPLAM 2 9 2 10 3 26 

 

 

 



 

1.5 ) YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Müdürlüğümüz evrak kayıt işlemleri, basın işlemleri, il genel meclisi ile il encümeni 

faaliyetlerini yürütmektedir. İl Genel Meclisinde ve İl Encümeninde alınan kararlar Valilik 

Makamının onayından sonra ilgili birimlere gönderilmekte olup, alınan kararlar İdaremizin 

web sitesinde yayınlanmaktadır. 2025 yılında İl Genel Meclisi 72 toplantı yapmış ve 299 

konuda karar almıştır. İl Encümeni ise 52 toplantı yapmış ve 662 konuda karar almıştır. 

Encümen Birimi; 5032 sayılı Kanuna göre oluşturulan İl Encümeni faaliyetlerini 

koordine ederek, Encümen kararlarının yazılması ve ilgili birimlere gönderilmesi 

faaliyetlerini yürütmektedir. 

Meclis Birimi; İl Genel Meclisi toplantılarını koordine etmek, ses kayıtlarını tutmak, 

meclis raporlarını ve gündemini hazırlamakla ve kararların yazılması ve ilgili birimlere 

gönderilmesi çalışmalarını yürütmektedir.  

 Evrak Kayıt Hizmetleri; Evrak-kayıt, dağıtım ve posta hizmetleri Müdürlüğümüzün 

ilgili birimince yapılmaktadır. İdaremize gelen resmi yazılar (evraklar) ile muhtar ve vatandaş 

tarafından verilen dilekçeler, kullanmakta olduğumuz e-içişleri programında kayıt altına 

alınmaktadır. 

 Gelen yazılar Genel Sekreter ile Genel Sekreter Yardımcılarına sunulmakta ve ilgili 

birimlere dağıtımı yapılmaktadır. Aylık ortalama evrak sayımız 2.766 civarındadır. 

Giden evraklarda ilgili müdürlüklerce birimimize getirilmekte olup posta yolu ile 

gönderilmesi gerekenler postaya verilmekte elden teslim edilmesi gereken evraklarda zimmet 

karşılığı ilgili kurumlara ve kişilere imza karşılığı teslim edilmektedir. 

İdari ve İl Genel Meclisi Basın Hizmetleri ve Sekreterliği; İl Genel Meclis 

Başkanlığı sekreterliği yapmak, İdare yönetimi ve Meclis Başkanlığının dini-milli günleri ile 

özel günler ve kandil gecelerinde verdikleri mesajları sosyal medya hesaplarında 

yayınlanması sağlamaktadır. Meclis faaliyet ve etkinlikleri ile ilgili haberleri basın 

kuruluşlarına iletmek; ayrıca İl Genel Meclisi sosyal medya hesaplarının takibini yapmak, İl 

Genel Meclis toplantıları ile ilgili fotoğraf çekimi yaparak arşivlemekte ve yayınlanmasını 

sağlamaktadır. İl Genel Meclisi üyelerine toplantı ve komisyon çalışmalarında mesaj ve 

toplantı fotoğrafı çekip haber yaparak İl Genel Meclis Başkanlığının sosyal medya 

hesaplarında yayınlamak. 

 



 

Bilgi İşlem Hizmetleri; İdaremizin veya dış birimlere duyurusunun yapılması gereken 

ihale ve diğer duyuru ihalelerin web sitesinde yayınlanması, ilan panosuna asılmasına ait iş ve 

işlemler yapılmaktadır.  

        Ayrıca bilgi ve iletişim teknolojilerindeki gelişmelerin yeni ihtiyaçlara hızla cevap 

verebilme potansiyeli ve yenilikçi bilişim çözümleri, kamu hizmetlerinin sunumunda önemli 

yeniliklerin hayata geçirilmesini de mümkün hale getirmektedir. Bilişim teknolojilerinin etkili 

ve yaygın kullanımıyla iş süreçleri ile bilişim sistemlerinin bütünleştirilmesi, birimler arasında 

bilgi paylaşımının arttırılması, idarenin etkinliğine, verimliliğine ve hizmetlerin kalitesinin 

artmasına katkı sağlamaktadır. 

Ödeme İşlemleri; Meclis üyelerinin huzur hakları ile Encümenin seçilmiş ve atanmış 

üyelerinin ödeneklerinin ödenmesi de her ay düzenli bir şekilde yapılmaktadır. Ayrıca resmi 

posta pulu alımını yapmakta ve mahkeme harç giderleri ödenmesinde harcama yetkisi olarak 

takibi yapılmaktadır. 

2025 yılı bütçesi devreden, tahsisli ve aktarılan ödeneklerle birlikte toplam 

31.201.871,07 TL’dir.  

2025 yılında mahkeme harç ve giderleri ödeneği, diğer arsa alım ve kamulaştırma 

giderleri ile genel bütçeye sermaye transferleri giderleri için Akçakoca, Çilimli ve Gümüşova 

Organize Sanayi Bölge Müdürlüklerine devreden ödenekle 17.423.138,90 TL’dir. 

25.897.369,64 TL kullanılmış, 5.304.501,43 TL ödenek devredilmiştir 

Hukuk Müşavirliği; 2025 yılında idare aleyhine karşı 31 dava dosyası açılmıştır. 

İdare tarafından açılan dava dosyası 6 olup, toplam 37 adet dava dosyası açılmıştır, dava 

süreçleri devam etmektedir.  İdaremiz önceki yıllar ile birlikte 56 dava dosyası 

bulunmaktadır. 

2025 yılında 6183 sayılı Amme Alacakları Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun 

kapsamında 39 icra dosyası açılmış olup, devreden 9 dosya ile birlikte toplam 48 icra takibi 

yapılmıştır. 48 dosyadan 17 dosyanın tahsilatı yapılmış, 31 dosyanın işlemleri devam 

etmektedir.  

 

 

 

 



 

İL ENCÜMENİ 

6.12.2012 tarih ve 24489 Sayılı 6360 Sayılı On Üç İlde Büyükşehir Belediyesi ve 

Yirmi Altı İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun ile 5302 Sayılı Kanunun 25’inci maddesinin 1’inci fıkrası 

değiştirilerek; 

 “İl Encümeni valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel meclisinin her yıl kendi 

üyeleri arasından seçeceği üç üye ve valinin her yıl birim amirleri arasında seçeceği iki 

üyeden oluşur.” 

 Encümen Üyeleri; 

Başkan: Vali  

Üyeler : 3 seçilmiş üye + 3 atanmış üye olmak üzere 7 kişiden oluşmaktadır. 

 Encümen de alınan kararlar her hafta perşembe günü saat: 11.00’da toplanmakta olup, 

gündemindeki maddeleri görüşerek karara bağlar. 

 

2025 YILI ENCÜMEN KARAR SAYISI 

S.N. 
KURUM VE İL ÖZEL İDARESİ 

MÜDÜRLÜKLERİN ADI 
KARAR SAYISI 

1 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 8 

2 
SU VE KANAL HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
11 

3 
İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ 
563 

4 
PLAN PROJE VE YATIRIM VE İNŞAAT 

MÜDÜRLÜĞÜ 
5 

5 RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ  20 

6 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  13 

7 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
2 

8 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
- 

9 EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 22 

10 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2 

11 TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ - 



 

12 SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ - 

13 
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
16 

TOPLAM 662 

      

ENCÜMEN TOPLANTI SAYISI 52 

 

İL GENEL MECLİSİ 

31 Mart 2019 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Genel Seçimleri sonucunda İl Genel 

Meclis üyeleri yeniden belirlenmiştir. 22 kişiden oluşan meclisin üye dağılımı 15 Adalet ve 

Kalkınma Partisi, 3 Milliyetçi Hareket Partisi, 3 Yeniden Refah Partisi ve 1 Cumhuriyet Halk 

Partisi üyelerinden oluşmuştur.  

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu 12’inci maddesi uyarınca her ay 5 gün Kasım 

ayında bütçe çalışmaları dâhil 16 gün çalışma yapmış olup, tatil yapmadan 2025 yılı 

çalışmalarını tamamlamıştır. Kanunlarla verilen görev, yetki ve sorumluluk çerçevesinde 299 

konuda karar alınmıştır. Bununla ilgili bilgiler tablo halinde sunulmuştur. 

           2025 yılı Ocak ayı toplantısında Denetim Komisyonu üyelerini, Nisan ayında da 

Encümen ve İhtisas Komisyonu üyelerini seçmiştir. 2025 yılında 5 komisyon kurulmuş olup 

çalışmalarına devam etmektedir. 

 

İLÇELERE GÖRE MECLİS ÜYELERİNİN DAĞILIMI 

 

S.N. İLÇENİN ADI 
ÜYE 

SAYISI  
PARTİLERE GÖRE DAĞILIMI 

1 MERKEZ 7 AK PARTİ 5  YRP2  

2 AKÇAKOCA 3 AK PARTİ 2   CHP1 

3 CUMAYERİ 2 AK PARTİ 1 MHP 1    

4 ÇİLİMLİ 2 AK PARTİ 1  MHP 1    

5 GÖLYAKA 2 AK PARTİ 1   
YRP1  

6 GÜMÜŞOVA 2 AK PARTİ 2    

7 KAYNAŞLI 2 AK PARTİ 1  MHP 1   



 

8 YIĞILCA 2 AK PARTİ 2     

GENEL TOPLAM 22 AKP 15 MHP 3 YRP 3 CHP1 

 

2025 YILI  
 

İL GENEL MECLİSİ KARAR ENVANTERİ  
 

  
 

Toplantı Ayı 
OCAK-ŞUBAT-MART-NİSAN-MAYIS-HAZİRAN-

TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL-EKİM-KASIM-ARALIK  

Olağanüstü Toplantı Sayısı - 
 

Birleşim Sayısı 72 
 

Alınan Karar Sayısı 299 
 

Konuların Komisyonlara havale edilmesi için alınan karar sayısı 130 
 

Havale edilip komisyonların incelemesi neticesinde alınan kararların dağılımı 
 

Plan ve Bütçe Komisyonu  72 
 

İmar ve Bayındırlık Komisyonu 26 
 

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu 13 
 

Çevre ve Sağlık Komisyonu 12 
 

Doğal Afetler, İçme Suları ve Yol Ağı Tespit Komisyonu 4 
 

Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu 4 
 

Gençlik Spor ve Turizm Komisyonu 3 
 

 Ortak (Plan ve Bütçe Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonu) 4 
 

Ortak (Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu ile Doğal Afetler, İçme Suları 

ve Yol Ağı Tespit Komisyonu) 
1 

 

Ortak (Plan ve Bütçe Komisyonu ile Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Komisyonu) 
1 

 

Komisyonlarca Alınan Rapor sayısı 145 
 

Komisyonlara Havale Edilmeden Alınan Karar Sayısı 31 
 

Genel Toplam 299 
 

 

 



 

            İHTİSAS KOMİSYONLARI 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 16’ncı maddesi “ İl genel meclisi, bir yıl görev 

yapmak üzere üyeleri arasından an az üç, en fazla beş kişiden oluşan ihtisas komisyonları 

kurulabilir.” Plan ve Bütçe ile İmar ve Bayındırlık Komisyonları en çok yedi kişiden meydana 

gelir. 

Eğitim, kültür ve sosyal hizmetler komisyonu, imar ve bayındırlık komisyonu, çevre 

ve sağlık komisyonu ile plan ve bütçe komisyonu kurulması zorunludur. 

 

  

            Gençlik, Spor, Turizm, Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu İl Genel 

Meclisinin 09.04.2025 tarih ve 111 sayılı kararı ile kurulmuştur. (*) komisyonlar 631 Sayılı 

KHK’nin 12. Maddesine istinaden kapatılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIRA NO 

 

KOMİSYONUN 

ADI 

 

ÜYE 

SAYISI 

 

 

 

 

 

KOMİSYONUN 

KURULMASI 

1 Plan ve Bütçe Komisyonu 7 Zorunlu 

2 İmar ve Bayındırlık Komisyonu 7 Zorunlu 

3 
Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Komisyonu 
5 Zorunlu 

4 

 
Çevre ve Sağlık Komisyonu 5 Zorunlu 

5 
Gençlik, Spor, Turizm, Köye Yönelik 

Hizmetler ve Tarım Komisyonu 
3 İsteğe Bağlı 

6 
Doğal Afetler, İçme Suları ve Yol Ağı Tespit 

Komisyonu 
5 İsteğe Bağlı* 

7 Köye Yönelik Hizmet ve Tarım Komisyonu 4 İsteğe Bağlı* 

8 Gençlik Spor ve Turizm Komisyonu 4 İsteğe Bağlı* 



 

       1.6 ) İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ  

Bu müdürlükte inşaat (yapı) ruhsatı, yapı kullanma (iskan) izni, orta hasarlı yapılar, 

kaçak yapılarla ilgili işlemler, harita ve planlama işlemleri, idaremize devredilen iş yerlerinin 

kiralanma ve tahsis işlemleri ve KUDEP ile ilgili işlemler yürütülmektedir. 

Belediye mücavir alanları dışında 21. madde kapsamı dışındaki yapılara inşaat ruhsatı 

ve yapı kullanma izni verilmesi müdürlüğümüz görevlerindendir. 

2025 yılı bütçesi tahsisli ödenekle birlikte 555.619,18 TL’dir, 10.377,00 TL ödenek 

iptal edilmiştir. 

 

RUHSAT VE İZİN İŞLEMLERİ:  

2025 yılı Ocak-Aralık dönemi içerisinde köy yerleşik alan içerisinde köydeki 

vatandaşın ihtiyacına yönelik olan (konut tarımsal amaçlı yapı bakkal market v.b)   306 adet 

yapı için fen ve sağlık kurallarına uygun olduğuna dair rapor tarafından düzenlenmiştir. Aynı 

dönem içinde 145 adet Yapı Ruhsatı ve 39 adet Yapı Kullanma izni verilmiştir. 

 

FAALİYET 

ALANI 
FAALİYET KONULARI 

YIL   (Ocak-

Aralık) 

TAMAMLANAN 

FAALİYET 

İNŞAAT 

VERİLEN YAPI RUHSATI 2025 145 

VERİLEN YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ 2025 39 

27. MADDE KAPSAMINDA İNŞAAT İZNİ 2025 306 

YAPI DENETİM İŞLERİ (HAK EDİŞ ONAYI VB.) 2025 104 

TARIMSAL AMAÇLI YAPILAR 2025 5 

 

        HARİTA VE PLANLAMA İŞLEMLERİ: 

        Yerleşik alan çalışması kapsamında 2 adet köyün yerleşik alan çalışmaları 

tamamlanmış olup onaylanması için toprak koruma kuruluna gönderilmiştir. 

        2025 yılı içerisinde 4 adet köyün yerleşik alan genişleme çalışması devam 

etmektedir. 5 adet köyün halihazır harita çalışmaları yapılmış ve işlemleri devam etmektedir. 

3 adet köyün yerleşik alanı genişletilmiştir. 



 

       2025 yılı içerisinde 7 adet imar planı başvurusu yapılmış olup 3 adet imar planı, 4 

adet imar planı tadilatı onaylanmıştır. 

 

FAALİYET 

ALANI 
FAALİYET KONULARI YIL 

TAMAMLANAN 

FAALİYET 

 

İMAR DURUMU TALEPLERİ 2025 1782 

TAŞINMAZ TAPU SATIŞ İŞLEM TALEPLERİ 2025 594 

İFRAZ VE TEVHİD, YOL TERKİ TALEPLERİ 2025 321 

ONAYLANAN ZEMİN ETÜT RAPORLARI 2025 359 

CİNS DEĞİŞİKLİĞİ 2025 126 

 

KAÇAK YAPILAR:  

3194 sayılı İmar Kanunu’nun 32 ve 42’inci maddeleri gereğince belediye mücavir 

alanları dışında kaçak yapılaşmanın önlenmesiyle alakalı iş ve işlemler yapılmaktadır.  

2025 yılı içerisinde 145 adet kaçak yapıya işlem yapılmıştır. 

 

            NUMARATAJ VERİLERİ: 

2025 yılı içerisinde (Ocak-Aralık) mekânsal adres kayıt sisteminden vatandaşlara 

toplamda 1259 adet kapı numarası bilgisi verilmiştir. 2025 yılı içerisinde Düzce merkez 

köyler ve ilçe köylerin numarataj listesi tabela birimine gönderilip levhalaması sağlandı ve 

tüm köy muhtarlarına güncel numarataj levhaları dağıtılmak üzere teslim edilmiştir. 

 

       COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ: 

Sorumluluk alanlarında bulunan iş ve işlemler ile ilgili verilerin sayısallaştırılması 

yapılmış, sayısal verisi üretilen verilerin veri tabanına işlenerek vatandaşların ve idare 

personelinin iş akışını kolaylaştırabilmesi için uygulamalar hazırlanmıştır.  

 

 

 

 



 

KUDEB ÇALIŞMALARI; 

2025 yılında Kudeb çalışmaları kapsamında;  

Konuralp mahallesi 1765 nolu parsel kamulaştırma işlemi için 1.499.664,00 TL ödeme 

gerçekleştirilmiştir.  

Kamulaştırma işlemi kapsamında Düzce Asliye Hukuk Mahkemesi Yazı İşleri 

Müdürlüğü hesaplarına 5.088.055,00 TL depo ödemesi gerçekleştirilmiştir.  

Düzce Belediye Başkanlığı’na tahsisi yapılmış olan ‘’Akçakoca Tarihi Ceza Evi 

Restorasyon ve Çevre Düzenleme işi’ için gerekli olan 19.853.513,874 TL ödeme 

gerçekleştirilecektir. 

Kaynaşlı İlçesi, Bıçkıyanı Köyü, (Eski Bıçkısuyu Mevkii 86 parsel) 108 ada 3 parselde 

yer alan mülkiyeti köy tüzel kişiliğine ait tescilli Bıçkıyanı Cami'nin rölöve, restitüsyon ve 

restorasyon projeleri ile statik raporunun hazırlatılması kapsamında 700.000 TL ödeme 

gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

1.7 ) TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ  

2025 yılı bütçesi tahsisli ödenekler ve aktarılan ödeneklerle birlikte toplam 

14.111.573,52’dir. 13.011.573,52 TL ödenek kullanılmış, 1.100.000,00 TL ödenek 

devredilmiştir. 

 

SAHİPSİZ SOKAK HAYVANLARI ÇALIŞMALARI 

     Düzce Valiliği'nin öncülüğünde, Düzce İl Özel İdaresi ve Düzce Belediyesi işbirliğiyle 

hayata geçirilen "Sahipsiz Sokak Hayvanlarını Koruma Projesi" sokak hayvanlarının refahını 

ve güvenliğini sağlamayı hedefleyen kapsamlı bir çalışmadır. 9.000 köpek kapasitesine 

sahiptir. Tesis, ihtiyaçlara uygun olarak 4 ayrı etap halinde planlanmış, inşa edilmiştir. 

Toplam alanı 80.000 m²dir. Kullanılan ödenek 34.971.212,51 TL’dir. 257 adet hobbit evi, 92 

adet 6’lı ve 8’li kulübe, 60 adet kapalı konteyner, 18 adet mama ünitesi imalatı 

gerçekleştirilmiştir. Doğal yaşam alanı 26.11.2025 tarihinde ruhsatlandırılarak işletmesi 

Düzce İli Katı Atık Birliğine devredilmiştir.    

 



 

MAMA ÜRETİM TESİSİ ÇALIŞMALARI 

            Düzce Hayvan Bakımevi ve Doğal Yaşam alanındaki köpeklerin beslenme ihtiyacını 

karşılamak amacıyla 1000 lt’lik kompost mama üretim tesisi kurulması çalışmaları 

kapsamında 2.988.000,00 TL bedel ile ihale süreci tamamlanarak sözleşme imzalanmış, 

mama üretim tesisi kurulumu gerçekleşmiştir. 

Mama ünitesi, Düzce Sahipsiz Hayvan Bakımevi ve Doğal Yaşam Alanını işletilen 

Düzce İli Katı Atık Birliğine devredilmiştir. Birlik tarafından gıda atıklarından kasım ve 

aralık ayı içerisinde 13 ton mama üretimi gerçekleştirilmiştir.   

 

SOKAK HAYVANLARI PROJESİ 

267 köyde toplum sağlığını korumak ve sahipsiz hayvanların yaşam koşullarını 

iyileştirmek amacıyla; 2 araç ve 6 personelle toplam 4.113 adet sahipsiz hayvanın nakli 

gerçekleştirilmiştir. Yakalanan hayvanlar, rehabilitasyon süreçleri için Hayvan Bakımevi ve 

Doğal Yaşam Alanına güvenle teslim edilmiştir. Yürütülen çalışmalar Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü veteriner hekimleri koordinasyonunda ve yasal standartlara uygun anestetik 

malzemelerle yürütülmektedir. Saha ekiplerinin etkinliğini artırmak ve hijyen standartlarını 

sağlamak için 638.809,00 TL tutarında tıbbi ve koruyucu malzeme yatırımı yapılmıştır. 

 

ÇELTİK KURUTMA, İŞLEME VE PAKETLEME TESİSİ 

Konuralp pirincinin üretim potansiyelini artırmak ve modern tarım teknikleriyle 

buluşturmak amacıyla 2023 yılında Kalkınma Ajansı desteğiyle hayata geçirilen tesisimiz, 

3.500 m²'lik alanın 1.000 m²si üzerine kurulmuştur. Saatte 2 ton işlem kapasitesine sahip 

tesiste; 34 m³ (20 ton) ve 15 m³ (10 ton) kapasiteli modern kurutma üniteleri yer almaktadır. 

Hasat sezonunda 6 personel ile hizmet veren tesisin teknolojik altyapısını güçlendirmek ve 

üretim süreçlerini iyileştirmek adına 876.505,00 TL yatırım yapılmıştır. 2025 yılında tesiste 

kesintisiz çalışma yapılarak çeltik sezonunda 1000 ton çeltik kurutma, 450 ton çeltik işleme 

ve 270 ton pirinç paketleme çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 46 çiftçi tesisten fayda 

sağlamıştır.   

2025 yılında İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak 70 çiftçiye 45 ton 

çeltik tohumu dağıtımı yapılmıştır. 

 

 



 

ZİRAİ TEKNOLOJİ ÇALIŞMALARI 

ZİHA T10, T30 ve T40 modellerindeki zirai insansız hava araçları ile modern tarım 

teknolojilerinden etkin bir şekilde faydalanarak 800 dekar alanda tohumlama, 800 dekarda 

sıvı ve katı gübreleme, 500 dekarda ilaçlama faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.  

 

KONURALP PİRİNCİ MARKALAŞMA PROJESİ 

Doğu Marmara Kalkınma Ajansının 2024 yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı 

(SOGEP) kapsamında başvuru yapılarak “Anadoludakiler-Konuralp Pirinci Üretim 

Kompleksi Değer Yaratıyor” başlıklı, 18 ay süreli ve 3.336.259,00 TL bütçesi ile proje, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onayıyla mali destek almaya hak kazanmıştır.  

Projenin Amacı: Düzce’nin coğrafi işaretli ürünlerinden birisi olan Konuralp 

Pirincinin katma değerini arttırarak Konuralp pirincinin satış, pazarlama ve markalaşma 

olanaklarını genişletmek ve çeltik kurutma ve çektirme işlemleri esnasında oluşan yan 

ürünlerin katma değerli ürün haline getirilmesini sağlamaktır. Proje faaliyetleri devam 

etmekte olup, 2026 yılı sonu tamamlanacaktır.  

Proje Ortakları: Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Düzce Ticaret İl 

Müdürlüğü 

 

KESTANE ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME PROJESİ 

Kestane Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi Kapsamında 409.860,00 TL bedelle 45 

çiftçiye 1380 adet kestane fidanı alınarak dağıtımı yapılmıştır. 

 

ARICILIĞI GELİŞTİRME PROJESİ  

İl genelinde arıcılık kapsamında faaliyet gösteren 177 işletmeye (51 kadın, 41 yaş altı 

126 genç işletmeci) arıcılıkta kolonilerin güçlendirilmesi projesi kapsamında 265.496,40 TL 

değerinde 4,8 ton arı yemi dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

 

ÇİĞ SÜT ÜRETİMİNE DESTEK PROJESİ 

İl genelinde süt sığır yetiştiriciliği yapan çiftçileri desteklemek için 1 adet 5 tonluk süt 

soğutma tankı, çiğ süt çekme ünitesi, 1 adet jeneratör ve laboratuar malzemelerini 1.052.618 

TL bedelle satın alınmış, kurulumu gerçekleştirilmiştir.  



 

MANDA YETİŞTİRİCİLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ 

“Manda Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Amacıyla Halk Elinde Manda Islahı Projesi” 

ile köylerde aile işletmeciliği yapan yetiştiricilere 1.411.362,00 TL bedel ile 17 adet manda 

boğası alınarak dağıtımı yapılmıştır.  

 

KAHVERENGİ KOKARCA İLACI ALIM İŞİ 

Kahverengi kokarca zararlısına karşı toplu mücadeleyi teşvik etmek ve zararlının tarım 

ürünlerindeki zararını engellemek amacıyla 6.999.062,40 TL tutarında zirai ilaç alımı 

yapılmıştır. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından ilaçlama yapılmıştır. 

 

FINDIK ÜRETİMİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ 

2025 yılı içerisinde gerçekleşen Fındık Geliştirme Projesi kapsamında ihtiyaç duyulan 

Demo Bahçe Kurulumu için 161.300,00 TL değerinde tel örgü ve demir kapı alım işi 

yapılmıştır. 

 

 

 

 

   1.8 ) YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Müdürlüğün görevleri; İl Özel İdaresine ait Makine, Araç-Gereç ve Ekipmanın sevk 

ve idaresini yapmak, Bakanlıklardan ve Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarından tahsisli gelen 

ödeneklerin yatırımını gerçekleştirmektir. Devlet ve İl yolları ağı dışında kalan köyler ve 

bunlara bağlı yerleşim birimlerinin yol ağını tespit etmek, bu yolların bakım onarımlarını 

yaparak standartlarını geliştirmektir. Köprü, Menfez ve Stabilize ile BSK asfalt yapmak veya 

yaptırmaktır. Trafik güvenliği yönünden gerekli istikamet ve kilometre levhaları, işaret 

levhaları ile diğer işaretleri düzenlemek, yol çizgisi ile köy ve bağlı isim levhalarını yapmak 

veya yaptırmaktır. 

2025 yılı bütçesi devreden, tahsisli, aktarılan ödeneklerle toplam 130.970.091,15 

TL’dir. 71.641.727,50 TL kullanılmış, 25.943,98 TL iptal edilmiş, 59.302.419,67 TL ödenek 

devredilmiştir. 

 



 

KÖY YOLLARI VE DURUMLARI 

İlimizde bulunan köylerin toplam yol uzunluğu 2.749.116 kilometredir. Toplam yol 

uzunluğunun 189,92 km’si asfalt sathi kaplama, 1.026,73 km’si BSK (Sıcak Asfalt), 1.185,99 

km’si stabilize, 91.92 km’si SSB (Silindirle Sıkıştırılmış Beton),  254,53 km’si ise kilitli 

parke taşıdır. 

İlimiz genelinde toplam köy yollarının uzunluğu ve niteliği aşağıya çıkarılmıştır. 

İLİMİZDEKİ YOL AĞININ İLÇELERE GÖRE DAĞILIMI (2025)  

(TOPLAM 2.749.116Km  ) 

 

İLÇE 

ADI 

KÖY 

SAYISI 
STABİLİZE 

SATHİ 

KAPLAMA 

BSK 

ASFALT 

KİLİTLİ 

PARKE 
SSB TOPLAM 

MERKEZ 88 282,643 46,510 362,939 43,320 27,104 762,516 

AKÇAKOCA 43 251,600 43,920 137,283 46,826 18,829 498,458 

CUMAYERİ 21 108,420 6,603 85,360 21,076 5,262 226,721 

ÇİLİMLİ 19 48,648 16,692 60,811 22,048 3,768 151,967 

GÖLYAKA 19 130,204 15,884 101,893 13,986 8,088 270,055 

GÜMÜŞOVA 18 94,442 17,177 58,977 24,743 6,319 201,658 

KAYNAŞLI 20 100,737 19,981 96,332 60,188 5,478 282,716 

YIĞILCA 39 169,301 23,159 123,144 22,348 17,073 355,025 

TOPLAM 267 1.185,995 189,926 1.026,739 254,535 91,921 2.749,116 

 

YOL YAPIM ÇALIŞMALARI 

2025 yılı içerisinde 216.636.887,83 TL ile 51,97 km BSK (sıcak asfalt), 

111.812.864,32 TL ile 65,95 km ASK (asfalt sathi kaplama) toplam 328.449.752,15 TL ile 

117,92 km yol yapım işi çalışması gerçekleştirilmiştir. 

 

V KANALI YAPIM ÇALIŞMALARI 

Yatırım ve çalışma programı kapsamında 25 köye 18.748.800,00 TL ile 21.700 metre 

beton ’’V’’ kanal çalışması tamamlanmıştır. 



 

KİLİTLİ PARKE TAŞI YAPIMI ÇALIŞMALARI 

Yatırım ve çalışma programı kapsamında toplamda 113 farklı köyde yol ve çevre 

düzenleme çalışmalarında uygulanmak üzere 24.963.840,00 TL ile 113.472 m² kilitli parke 

taşının gönderimi yapılmış olup uygulama çalışmaları köy muhtarlıkları tarafından 

yapılmıştır. 

 

MALZEMELİ BAKIM ÇALIŞMALARI 

 Yatırım ve çalışma programı kapsamında idare makine parkında bulunan iş makineleri 

ile Merkez ve İlçe köy yollarında 25.500.000,00 TL ile 255 km malzemeli bakım çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir. 

 

YAMA ÇALIŞMALARI 

Yatırım ve çalışma programı kapsamında Merkez ve İlçelere bağlı 98 köy yoluna 

26.698.450,30 TL ile 12.647,30 ton sıcak asfalt kullanılarak bakım ve onarım çalışmaları 

tamamlanmıştır.  

  

YOL ÇİZGİ VE TABELA ÇALIŞMALARI  

Yatırım ve çalışma programı kapsamında 2.122.560,00 TL ile 20.000 kilogram yol 

çizgi boyası, 10.000 kilogram cam küreciği ve 1.200 kilogram tiner alınarak 167 km yolun 

şerit çizgi, 115 adet kasisin boyama, 5 adet okul önü yaya geçidi çalışması ve 704.719,20 TL 

ile 377 adet trafik levhası çalışması gerçekleştirilmiştir. Ayrıca güvenli okul ve yaya geçitleri, 

hız kesici kasis uygulamaları, köy yollarının trafik ve bilgi levhaları da yerleştirilmektedir. 

   

HEYELAN DURUMU VE ONARIM ÇALIŞMALARI 

İlimiz genelinde 2022, 2023 ve 2024 yıllarında toplam 554 heyelan olayı meydana 

gelmiştir. Bu heyelanlardan 476’sının onarım çalışmaları tamamlanmış, kalan 78 heyelanın 

onarımı ise 2025 yılı itibarıyla devam etmektedir.  

2025 yılı içerisinde 35 yeni heyelan meydana gelmiş, heyelan sayısı 113 olarak 

güncellenmiştir. 2025 yılı içerisinde yapılan çalışmalarda 119.538.595,00 TL bedel ile 73 

heyelanın onarımı tamamlanmıştır. 40 adet heyelanın onarım çalışmaları 2026 yılında devam 

edecektir.  

 



 

ASFALT PLENT TESİSİ 

40 dönüm üzerine kurulu 160 ton/saat kuru tip kapasiteli asfalt plenti; il genelinde 

yürütülen yol yapım, bakım ve onarım çalışmalarının etkin, planlı ve kesintisiz bir şekilde 

sürdürülebilmesine önemli katkı sağlamaktadır.  

2025 yılı içerisinde 142.223.785,44 TL ile toplam 92.702,85 ton asfalt üretimi 

gerçekleştirilmiştir. 

  

BETON SANTRALİ 

Beton Santrali; şirket aracılığıyla 2022 yılında yatırım teşvik sisteminden (KDV 

istisnası) yararlanılarak 4.750.000,00 TL bedel ile 120 m3/sa kapasiteli olarak kurulmuştur. 

 2022 yılı içerisinde 37.960 m³, 2023 yılı içerisinde 4.610 m³, 2024 yılında 5.400 m³ 

üretim yapılmıştır. 2025 yılında 20.971.729,08 TL bedelli 8.361 m³ olmak üzere santralde 

toplam 56.331 m³  beton üretimi gerçekleştirilmiştir. 

 

BETON YAPI ELEMANLARI ÜRETİM TESİSİ 

2024 yılında üretime geçmiş olan beton yapı elamanlarında 2025 yılında 44.000,00 TL 

ile 10 adet, 0,5 X 0,5 – 879.424,00 TL ile 64 adet, 1 X 1 – 1.178.262,00 TL ile 67 adet, 1,5 X 

1,5 – 1.207.614,00-TL ile 41 adet,  2 X 2 – 197.576,00 TL ile 4 adet, 3 X 3 – 454.650,00 TL 

ile 7 adet, 5 X 3 ebatında toplam 3.961.526,00 TL ile 193 adet kutu menfez üretimi 

gerçekleştirilerek; 40 farklı noktada 380 metre uzunlukta kutu menfez uygulaması 

tamamlanmıştır. Ayrıca 372.416,00 TL ile 368 adet beton bariyer üretilmiş, ihtiyaç duyulan 

noktalara uygulama işlemi tamamlanmıştır.                             

 

 

 



 

2025 YILI ÇALIŞMALARI 

SIRA İLÇESİ KÖYÜ UZUNLUK ADET EBAT AÇIKLAMA PROGRAM 

1 MERKEZ GÜNBAŞI 8 4 
1.5 X 

1.5 

Eski tip dökme menfezin içerisinde kırıklar meydana 

geldiğinden çökme riski bulunmaktaydı. Kutu menfez ile 

değişimi yapılarak tehlike giderilmiş ayrıca dar olan köy yolu 

genişletilmiştir. 

TAMAMLANDI 

2 YIĞILCA HACIYERİ 10 5 1 X 1 
Hacıyeri - Hocatman arası oluşan heyelan çalışmalarında 

kullanılmak üzere 5 adet kutu menfez gönderilmiştir. 
TAMAMLANDI 

3 MERKEZ SAMANDERE 10 5 1 X 1 
Samandere anayolu üzerindeki yol geçişinde tehlike arz eden 

kısma kutu menfez uygulaması yapılarak tehlke giderilmiştir. 
TAMAMLANDI 

4 ÇİLİMLİ YENİVAKIF 4 2 1 X 1 

Yeni yapılan baraja ulaşımı sağlayan yolda meydana gelen 

heyelanın onarımı için 2 adet kutu menfez koyularak onarım 

tamamlanmıştır. 

TAMAMLANDI 

5 MERKEZ KURTSUYU 10 5 1 X 1 

Kurtsuyu Petekli Mahallesine ulaşımı sağlayan yolda mevcut 

menfez tıkalı olduğundan ebat büyütülerek menfez uygulaması 

tamamlanmıştır. 

TAMAMLANDI 

6 KAYNAŞLI DARIYERİ HASANBEY 6 4 3 X 3 

Darıyerihasanbey Köyü Handanoğlu Mahallesine ulaşımı 

sağlayan yolda bulunan yapısal ömrünü tamamlamış köprü 

yıkılarak yerine 4 adet 3 X 3 kutu menfez koyularak geçiş 

güvenli hale getirilmiştir. 

TAMAMLANDI 



 

7 MERKEZ YAYLA 12 6 
1.5 X 

1.5 

Mevcutta bulunan 1000 lik CTP boru ebatı yetersiz kaldığından 

kutu menfez ile ebat büyütülmüş ve yol genişletilmiştir. 
TAMAMLANDI 

8 MERKEZ GÜNBAŞI 6 3 
1.5 X 

1.5 

Mevcutta bulunan 3 adet 700 lük beton borular ebat yetersizliği 

sebebiyle tıkanarak taşkına sebep oduğundan kutu menfez ile 

değiştirilmiştir. 

TAMAMLANDI 

9 MERKEZ UĞUR 2 1 
1.5 X 

1.5 

Köy ana yolu üzerindeki viraj altından geçiş yapan mevcut 

menfezin genişliği yetersiz olduğundan 1 adet kutu menfez 

koyularak yol genişletme çalışması yapılmıştır. 

TAMAMLANDI 

10 YIĞILCA ÇUKURÖREN 6 3 2 X 2 

Çukurören Köyü Dere Mahallesine ulaşımı sağlayan yolda 

mevcut menfez dar olduğundan başlangıç kısmına 3 adet kutu 

menfez ekleme yapılarak yol genişletilmesi yapılmıştır. 

TAMAMLANDI 

11 AKÇAKOCA TAHİRLİ 6 3 2 X 2 
Akçakoca İlçe Özel İdare Müdürlüğü tarafından talep edilen 

kutu menfez uygulama çalışması 
TAMAMLANDI 

12 AKÇAKOCA TAHİRLİ 8 4 2 X 2 
Akçakoca İlçe Özel İdare Müdürlüğü tarafından talep edilen 

kutu menfez uygulama çalışması 
TAMAMLANDI 

13 AKÇAKOCA TAHİRLİ 6 3 2 X 2 
Akçakoca İlçe Özel İdare Müdürlüğü tarafından talep edilen 

kutu menfez uygulama çalışması 
TAMAMLANDI 

14 MERKEZ ÇINARDÜZÜ 12 6 1 X 1 

Çınardüzü köy yolu üzerinde bulunan mevcut menfezin ebatı 

yetersiz ve ömrünü tamamlamış olduğundan kutu menfez ile 

değiştirilmiştir. 

TAMAMLANDI 



 

15 MERKEZ BOSTANLIK 2 1 2 X 2 

Mevcuttaki DSİ Menfezi sağlam olup grup yolunun ileride viraj 

yapan kısmını genişletmek ve trafik tehlikesini ortadan 

kaldırmak için ekleme yapılmıştır. 

TAMAMLANDI 

16 GÖLYAKA BEKİROĞLU 10 5 1 X 1 

İlçe Özel İdare Müdürlüğünden Erdem Beyin talebi. Mevcut 

olan beton büz kırılmış ve vatandaş düşmüş. Kutu menfez ile 

değiştirilmiştir. 

TAMAMLANDI 

17 GÜMÜŞOVA DEREKÖY 8 4 
1.5 X 

1.5 

Mevcut botu yetersiz kaldığından kutu menfez ile ebat 

büyütülerek kutu menfez ile değiştirilmiştir. 
TAMAMLANDI 

18 MERKEZ AYBAŞI 14 7 
1.5 X 

1.5 

Mevcutta olan 1200 lük CTP Tıkalı olduğundan kutu menfez ile 

değiştirilmesi ve oluşan heyelanın onarılması gerekmektedir. 
TAMAMLANDI 

19 MERKEZ YAYAKBAŞI 12 6 
1.5 X 

1.5 

Yayakbaşı köy grup yolu üzerinde mevcutta bulunan 1200'lük 

CTP, sel taşkın zamanı yüksek koyulduğundan geride, suyun 

şişmesine neden olmaktaydı. 1.5 X 1.5 kutu menfez ile ebat 

büyütülerek düzeltme işlemi sağlanmıştır. 

TAMAMLANDI 

20 MERKEZ SAMANDERE 12 6 1 X 1 

Sathi kaplama yapılacak yolun altyapı çalışmaları kapsamında 

mevcut olan boru çapının  yetersiz kalması ve tıkanmasından 

dolayı kutu menfez ile değiştirilmiştir. 

TAMAMLANDI 

21 ÇİLİMLİ SARIMEŞE 2 1 2 X 2 

Sathi kaplama yapılacak köy yolunun alt yapı çalışmaları 

kapsamında mevcut beton menfeze 2 X 2 ebatında 1 adet kutu 

menfez eklenerek yolun dar olan kısmında genişletme 

çalışmaları tamamlanmıştır. 

TAMAMLANDI 



 

22 YIĞILCA HOCATMAN 14 7 
1.5 X 

1.5 

Mevcut bulunan CTP borular, ebatı yetersiz gelmesi sebebiyle 

1.5 X 1.5 ebatında kutu menfez ile değiştirilerek olası taşkının 

önüne geçilmiştir. 

TAMAMLANDI 

23 MERKEZ KAYMAKÇI 12 6 
1.5 X 

1.5 

Kaymakçı - Kiraztarla - Kadıoğlu Grup yolunda, DSİ sulama 

kanalı üzerinde bulunan mevcut eski tip dökme menfezin ebatı 

yetersiz olduğundan taşkın, uzunluğu yetersiz olmasından dolayı 

da trafik tehlikesi oluşmakta olduğundan kutu menfez imalatı 

yapılarak her iki sorun çözüme kavuşturulmuştur. 

TAMAMLANDI 

24 MERKEZ BOSTANLIK 4 2 1 X 1 

Köy yolunun keskin viraj yapan kısmındaki daralma, mevcut 

menfezin ön kısmına 2 adet kutu menfez koyularak genişletilerek 

geçilmiştir. 

TAMAMLANDI 

25 MERKEZ UĞUR 12 6 1 X 1 

Köy iç yolu üzerinde bulunan ebatı yeteriz gelen mevcut menfez, 

kutu menfez ile değiştirilerek taşkının önüne geçilmiş ve dar 

olan yol genişletilerek ulaşım rahatlatılmıştır. 

TAMAMLANDI 

26 CUMAYERİ AKPINAR 10 5 1 X 1 

Kozak mahallesine ulaşımı sağlayan Akpınar köy iç yolu 

üzerindeki yapısal ömrünü tamamlamış olan menfez yerine kutu 

menfez uygulaması gerçekleştirilmiştir. 

TAMAMLANDI 

27 CUMAYERİ TAŞLIK 16 8 2 X 2 

Taşlık köyü ana yolu üzerinde bulunan virajda dere geçişini 

sağlayan mevcut ömrünü tamamlamış 1600'lük CTP borular, 

kutu menfez ile değişitirilerek olası taşkın önlemi alınmış ve 

yolun genişletilmesi sağlanmıştır. 

TAMAMLANDI 



 

28 MERKEZ KURTSUYU 14 7 1 X 1 

Kurtsuyu köy ana yolu üzerindeki geçişe 6 adet kutu menfez 

koyularak yetersiz olan ebat büyütülmüştür. Ayrıca aynı hat 

üzerinde önceden yapılan kutu menfeze ek olarak 1 adet eksik 

kalan menfez yerleştrilmiştir. 

TAMAMLANDI 

29 GÜMÜŞOVA KAHVELERYANI 12 6 
0.5 x 

0.5 

Köy girişinde bulunan 3 yol birleşiminde ebat yetersizliği 

sebebiyle kutu menfez uygulaması tamamlanmıştır. 
TAMAMLANDI 

30 MERKEZ KADIOĞLU 12 6 
1.5 X 

1.5 

Grup yolu üzerinde Kaymakçı - Sarayyeri bağlantısının oluştuğu 

D.S.İ. Geçişinde mevcut menfez ebat ve uzunluk olarak yetersiz 

kaldığından kutu menfez ile değiştirilerek taşkın önlemi alınmış 

aynı zamanda yol genişletmesi yapılarak trafik rahatlatılmıştır. 

TAMAMLANDI 

31 MERKEZ ERDEMLİ 10 5 1 X 1 
Köy bağlantı yolunda heyelan riski olan geçiş tıkandığı için 

yerine kutu menfez yapılarak taşkının önüne geçilmiştir. 
TAMAMLANDI 

32 MERKEZ ÇAKIRHACIİBRAHİM 16 8 2 X 2 

Köy merkezinden geçen mevcut menfez ömrünü 

tamamladığından çökme meydana gelmiştir. Kutu menfez ile 

değiştirilerek taşkın önlemi alınmıştır. 

TAMAMLANDI 

33 ÇİLİMLİ ALACAMESCİT 8 4 
0.5 x 

0.5 

Sıcak asfalt çalışması yapılacak olan grup yolunda mera suyunun 

dereye aktarılması için kutu menfez uygulaması tamamlanmıştır. 
TAMAMLANDI 

34 ÇİLİMLİ KARAÇÖRTLEN 16 8 1,5X1,5 
MEVCUT ÇTP KIRIK TIKANMA VE TAŞKIN 

OLUŞTURMAKTA 
TAMAMLANDI 

35 AKÇAKOCA ÇAYAĞZI 8 4 1,5X1,5 
Dere geçişinde şahıs parselinden çtp boru koyularak geçiş 

sağlanmaktaydı. Yol olması gereken yere menfez koyularak 
TAMAMLANDI 



 

güzergah düzenlendi. 

36 YIĞILCA YAĞCILAR 10 7 5 X 3 
Grup yolu üzerinde ki 3000 lik çtp boru ebatı yetersiz kalmakta 

ve yağış rejimi arttığında su yola taşmaktaydı. 
TAMAMLANDI 

37 AKÇAKOCA KURUGÖL 10 5 2 X 2 
Mevcut yol üzerinde ki eski betonarme menfez tabliye 

kısımından kırık olası risklere karşı değiştirldi. 
TAMAMLANDI 

38 AKÇAKOCA ÇAYAĞZI 10 5 2 X 2 
Mevcut menfez ömrünü tamamladığından ve ebat 

yetersizliğinden 2 X 2 kutu menfez ile değiştirilmiştir. 
TAMAMLANDI 

39 CUMAYERİ AKPINAR 10 5 
1,5 x 

1,5 

Mevcut çtp ebatı yetersiz olduğundan evlere su basıyordu. Ebat 

büyütlerek sorun çözüldü. 
TAMAMLANDI 

40 MERKEZ DOĞANLI 10 5 1 X 1 
Mevcut menfezin kırık tarafına koruge eklenmiş tıkanıklık 

yaşanıyordu.ekleme yapıldı. 
TAMAMLANDI 

TOPLAM  380 193  

 

 



 

TAŞ OCAĞI VE KIRMA ELEME TESİSİ 

Merkez İlçe Asar köyü sınırlarında yer alan 2020 yılı Nisan ayı içerisinde İdaremiz 

envanterine katılan Kırma Eleme tesisinde; 110'luk primer kırıcı, DMK-3 Sekonder kırıcı ve 

TRS-12 Tersiyer toz makinesi, 2000*6000 ölçülerinde ürün eleği bulunmaktadır. Kısmi 

ihtiyaca göre tesisimizde Aymak-900 Dik milli kırıcı mevcut olup ihtiyaç olduğu zamanlarda 

kullanılmaktadır.  

Tesisin günlük üretim kapasitesi; 1.500 ton iken 2025 yılında envantere alınan mobil 

konkasör ile 3.000 ton/gün seviyesine çıkmıştır.  

2025 yılı içerisinde 40.000.000,00 TL ile 200.000 ton agrega, 38.000.000,00 TL ile 

190.000 ton pmt ve 8.200.000,00 TL ile 40.000 ton tahkimat taşı olmak üzere toplam 

86.200.000,00 TL bedelli 430.000 ton üretim yapılmıştır.  

 

KORUGE BORU ÇALIŞMASI  

Merkez İlçe ve İlçe köy yolları çalışmalarında kullanılmak üzere 3.182.976,00 TL ile 

muhtelif çaplarda 5.504 m koruge boru alımı yapılmış, çalışma yapılacak köy yollarında 

ihtiyaç doğrultusunda kullanılmak üzere 5.504 m muhtelif çaplarda koruge boru yardımı 

yapılmıştır. 

 

ÇOCUK OYUN PARKI KURULUM ÇALIŞMALARI 

2025 yılı çalışma programı kapsamında 4.534.800,00 TL ile 40 adet çocuk oyun parkı 

ve 10 adet spor aletleri alım işi yapılmış olup kurulum çalışmalarına başlanılacaktır. 

 

KÖYDES ÇALIŞMALARI  

 

2025 yılı KÖYDES kapsamında 125.444.084,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 

Bu ödeneğin; 65.839.539,49 TL si İçme Suyu Projelerine 

18.912.548,21 TL si Yol Projelerine 

3.058.773,20 TL si Yönetim Giderlerine 

37.633.226,10 TL si Ortak Alım Giderlerine ayrılmıştır.  

Proje değişiklikleri sonrasında oluşan proje tutarları; 69.498.339,49 TL içme suyu 

projesi, 15.253.748,21 TL Yol Projesi olarak belirlenmiştir. 

 

 



 

2025 yılı sonu itibari ile; İçme suyu projelerinden; 42.459.566,29 TL harcama 

karşılığında 21 adet proje tamamlanmış, 4 adet proje devam ediyor ve 8 adet projeye 

başlanmamıştır. 3 adet proje iptal edilmiştir. 

Yol projelerinden; 14.103.339,52 TL harcama ile 9 adet proje tamamlanmış, 3 adet 

projeye başlanmamış ve 1 adet proje iptal edilmiştir. 

Kullanılmayan ödenekler ve başlanmayan projelerle ilgili ihale ve hazırlık süreçleri 

devam etmektedir. 

 

KARLA MÜCADELE ÇALIŞMALARI  

İl genelinde 267 köy yol yolu ve bağlılarında kesintisiz ulaşım sağlanması amacıyla 2 

adet tuzlama aracı ile hizmet verilmektedir.  

2025 yılı Aralık ayı itibariyle 932.400,00 TL ile 500 ton göl tuzu, 430.080,00 TL ile 

1.000 ton tuz agregası alınmış ve 90.000 litre akaryakıt mevcutta bulunmaktadır. 2025 yılı 

Ocak, Şubat ve Mart ayları içerisinde 630.462,00 TL ile 650 ton göl tuzu alınarak 13.000 ton 

agrega ve 26.942 litre akaryakıt kullanılmıştır. İhtiyaç duyulan tuz agregası idaremize ait taş 

ocağı konkasör şantiyesinde üretilmekte olup ihtiyaç halinde göl tuzu ve tuz agregası alımı 

yapılacaktır.  

İdaremizce yürütülmekte olan kar mücadelesi çalışmalarında AFAD ve Sağlık 

Kuruluşlarından gelen ivedi olarak açılması gereken yollar ile grup köy yolları öncelikli 

olarak ulaşıma açılarak daha sonra köy içi yollara müdahale edilmektedir. Acil durumlarda 

verilen talimatlar doğrultusunda TCK sorumluluğunda yer alan önemli yollara da müdahale 

edilmektedir.  

 

KAR MÜCADELESİNDE ÇALIŞAN İŞ MAKİNALARININ İLÇELERE GÖRE DAĞILIMI 

S.N. İlçe Adı Greyder 
Lastikli 

Yük. 

Kanal 

Kazıcı 

Kar 

Bıçaklı 

Kamyon 

Kar 

Bıçaklı 

Kamyon 

(Tuzlama) 

Kar 

Püskürtme 

Tamir 

Aracı 
Pick-up 

Toplam 

Ekip 

Sayısı 

1 MERKEZ 6 4 7 16 2 1 1 3 40 

2 AKÇAKOCA 1 1 2 2    1 7 

3 CUMAYERİ 1  1 1    1 4 



 

4 ÇİLİMLİ 1  1 1    1 4 

5 GÖLYAKA 1  1 1    1 4 

6 GÜMÜŞOVA 1  1 1    1 4 

7 KAYNAŞLI 1 1 1 1    1 5 

8 YIĞILCA 2 1 2 1    1 7 

TOPLAM 14 7 16 24 2 1 1 10 75 

 

 

 

 

1.9 ) PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ  

Müdürlükte; İdare tarafından ve tahsisli gönderilen merkezi idare bütçesinden 

yaptırılacak her türlü yapım, bakım, onarım gibi işlerle ilgili projelerin hazırlanması, tetkik ve 

tasdikleri ile yaklaşık maliyetlerinin çıkarılması, ihale edilmesi, kontrollük işlemlerinin 

yapılması ve hizmet binalarının kullanımına açılması işlemlerini yapmaktır. 

Müdürlük bütçesi; 2024 yılından devreden bütçe 34.372.645,39 TL, 2025 yılı bütçesi 

96.872.000,00 TL, tahsisli gelen ödenekler 578.358.773,82 TL aktarma ile eklenen ve eksilen 

ödeneklerle toplam 664.715.885,97 TL’dir. 98.229.864,43 TL devretmiştir. 

 

2025 yılı yatırımları icmali; 

ÜST YAPI SEKTÖRÜ İŞ SAYISI YÜZDE (%) 

Devam Eden İş Sayısı 19 17,43 

Tamamlanan İş Sayısı 75 68,81 

Proje Aşamasında İş Sayısı 3 2,75 

İhale Aşamasında Olan İş Sayısı 3 2,75 

Yer Teslimi Aşamasında Olan İş Sayısı 5 4,59 

İkmal İnş. Beklemede Olan İş Sayısı 4 3,67 

TOPLAM 109 %100 



 

NO SEKTÖR ADI 
DEVAM EDEN İŞ 

SAYISI 

TAMAMLANAN 

İŞ SAYISI 

PROJE 

AŞAMASINDA 

OLAN İŞ SAYISI 

İHALE VE YER 

TESLİM 

AŞAMASINDA 

OLAN İŞ SAYISI 

İKMAL İNŞ. 

BEKLEMEDE 

OLAN İŞ SAYISI 

1 EĞİTİM SEKTÖRÜ 12 40 3 4 3 

a Sıfır Yapım Okul İşleri. 7 7 3 1 3 

b 
Deprem Güçlendirme ve Onarım 

İşleri. 
0 0 0 0 0 

c Onarım İşleri. 5 33 0 3 0 

2 
SAVUNMA VE GÜVENLİK 

SEKTÖRÜ 
1 2 0 0 0 

3 
SAĞLIK VE SOSYAL 

HİZMETLER SEKTÖRÜ 
0 0 0 1 1 

4 

ÇEVRE DÜZENLEME, 

RESTORASYON VE SOSYAL 

DONATI SEKTÖRÜ 

2 21 0 1 0 

5 DİĞER SEKTÖRLER 4 12 0 2 0 

TOPLAM 19 75 3 8 4 

 



 

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YAPIM İŞLERİ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü çalışmaları kapsamında; 2023, 2024 başlayıp 2025 yılında 

yapımı devam eden toplamda 987.009.244,50 TL yatırım değerine sahip olan 21 adet 

projeden; 7 adedi İl Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edilmiş, 7 adedi devam etmekte, 3 adedi 

feshedilmiş, tekrar ikmal inşaatı ihalelerine çıkılacaktır. 4 adedi ise ihale aşamasındadır. 

 

S.N. İŞİN ADI 
SÖZLEŞME 

BEDELİ 
GERÇEKLEŞEN ORAN 

1 8 Derslikli Kazukoğlu Anaokulu Yapım İşi  30.375.862,40 TL  Tamamlandı. 

2 8 Derslikli Arapçiftliği Anaokulu Yapım İşi  27.481.304,88 TL  Tamamlandı. 

3 
12 Derslikli Mehmet Akif İnan İHO Ek 

Derslik Yapım İşi  
40.875.203,45 TL Tamamlandı. 

4 24 Derslikli İrfan Öztürk İ.O Yapım İşi  67.926.358,41 TL Tamamlandı. 

5 8 Derslikli Akçakoca Beyören İ.O Yapım İşi 46.985.908,82 TL Tamamlandı. 

6 24 Derslikli İsmetpaşa İ.O Yapım İşi  81.585.000,00 TL Tamamlandı. 

7 12 Derslikli Beçi Yörükler İ.O Yapım İşi  30.870.000,00 TL  Tamamlandı. 

8 
16 Derslikli Özel Eğitim Meslek Okulu 

Yapım İşi  
61.570.739,23 TL %90 

9 
Akçakoca Barbaros Anadolu Lisesi Yapım 

İşi  
75.421.154,12  TL  %85 

10 16 Derslikli Rıza Malatyalı İ.O Yapım İşi  33.970.000,00 TL  %45(FESİH) 

11 8 Derslikli Cumayeri Anaokulu Yapım İşi  17.950.000,00 TL  %26 (FESİH) 

12 8 Derslikli Çilimli Dikmeli İ.O Yapım İşi  39.006.713,19 TL %15(FESİH) 

13 
24 Derslikli Turgut Özal Anadolu Lisesi 

Yapım İşi 
104.200.000,00 TL %40 

14 16 Derslikli Akçakoca Piri Reis MTAL 97.300.000,00 TL %40 



 

15 
24 Derslikli Hamidiye Şehit Özgür Işık İ.O 

Yapım İşi 
82.370.000,00 TL %95 

16 16 Derslikli Gölyaka Atatürk O.O Yapım İşi 91.421.000,00 TL %25 

17 Uzunmustafa İ.O Ek Derslik Yapımı 57.700.000,00 TL %5 

18 Yunusemre İHO Yapım İşi - İhale aşamasında 

19 Cumayeri O.O Yapım İşi - İhale aşamasında 

20 Cumayeri Anaokulu İkmal İnşaatı Yapım İşi - İhale Tarihi: 08.1.2026 

21 Düzce Öğretmenevi Yapım İşi - İhale aşamasında 

TOPLAM 987.009.244,50 TL   

 

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ BÜYÜK ONARIM İŞLERİ 

Milli Eğitim Müdürlüğü çalışmaları kapsamında 2025 yılında aşağıda listelenen 

toplamda 40.816.192,40 TL yatırım değerine sahip olan 41 adet okuldan; 4 adedinde geçici 

kabul aşamasına gelinmiş, 1 adedinin imalat çalışmaları devam etmekte olup 36 adedin ise 

geçici kabulü tamamlanmıştır. 

S.N. İŞİN ADI 
SÖZLEŞME 

BEDELİ 
AÇIKLAMA 

1 
Gölyaka 15 Temmuz Şehitleri İHO Bakım  

Onarım 
4.440.440,40 TL Geçici kabulü yapıldı. 

2 Konuralp İ.O Bakım Onarım İşi 794.440,40 TL Geçici kabulü yapıldı. 

3 Şehit Metin KUCUR İ.O Bakım Onarım İşi 2.427.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

4 
Mehmet Akif İnan Hafız Anadolu Lisesi 

Onarım İşi 
1.439.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

5 
Cumayeri O.O Kazan Dairesi Bakım Onarım 

692.440,40 TL Geçici kabulü yapıldı. 



 

İşi 

6 
Rehberlik Araştırma Merkezi Kazan Dairesi 

Bakım Onarım İşi 
504.950,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

7 
Gölyaka Yunusefendi Şehit Tarık Demircan 

O.O Bakım Onarım İşi 
609.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

8 
Mehmet Zahid Kevseri İHO Bakım Onarım 

İşi 
4.490.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

9 Yığılca Orhangazi YBO Bakım Onarım İşi 1.416.440,40 TL Geçici kabulü yapıldı. 

10 
Fen Lisesi ve Pansiyonu Kazan Dairesi 

Bakım Onarım İşi 
3.179.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

11 Borsa İstanbul MTAL Çatı Tadilatı 1.516.000,00 TL Geçici kabul aşamasında 

12 Atatürk Anadolu Lisesi Çatı Tadilatı 3.237.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

13 Kumluca O.O Sıhhi Tesisat Tadilatı 777.440,40 TL Geçici kabulü yapıldı. 

14 
Köprübaşı Özel Eğitim Uygulama Okulu 

Tesisat İşi 
977.440,40 TL Geçici kabulü yapıldı. 

15 Şehit Ufuk Baysan İ.O Bakım Onarım İşi 1.229.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

16 Kaynaşlı AKV Ortaokulu Bakım Onarım İşi 969.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

17 Çilimli AKV MTAL Kazan Dairesi 

2.490.000,00 TL Geçici kabul aşamasında 

18 Kaynaşlı Anadolu Lisesi Kazan Dairesi 

19 Gölyaka Hacısüleymanbey İ.O Su Deposu 

1.980.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 20 Konuralp İ.O Su Deposu 

21 Mevlüde Çıtlak Anaokulu Su Deposu 



 

22 İhsaniye İ.O Sıhhi Tesisat 

23 Cumhuriyet İ.O Onarım İşi 617.500,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

24 Aydınpınar İ.O 899.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

25 Kaynaşlı Kumluca O.O 840.041,92 TL Geçici kabulü yapıldı. 

26 Hamit Şerifoğlu İ.O Bakım Onarımı 479.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

27 Toki Mehmet Akif Ersoy İ.O 1.360.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

28 Kaynaşlı Anadolu Vakfı O.O Kazan Dairesi 219.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

29 Ailem Anaokulu 391.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

30 Gölyaka Anadolu Lisesi 250.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

31 Akçakoca İmam Hatip O.O 2.393.600,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

32 Rıza Malatyalı İ.O 681.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

33 Eskimengencik İ.O 277.500,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

34 Gümüşpınar Mehmetçik İ.O 399.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

35 Şehit Ertuğrul Tuğra Kavun İ.O 580.000,00 TL Geçici kabulü yapıldı. 

36 Yığılca Mevlana İ.O 1.731.000,00 TL 
İmalat çalışmaları devam 

ediyor. 

37 Yığılca AKV Cumhuriyet İ.O 2.272.878,36 TL Geçici kabul aşamasında 

38 Çevrem İ.O 1.114.143,52 TL Geçici kabulü yapıldı. 

39 Yunusemre İ.O 434.268,71 TL Sözleşme aşamasında 

40 Toki Mehmet Akif Ersoy İ.O 534.000,00 TL Sözleşme aşamasında 



 

41 Yığılca ÇPL 3.385.644,14 TL Sözleşme aşamasında 

TOPLAM 40.816.192,40 TL 

 

ÖZEL İDARE PROJELERİ  

             2025 yılında aşağıda listelenen toplamda 59.362.233,46 TL yatırım değerine sahip 

olan 18 adet projeden; 4 adedinin imalat çalışmaları devam etmekte, 2 adedi sözleşme 

aşamasında olup 12 adedi ise tamamlanmıştır. 

S.N. İŞİN ADI SÖZLEŞME BEDELİ GERÇEKLEŞEN ORAN 

1 
Kiremitocağı Mahallesi Lojmanı Bakım 

Onarım İşi 
2.347.850,77 TL %100 

2 
Gümüşova Merkez Camiine Traverten 

Malzeme Alım İşi 
1.084.400,00 TL %100 

3 
Düzce İl Özel İdaresi Gündüz Bakım Evi 

Yapımı 
686.000,00 TL %100 

4 
Çilimli Kiraztarla Köyü Köy Konağı 

Yapılması 
397.000,00 TL %100 

5 
Kiremitocağı Mahallesi Lojmanı Dış 

Cephe Onarımı 
2.123.000,00 TL %100 

6 
Zahidül Kevseri Yurdu Yangın 

Yönetmeliğine Uygun Hale Getirilmesi 
9.490.000,00 TL %100 

7 
Kiremitocağı Mahallesi Lojmanı 2.Katta 

Bulunan 4 Dairenin Bakım Onarımı 
2.219.179,00 TL %100 

8 
Avni Akyol Yurdu Yangın Yönetmeliğine 

Uygun Hale Getirilmesi 
5.478.000,00 TL %95 



 

9 Göksem Binası Bakım Onarım 373.000,00 TL %100 

10 
Hafız Hasan ŞEN Yurdu Yangın 

Yönetmeliğine Uygun Hale Getirilmesi 
13.500.000,00 TL %40 

11 Demetevler Lojman Bakım Onarım İşi 912.800,00 TL %100 

12 
İdaremiz Taşambarı binası teras su 

yalıtımı yapılması 
394.440,40 TL %100 

13 
Bilim Merkezi Binasına Oyuncak Müzesi 

Yapılması 
1.427.813,29 TL %100 

14 
Gümüşova Kaymakam Lojmanı İstinat 

Duvarı Yapılması 
1.475.000,00 TL %100 

15 
Zahidül Kevseri Yurdu Çatı Tadilatının 

Yapılması 
9.400.000,00 TL %1 

16 

Mergiç Mevkiinde bulunan Çelik 

Atölyesine Havalandırma Sistemi 

Yapılması 

1.393.750,00 TL %1 

17 
Kaynaşlı Dip Mahallesi ve Fındıklı Aksu 

köy okullarının köy konağına çevrilmesi 
840.000,00 TL Sözleşme aşamasında. 

18 

Fevziçakmak Mahallesi Kalıcı İşyerleri B 

Blok Yangın Yönetmeliğine Uygun Hale 

Getirilmesi 

5.820.000,00 TL Sözleşme aşamasında. 

TOPLAM 59.362.233,46 TL 

 

           JANDARMA KARAKOLU PROJELERİ  

           2025 yılında 34.875.000,00 TL yatırım değerine sahip olan 1 adet proje geçici kabul 

işlemleri tamamlanarak İl Jandarma Müdürlüğüne teslim edilmiştir. 



 

    İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PROJELERİ 

   2025 yılında yapımı devam eden toplamda 1.931.500,00 TL yatırım değerine sahip 

olan 2 adet projeden; 1 adedi tamamlanmış olup 1 adedi imalat çalışmaları devam etmektedir. 

S.N. İŞİN ADI 
SÖZLEŞME 

BEDELİ 

GERÇEKLEŞEN 

ORAN 

1 
Akçakoca Emniyet Müdürlüğü Performans Analizi 

Yapılması 
435.000,00 TL %100 

2 
Düzce İl Emniyet Müdürlüğüne Bağlı Hizmet 

Binalarının Yangın İhbar Sistemi Yapılması İşi 
1.496.500,00 TL %50 

TOPLAM 1.931.500,00 TL 

 

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ PROJELERİ 

S.N. İŞİN ADI 
SÖZLEŞME 

BEDELİ 

GERÇEKLEŞEN 

ORAN 

1 Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Hizmet 

Binası Yapım İşi 

43.490.000,00 

TL 

FESİH (İkmal 

olacak) 

2 Çocuk Evleri Sitesinin Erişilebilirlik Yönetmeliğine 

Uygun Hale Getirilmesi 
- 

2 kez ihale edildi. 

Yaklaşık maliyet 

güncellenerek 

2026 yılı içerisinde 

yeniden ihale 

edilecek. 

TOPLAM 43.490.000,00 TL 

             

          DÜZCE ADLİYESİ PROJELERİ 

S.N. İŞİN ADI 
SÖZLEŞME 

BEDELİ 

GERÇEKLEŞEN 

ORAN 

1 Düzce Adliyesi Ek Bina ve 3.Kat Tadilat İşi 6.200.000,00 TL %100 

TOPLAM 6.200.000,00 TL 

 

 



 

CAMİ PROJELERİ  

23.11.2022 Düzce depreminde ilimizde yıkılan 21 adet caminin projesi idare personeli 

tarafından çizilmiştir. 21 adet cami projesinden; 12 adet caminin kontrollük hizmeti 

yürütülmekte olup 9 adet cami projesinin yapı denetimi ise dışarıdan yapılmaktadır. Camilerin 

inşaat seviyeleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. İdaremiz tarafından camilerimize kazı, 

dolgu, kum ve parke taşı vb. malzemeler konusunda destek sağlanmış bunun maddi karşılığı 

5.020.337,40 TL’dir. 

S.N. İLÇE CAMİ ADI İNŞAAT SEVİYESİ 

1 GÖLYAKA Sarıdere 100% 

2 MERKEZ Şıralık Mah C.  100% 

3 MERKEZ Düverdüzü 100% 

4 MERKEZ Yayakbaşı 100% 

5 MERKEZ Kiremitocağı Mah. 100% 

6 MERKEZ Arapçiftliği Mah. 100% 

7 MERKEZ Çakırlar Mah. 100% 

8 AKÇAKOCA Dereköy 100% 

9 MERKEZ Kazukoğlu Mah. 100% 

10 MERKEZ Bataklı Çiftlik 100% 

11 GÜMÜŞOVA Ardıçdibi 100% 

12 MERKEZ Düverdüzü Karaömer 100% 

13 MERKEZ Çavuşlar Mah. 100% 



 

14 MERKEZ İstilli 100% 

15 MERKEZ İhsaniye 100% 

16 KAYNAŞLI Sazköy 100% 

17 ÇİLİMLİ Pırpır 100% 

18 ÇİLİMLİ  Ulucami 100% 

19 MERKEZ Yenikaraköy  100% 

20 GÜMÜŞOVA Yongalık  80% 

21 MERKEZ Paşaormanı 90% 

 

İL GENELİNDE KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ BAKIM VE 

ONARIM İŞLERİ KÜÇÜK ONARIM PROJELERİ (22/D DOĞRUDAN TEMİN) 

2025 yılı içerisinde toplamda 17.888.838,64 TL yatırım değerine sahip olan 149 adet 

ve aşağıdaki tabloda listelenmiş kamu kurum ve kuruluşlarının küçük onarım projeleri 

tamamlanmıştır. 

İLİMİZ GENELİNDE KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ BAKIM VE ONARIM 

İŞLERİ 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Bakım ve Onarım İşleri (10 adet) 1.715.655,20 TL 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü (77 adet) 9.343.795,69 TL 

Valilik ve Özel İdare Bakım Onarım İşleri (62 adet) 6.829.387,75 TL 

TOPLAM 17.888.838,64 TL 

 

           



 

ÜÇGÖLLER DESTİNASYON PROJESİ  

Düzce Valiliği koordinasyonunda İlin mevcut turizm potansiyelinin ön plana 

çıkartılması sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla Kaynaşlı İlçesi sınırları içerisinde 

bulunan Saklıgöl Göletinin yapılması, Yaylagöl Mesire Alanı ve Korugöl Tabiat Parklarını 

birbiriyle bağlantılı tek bir ekoturizm destinasyonu oluşturulmasını sağlamaktır. 

          SPOR TOTO TEŞKİLAT BAŞKANLIĞI PROJELERİ 

S.N. İŞİN ADI 
SÖZLEŞME 

BEDELİ 

GERÇEKLEŞEN 

ORAN 

1 
Kaynaşlı Yaylagöl Uluslararası Gençlik Kampı 2. 

Etap Yapım İşi 
300.000.000,00 TL %100 

2 
Kaynaşlı Yaylagöl Uluslararası Gençlik Kampı 

Enerji Altyapısı Besleme Hattı Yapılması 9.981.000,00 TL %100 

3 
Kaynaşlı Yaylagöl Uluslararası Gençlik Kampı 

Çevre Düzenleme İşi 13.787.512,00 TL %50 

4 

5 Köye Halı Saha Yapılması ( Çilimli Esenli, 

Gümüşova Adaköy, Gölyaka Hacıyakup, Merkez 

Karaderehasanağa ve Düzköy Köyleri) 

8.566.260,00 TL 
Kesinleşen İhale 

kararı aşamasında. 

TOPLAM 332.334.772,00 TL 

   

SAKLIGÖL PROJESİ  

Sülüklügöl olarak adlandırılan, Saklıgöl ilk etapta 4,5 hektarlık alanda his göleti 

yapılması planlanmakta olup söz konusu his göleti ıslah edilerek, konaklamaya imkan 

sağlayacak tesisler inşa edilecektir.  

            KORUGÖL PROJESİ  

Valilik koordinasyonunda; Düzce Belediyesi Başkanlığı ve özel idare iş birliğiyle 

Korugöl Tabiat Parkına ulaşımı sağlayan 4,2 km’lik yol SSB (Silindirle Sıkıştırılmış Beton 

Yol) tamamlanmış olup söz konusu tabiat harikası gölün turizm potansiyeli artırılması 

sağlanmıştır. 

  



 

1.10 ) KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

 2025 yılı bütçesi; 2.020.000,00 TL’dir. Devir, aktarma ve projeden gelen ödeneklerle 

toplam ödenek 3.694.455,74 TL,devren ödenek 110.887,20 TL’dir. 

 

KÖYLERİMİZDE AÇIK HAVA SİNEMA ETKİNLİKLERİ: 

İl genelinde köylerde açık hava sinema etkinliği kapsamında ücretsiz kültür ve sanat 

etkinlikleri ile Kavakbıçkı, Duraklar, Hacıkadirler, Yenitaşköprü, Esenli, Uğur, Yağcılar, 

Çakırhacıibrahim, Sarıdere-Kemeryanı, Altunçay, Üçköprü, Kıyı, Ballıca, Hacıaliler, Çiftlik, 

Dikmeli, Darıyeri Mengencik, Sultaniye, Doğanlı, Aydınpınar ve Dadalı Köyleri olmak üzere 

toplam 21 köyde yaşayan, yaklaşık 20.000 vatandaşımıza ücretsiz sinema ve sanat etkinliği 

hizmeti verilmiş olup; Eylül ayı sonunda etkinlikler tamamlanmıştır. 

Etkinlik süresince katılım sağlayan vatandaşlarımıza idaremiz tarafından ücretsiz 

olarak dondurma, patlamış mısır, balon ve gazoz gibi geleneksel lezzetler ikram edilmiştir.  

 

EL SANATLARI KURSLARI: 

İl genelinde köylerde yaşayan kadınlarımızın hayat boyu öğrenme faaliyetlerine 

yardımcı olmak, kırsal alanda istihdamın desteklenmesi ve el becerilerinin geliştirilmesine 

yönelik meslek kurslarına katkı sağlamak amacıyla El Sanatları Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

işbirliği ile Merkez Gölormanı ve Yenitaşköprü köylerinde dikiş nakış kursu açılmıştır. 35 

kursiyerin katıldığı kursa 2 usta öğretici görevlendirilerek dikiş, overlok makinası ve 

malzeme desteği verilerek katkı sağlanmıştır. 

İdare ile İl Milli Müdürlüğü işbirliğiyle yürütülen Hayat Boyu Öğrenme faaliyetleri 

kapsamında, 27 köyde açılan dikiş-nakış kurslarında kullanılmak üzere 25 adet dikiş 

makinası ve 7 adet overlok makinası köy muhtarları aracığıyla kurslara tahsis edilmiştir. 

SİNEMA TIRI: Kültür ve Turizm Bakanlığı, Sinema Genel Müdürlüğü destekleriyle 

görevlendirilen “Gezen Sinema Tırı’’ Valilik koordinasyonunda, özel idare ve İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü iş birliği ile merkez ve ilçe köy okullarında 4000 öğrenciyle buluştu. Minik 

seyirciler, birbirinden güzel filmler izleyerek unutulmaz anlar yaşadı. Sinema tırıyla 

düzenlenen çeşitli etkinlikler sayesinde çocuklar hem eğlendi hem de öğrendi. 

 



 

ÇANAKKALE MOBİL MÜZESİ: Anıtpark’ta 2 gün boyunca öğrencilerin 

ziyaretine açılmış olup, 1000 öğrenci tarih bilinci ve milli şuurun pekişmesine yönelik 

etkinliklere katılmıştır. 

   GELENEKSEL OYUN TIRI: Geleneksel Oyun Tırı 1 gün süresince Valilik Bahçesi 

Havuz Yanında öğrencilerin ziyaretine açılmıştır. İl Milli Eğitim Müdürlüğü-Gençlik ve Spor 

İl Müdürlüğü ve özel idare organizasyonu ile 31 adet okulun öğrenci taşıma işi 

gerçekleştirilmiş olup; 2.000 öğrenci geleneksel oyunlarla buluşturulmuştur. 

 

 

 

       1.11 ) EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

2025 yılı bütçesi; 1.180.000,00 TL’dir. 295.503,50 TL ödenek kullanılmıştır, 

1.067.421,14 TL ödenek ise diğer birimlere aktarılmıştır. 

KİRALAMA 

Mülkiyeti idareye ait Merkez İlçe Güzelbahçe Mahallesi 147/1, 148/1 ve 143/3 parselde 

ve Çamlıevler Mahallesi 113/1 parselde yer alan 19 adet iş yerinin 3 yıl süre ile; 2886 sayılı 

Devlet İhale Kanunu'nun 45'inci maddesine göre 23/01/2025 tarihinde ihalesi 

gerçekleştirilmiştir. İhaleye çıkan 19 adet iş yerinden, 4 adet iş yeri kiralanarak sözleşme 

imzalanmıştır. 

Mülkiyeti idareye ait Merkez İlçe Fevziçakmak Mahallesi 111/42 parselde yer alan 1 adet 

iş yeri ile Çamlıevler Mahallesi 113/1 parselde yer alan 5 adet iş yerinin 3 yıl süre ile; 2886 

sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 51’inci maddesine göre 13/03/2025 tarihinde ihalesi 

gerçekleştirilmiştir. İhaleye çıkan 6 adet iş yerinden 4 adedi kiralanarak sözleşme 

imzalanmıştır.  

Mülkiyeti idareye ait Merkez İlçesi Cedidiye Mah. 149/20 parsel, Fevziçakmak Mah. 

111/42 parsel, Çamlıevler 113/1 parsel ve Güzelbahçe 147/1 parselde yer alan 14 adet iş 

yerinin 3 yıl süre ile; ilimiz Akçakoca ilçesi Osmaniye Mahallesi 109/13 ve 109/15 parselde 

yer alan 3 adet kafe-restoran-gastronomi tesisi olarak 5 yıl süre ile 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanunu'nun 45’inci maddesine göre 19/06/2025 tarihinde ihalesi gerçekleştirilmiştir. İhaleye 

çıkan 17 adet iş yerinden 7 adedi kiralanmış olup sözleşme imzalanmıştır. 



 

Mülkiyeti idareye ait Merkez İlçe Fevziçakmak Mahallesi 111/42 parsel B blokta yer alan 

7 adet iş yerinin kreş ve gündüz bakımevi olarak 3 yıl süre ile 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanunu'nun 51’inci maddesine göre 17/07/2025 tarihinde ihalesi gerçekleştirilmiştir. İhale 

İdare şirketi Düzce Özitaş A.Ş. tarafından alınarak sözleşme imzalanmıştır.  

Mülkiyeti idareye ait Akçakoca İlçesi Melenağzı Köyü 142 ada 64 parsel 7.120,70 m² yüz 

ölçümlü arsanın turizm ve konaklama amacıyla 3 yıl süre ile 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanunu'nun 51’inci maddesine göre 17/07/2025 tarihinde ihalesi gerçekleştirilmiştir. İhale 

İdare şirketi olan Düzce Özitaş A.Ş. tarafından alınarak sözleşme imzalanmıştır.  

Mülkiyeti idareye ait Merkez İlçe Cedidiye, Çamlıevler ve Güzelbahçe Mahallesi'nde yer 

alan 17 adet iş yerinin 3 yıl süre ile 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45’inci maddesine 

göre 23/10/2025 tarihinde ihalesi yapılmıştır. İhaleye çıkan 17 adet iş yerinden 10 adedi 

kiralanmış olup sözleşme imzalanmıştır. 

Kadın Emeği Merkezinde bulunan 51 adet iş yeri; "Düzce İl Özel İdaresine Ait 

Taşınmazların Kadın Kooperatifleri, Kadın Girişimciler ve Dar Gelirli Kadınların İş Hayatına 

Kazandırılması ve Desteklenmesi Amacıyla Kullandırılması Hakkında Yönetmelik" 

kapsamında, tavsiye kurulunun başvurularını alarak ön değerlendirme yaptığı ve son olarak İl 

Encümeni 20/03/2025 tarihli kararı ile kiralandı. 

     TAHSİS 

     A ) İDAREYE YAPILAN TAHSİSLER 

     Mülkiyeti Hazineye ait olan Merkez İlçe Cumhuriyet Mahallesi 214 ada 58 parselde 

yer alan zemin artı iki katlı betonarme bina Afet Eğitim Merkezi olarak kullanılmak üzere 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından idareye tahsis edildi. Binada faaliyet göstermek 

üzere; Düzce99 Arama Kurtarma Ekibi Derneği, Kızılelma Arama Kurtarma Derneği, Anda 

Eğitim Araştırma Yardımlaşma ve Arama Kurtarma Derneği ve Ulusal Keşif Arama 

Kurtarma ve Araştırma Derneği (UKSAR) ile İdaremiz arasında protokol imzalanmıştır. 

      Mülkiyeti Hazineye ait olan Cumayeri İlçesi Dokuzdeğirmen Köyü 126 ada 1 parselde 

yer alan taşınmazın Mevsimlik Tarım İşçileri Eylem Planı (METİP) kapsamında tarım 

işçilerinin çocukları için yatılı okul projesinde kullanılmak üzere idareye tahsis edilmiştir.  

      Mülkiyeti Düzce Belediyesine ait olan Merkez İlçe Ağa Mahallesi 1332 ada 5 parselde 

yer alan taşınmaz, Roman Koordinasyon Merkezi olarak kullanılmak üzere idareye tahsis 

edilmiştir.  



 

     Mülkiyeti Hazineye ait olan Gölyaka İlçe Açma Mahallesinde 1.229,03 m², Cumakırı 

Mahallesinde 5.730,42 m² yüz ölçümlü araziler garaj ve malzeme deposu olarak kullanılmak 

üzere idareye tahsis edilmiştir. 

      B ) İDARENİN YAPTIĞI TAHSİSLER  

      Mülkiyeti idareye ait olan Akçakoca İlçesi Ayazlı Mahallesi 127 ada 19 parsel 

numaralı 4.259,21 m² yüz ölçümlü ve Ayazlı Mahallesi 127 ada 23 parsel numaralı 1.293,98 

m² yüz ölçümlü taşınmazlar ile; Mülkiyeti Hazineye ait olan Melenağzı Köyü 142 ada 64 

parsel numaralı 7.120,70 m² yüz ölçümlü taşınmazlar trampa edilmiştir.  

      Mülkiyeti idareye ait olan Bahçelievler Mahallesi 114 ada 1 parselde yer alan iş 

merkezi birinci kat 51, 58 ve 76 numaralı iş yerleri ile; mülkiyeti Düzce Belediye 

Başkanlığına ait olan Çamlıevler Mahallesi 113 ada 1 parselde yer alan iş merkezi üst zemin 

kat 17, 24 ve 25 numaralı iş yerleri trampa edilmiştir. 

 KAMULAŞTIRMA  

Gölyaka İlçesi Hacıyakup Köyü 130 ada 11 parsel numaralı taşınmaz üzerinde yer 

alan ve jeotermal kaynak işletme ruhsatlı GJ-3 sondaj kuyusunun bulunduğu alan ve isale 

hattının ödeneği Gölyaka Belediyesi’nce karşılanmak üzere kamulaştırılması için İl Encümeni 

tarafından 04/07/2024 tarihli ve 240 sayılı karar ile kamu yararı kararı alınmıştır. İlgili 

kamulaştırma işlemleri devam etmektedir.  

Gümüşova Organize Sanayi Bölgesi sınırlarında kalan Selamlar Köyü 714 ada 2 parsel 

numaralı 14.259,28 m² yüz ölçümlü arsa, Selamlar 298 ada 4 parsel numaralı 2.935,06 m² yüz 

ölçümlü arsa ve Çaybükü Köyü 419 ada 13 parsel numaralı 13.263,82 m² yüz ölçümlü arsanın 

bedeli DGOSB tarafından ödenmek üzere rızaen kamulaştırma işlemleri yapılmış olup, 

uzlaşma yapılamayan maliklere dava açılmak üzere mahkeme dosyaları hazırlanmıştır. Hukuk 

birimi tarafından bedel tespit ve tescil davası açılacaktır.  

Merkez Mahalle 143 ada 3 parselde yer alan ve öğrenci yurdu olarak kullanılmakta 

olan iş merkezinde yangın yönetmeliğine uygunluğunun sağlanması ve güvenli toplanma 

alanı oluşturulması için 8 adet iş yerinin kamulaştırılmasına karar verilmiş olup henüz 

işlemlerine başlanmamıştır. 

TRAMPA İŞLEMLERİ  

Mülkiyeti idareye ait olan Akçakoca İlçesi Ayazlı Mahallesi 127 ada 19 parsel 

numaralı 4.259,21 m² yüz ölçümlü ve Ayazlı Mahallesi 127 ada 23 parsel numaralı 1.293,98 



 

m² yüz ölçümlü taşınmazlar ile; Mülkiyeti Hazineye ait olan Melenağzı Köyü 142 ada 64 

parsel numaralı 7.120,70 m² yüz ölçümlü taşınmazlar trampa edilmiştir.  

Mülkiyeti idareye ait olan Bahçelievler Mahallesi 114 ada 1 parselde yer alan iş 

merkezi birinci kat 51, 58 ve 76 numaralı iş yerleri ile; mülkiyeti Düzce Belediye 

Başkanlığına ait olan Çamlıevler Mahallesi 113 ada 1 parselde yer alan iş merkezi üst zemin 

kat 17, 24 ve 25 numaralı iş yerleri trampa edilmiştir. 

      ECRİMİSİL ÇALIŞMALARI 

      İdareye ait Cedidiye, Fevziçakmak, Çamlıevler ve Güzelbahçe mahallelerinde bulunan 

iş merkezlerinde kiraya verilen iş yerlerinin kiralama süresi bitiminde oluşan kullanımlar için 

kiracılara ecrimisil yazılmıştır.  

 

 

 

   1.12 ) SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

   2025 yılı bütçesi 10.000,00 TL’dir. Katı Atık Birliği’ne aktarılması gereken katılım 

payları tutarı olan 13.513.229,97 TL, İller Bankası AŞ tarafından talep doğrultusunda Merkezi 

İdare Paylarından kaynaktan kesinti yapıldığından dolayı aktarılmıştır. Tamamı kullanılmıştır. 

   KATI ATIK, ÇÖP TOPLAMA VE VİDANJÖR HİZMETLERİ  

   Merkez İlçesi 88 köy ve ilçelere bağlı 179 köy olmak üzere 267 köyde çöp toplama 

faaliyetleri; bütün köyde haftada en az 1 kez olmak üzere gerçekleştirilmektedir.  

2025 yılında toplamda 10.217,3 ton katı atık, hecinler katı atık tesisinde bertaraf 

edilmiştir. Görev alanındaki vatandaşların talep etmesi halinde foseptik atıklarının bertaraf 

edilmesi amacıyla vidanjör hizmeti verilmektedir. Vidanjör hizmetleri şehit, gazi, engelli ve 

yoksul vatandaşlara ücretsiz sağlanmaktadır. 

ÇÖP KONTEYNER ALIMLARI  

 267 köyde temiz ve sürdürülebilir bir çevre için, 2025 yılında yaklaşık 3.2 milyon TL 

maliyetle 570 adet çöp konteyneri alımı gerçekleştirilmiş olup ihtiyaç önceliklendirmesine 

göre il ve ilçe köylerine dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

Müdürlük yatırımcı bir birim olmadığından performans göstergesi ve hedefi 

belirlenmemiştir.  

Müdürlük yatırımcı bir birim olmadığından performans göstergesi ve hedefi 

belirlenmemiştir.  



 

1.13 ) SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

2025 yılı bütçesi 57.615.000,00 TL’dir. 12.483.204,01 TL devreden bütçe, 

20.000.000,00 TL İller Bankası destekli hibe, 5.000.000,00 TL Türkiye Çevre Ajansı hibesi, 

2.631.425,22 TL Kaynaşlı İlçesi Yaylagöl Uluslararası Gençlik Kampı Yapım işi için tahsisli 

ödenek ve 20.000.000,00 TL İller Bankası AŞ’den kredi almak suretiyle ödenek kaydı 

yapılmıştır. Yıl içinde 49.706.238,62 TL ödenek kullanılmış, 69.518.596,59 TL ödenek 

devredilmiştir. 

2025 yılında 144.542.648,15 TL bütçe kullanılarak 83 adet proje ile 106 köyde sağlıklı 

içme suyu temini sağlanmıştır. 

İÇME SUYU YATIRIMLARI İCMALİ  

KURUMU PROJE SAYISI PROJE ÖDENEĞİ 

2025 YILI İÇME SUYU İNŞAATLARININ YAPIM PRJ. 

ÇALIŞMALARI(İDARİ BÜTÇE) 
38 17.486.138,86 TL 

İLLER BANKASI SEL HASARLI MUHTELİF MERKEZ 

VE İLÇE KÖYLERİNDE İÇMESUYU TESİSİ YAPIM 

PRJ. (2024 HİBE+İDARE) 

5 16.009.818,20 TL 

İLLER BANKASI SEL HASARLI MUHTELİF MERKEZ 

VE İLÇE KÖYLERİNDE İÇMESUYU TESİSİ YAPIM 

PRJ. (2025 HİBE+İDARE) 

3 12.817.054,65 TL 

İÇME SUYU BORU ALIM İŞİNDE KULLANILMAK 

ÜZERE (2025 HİBE+İDARE) 
1 12.443.139,60 TL 

M0000000000000ERKEZ VE İLÇE KÖYLERİNDE İÇME 

SUYU TESİSİ YAPIM PRJ. (KREDİ) 
2 10.626.000,00 TL 

KAYNAŞLI İLÇESİ YAYLAGÖL ULUSLARARASI 

GENÇLİK KAMPI YAPIM İŞİ (YEŞİLAY CEMİYETİ 

1 2.931.425,22 TL 



 

GENEL MÜD. TAHSİS EDİLEN ÖDENEK) 

2025 YILI KÖYDES ÖDENEĞİ 30 69.498.339,49 TL 

KÖYDES ve İDARE ORTAK PROJELERİ İÇİN ÖDENEK 

AKTARMA 
3 2.730.732,13 TL 

TOPLAM 83 144.542.648,15 TL 

 

2025 yılı yatırım programı kapsamında 14.184.469,27 TL idare bütçesi ile 3 adet mal 

alım ihalesi, 5 adet yapım işi ihalesi olmak üzere toplamda 8 adet içme suyu projesi  

(Akçakoca İlçesi 2 köy, Cumayeri İlçesi 1 köy, Merkez İlçe 1 köy, Gümüşova İlçesi 1 köy ve 

Yığılca İlçesine bağlı 7 köy olmak üzere) ile 12 adet köyde sağlıklı içme suyu temin 

edilmiştir. 

İÇME SUYU BORUSU ALIM İŞİ  

• Yüklenici: Mehmet AKÇİN 

• Sözleşme Bedeli: 3.416.319,60 TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 15.01.2025 

• İşin Süresi:30 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi:Proje tamamlandı. 

DUKTİL BORU VE EK PARÇA MAL ALIM İŞİ  

• Yüklenici: Samsun Makina Sanayi Anonim Şirketi 

• Sözleşme Bedeli: 1.491.708,00-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 03.01.2025 

• İşin Süresi:30 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: Proje tamamlandı 



 

      YIĞILCA İLÇESİ HOŞAFOĞLU GRUP İSALE HATTINDA YAŞANAN 

HEYELANDA KULLANILMAK ÜZERE PE İÇME SUYU BORUSU ALIM İŞİ  

• Yüklenici: Deko Boru İmalat Plastik İnşaat Enerji Mak.San.Ltd.Şti  

• Sözleşme Bedeli: 1.036.900,80-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 02.01.2025 

• İşin Süresi:30 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi:Proje tamamlandı. 

     MERKEZ İLÇE NASIRLI KÖYÜ İÇME SUYU ŞEBEKE HATTI YAPIM İŞİ  

• Yüklenici: Aybil Teknik Yapı.San ve Tic.Anonim.Şti  

• Sözleşme Bedeli: 2.067.867,60-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 25.04.2025 

• İşin Süresi: 75 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: Proje tamamlandı. 

CUMAYERİ İLÇESİ YEŞİLTEPE KÖYÜ İÇME SUYU SONDAJ KUYUSU 

YAPIM İŞİ  

• Yüklenici: Fikret KURT 

• Sözleşme Bedeli: 1.090.800,00-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 05.05.2025 

• İşin Süresi:30 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: Proje tamamlandı. 

 



 

AKÇAKOCA İLÇESİ HASANÇAVUŞ KÖYÜ KARABURUN MEVKİİ KISMİ 

ŞEBEKE HATTI YAPIM İŞİ  

• Yüklenici: Tüvana Yapı Taahhüt San. ve Tic. Ltd. Şti 

• Sözleşme Bedeli: 1.231.396,43-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 06.08.2025 

• İşin Süresi:30 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: Proje tamamlandı. 

GÜMÜŞOVA İLÇESİ ELMACIK KÖYÜ İÇME SUYU TERFİ HATTI YAPIM 

İŞİ 

• Yüklenici: Aybil Teknik Yapı.San ve Tic.Anonim.Şti 

•  Sözleşme Bedeli: 1.701.476,85-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 01.10.2025 

• İşin Süresi:45 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: Proje tamamlandı. 

      AKÇAKOCA İLÇESİ YENİCE KÖYÜ İÇME SUYU SONDAJ KUYUSU 

YAPIM İŞİ 

• Yüklenici: Fikret KURT  

• Sözleşme Bedeli: 2.148.000,00-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 17.11.2025 

• İşin Süresi:60 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: İmalat çalışmaları %10 seviyesinde devam etmektedir. 

 



 

DOĞRUDAN TEMİN YÖNTEMİYLE YAPILAN YATIRIMLAR  

2025 yılı içerisinde 3.301.669,59 TL ödenek kullanılarak 30 adet  (4735-22/d) küçük 

onarım projesi tamamlanmıştır. Merkez İlçe 10 köy, Kaynaşlı İlçesi 4 köy, Akçakoca İlçesi 4 

köy, Cumayeri İlçesi 3 köy, Gümüşova İlçesi 2 köy, Çilimli İlçesi 7 köy, Gölyaka İlçesi 2 köy 

ve Yığılca İlçesine bağlı 7 köy olmak üzere toplamda 39 adet köye sağlıklı içme suyu temin 

edilmiştir. 

 

İLLER BANKASI AŞ HİBESİ ÖDENEĞİ İLE YAPILAN YATIRIMLAR 

2025 yılı yatırım programı kapsamında 10.000.000,00 TL’si hibe olmak üzere 

16.009.818,12 TL ödenek kullanılmış, 5 adet içme suyu projesi (Merkez İlçe 2 köy, Akçakoca 

İlçesi 1 köy, Gümüşova İlçesi 1 köy ve Cumayeri İlçesi 1 köy olmak üzere toplamda 5 adet 

köyde) sağlıklı içme suyu temin edilmesi planlanmaktadır. 

5 adet projeden; 4 adedinin geçici kabulü yapılmış,1 projenin ise imalat çalışmaları devam 

etmektedir. 

MERKEZ İLÇE BAHÇEKÖY KÖYÜ İÇME SUYU ŞEBEKE HATTI YAPIM İŞİ  

• Yüklenici: : Hasan KURTİPEK 

• Sözleşme Bedeli: 2.818.689,24-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 16.01.2025 

• İşin Süresi:70 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: Proje Tamamlandı. 

AKÇAKOCA İLÇESİ KOÇAR KÖYÜ ŞEBEKE HATTI YAPIM İŞİ  

• Yüklenici:  Aybil Teknik Yapı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

• Sözleşme Bedeli: 1.502.127,06-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 13.11.2024 



 

• İşin Süresi: 60 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: Proje Tamamlandı. 

 MERKEZ İLÇE KÜÇÜKAHMETLER KÖYÜ İÇME SUYU ŞEBEKE HATTI 

YAPIM İŞİ  

• Yüklenici: : Aybil Teknik Yapı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

• Sözleşme Bedeli: 2.382.000,00-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 02.04.2025 

• İşin Süresi: 75 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: Proje Tamamlandı. 

    GÜMÜŞOVA İLÇESİ SULTANİYE KÖYÜ İÇME SUYU ŞEBEKE HATTI 

YAPIM İŞİ 

• Yüklenici: : Tüvana Yapı Taahhüt San. ve Tic. Ltd. Şti 

• Sözleşme Bedeli: 1.504.633,42-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 11.04.2025 

• İşin Süresi:75 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: Proje Tamamlandı. 

    CUMAYERİ İLÇESİ ORDULUKARADERE GRUP İÇME SUYU İSALE VE 

KÖY ŞEBEKE HATTI REVİZE YAPIM İŞİ   

• Yüklenici: : Özyıl İnşaat Dayanıklı Tüketim Malları Petrol Ürn.Taah.ve 

San.Tic.Ltd.Şti 

• Sözleşme Bedeli: 7.720.575,70-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 29.07.2025 



 

• İşin Süresi: 120 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: Proje Tamamlandı. 

2025 yılı yatırım programı kapsamında 10.000.000,00 TL’si hibe olmak üzere 

12.817.054,65 TL ödenek kullanılmış, 3 adet içme suyu projesi (Akçakoca İlçesi 1 köy, 

Merkez İlçe 1 köy ve Yığılca İlçesi 1 köy olmak üzere 3 adet köyde) sağlıklı içme suyu temin 

edilmesi planlanmaktadır. 

3 adet projeden; 2 adedinin geçici kabulü yapılmış, 1 projenin ise imalat çalışmaları 

devam etmektedir. 

AKÇAKOCA İLÇESİ DAVUTAĞA KÖYÜ İÇME SUYU ŞEBEKE HATTI YAPIM 

İŞİ  

• Yüklenici:  Tüvana Yapı Taahhüt San. ve Tic. Ltd. Şti 

• Sözleşme Bedeli: 2.903.721,16-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 23.07.2025 

• İşin Süresi: 60 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: Proje Tamamlandı. 

   MERKEZ İLÇE UĞUR KÖYÜ İÇME SUYU ŞEBEKE HATTI YAPIM İŞİ  

• Yüklenici:  Aybil Teknik Yapı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

• Sözleşme Bedeli: 5.017.418,17-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 06.08.2025 

• İşin Süresi:120 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: Proje Tamamlandı. 

 



 

     YIĞILCA İlÇESİ KOCAOĞLU KÖYÜ İÇME SUYU ŞEBEKE HATTI YAPIM 

İŞİ  

• Yüklenici:  Özyıl İnşaat Dayanıklı Tüketim Malları Petrol Ürn. Taah.ve 

San.Tic.Ltd.Şti 

• Sözleşme Bedeli: 5.016.000,00-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 10.09.2025 

• İşin Süresi: 90 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: İmalat çalışmaları %80 seviyesinde devam etmektedir. 

2025 yılı yatırım programı kapsamında 10.000.000,00 TL’si hibe olmak üzere 

12.443.139,60 TL ödenek kullanılarak 126.100 m içme suyu boru alımı yapılmıştır. Alımı 

yapılan içme suyu boruları bakım onarım ve ilave şebeke hatlarında kullanılmak üzere 

dağıtılmıştır. 

DÜZCE İLİ MERKEZ VE İLÇELERİ MUHTELİF KÖYLERE PE İÇME SUYU 

BORU ALIMI  

• Yüklenici: Deko Boru İmalat Plastik İnş.Ener.Nak.Mak.San ve Tic.Ltd.Şti 

• Sözleşme Bedeli: 12.443.139,60-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 02.12.2025 

• İşin Süresi:30 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: Proje Tamamlandı. 

 

 

 

 



 

İLLER BANKASI AŞ KREDİSİ İLE YAPILAN YATIRIMLAR  

2025 yılı yatırım programı kapsamında 20.000.000,00 TL kredi bütçesinden 

10.626.000,00 TL ödenek tutarında 2 adet içme suyu projesi (Merkez İlçe 1 köy, Çilimli İlçesi 

5 köy ve Yığılca İlçesi 1 köy olmak üzere toplamda 7 adet köyde) sağlıklı içme suyu temin 

edilmesi planlanmaktadır. 

    2 adet içme suyu projesinin imalat çalışmaları %10 seviyesinde devam etmektedir. 

ÇİLİMLİ İLÇESİ SARIMEŞE GRUP İÇME SUYU İSALE HATTI YAPIM İŞİ 

• Yüklenici:  Aybil Teknik Yapı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

• Sözleşme Bedeli: 7.434.000,00-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 13.11.2025 

• İşin Süresi: 90 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: İmalat çalışmaları %10 seviyesinde devam etmektedir. 

YIĞILCA İLÇESİ HOCAKÖY KÖYÜ İÇME SUYU İSALE HATTI YAPIM İŞİ 

• Yüklenici:  Tüvana Yapı Taahhüt San. ve Tic. Ltd. Şti 

• Sözleşme Bedeli: 3.192.000,00-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 20.11.2025 

• İşin Süresi:75 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: İmalat çalışmaları %50 seviyesinde devam etmektedir. 

KAYNAŞLI İLÇESİ YEŞİLAY ULUSLARARASI GENÇLİK KAMPI İÇME 

SUYU İSALE HATTI YAPIM İŞİ  

Yeşilay Cemiyeti çalışmaları kapsamında yapımı devam eden toplamda 2.931.425,22 TL 

yatırım değerine sahip olan 1 adet projenin yapım aşaması tamamlanmıştır. 

• Yüklenici: Aybil Teknik Yapı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 



 

• Sözleşme Bedeli: 2.931.425,22-TL ( Kdv Dahil) 

• Sözleşme Tarihi: 26.11.2024 

• İşin Süresi:100 Gün 

• İşin Bitiş Tarihi: Proje Tamamlandı. 

 

      KÖYDES KAPSAMINDAKİ İÇME SUYU YATIRIMLARI  

      2025 yılı KÖYDES yatırım programı kapsamında 30 adet içme suyu projesi için 

69.498.339,49 TL ödenek tahsis edilmiştir. 30 adet içme suyu projesi ile (Merkez İlçe 7 köy, 

Akçakoca İlçesi 6 köy, Cumayeri İlçesi 1 köy, Çilimli İlçesi 2 köy, Gölyaka İlçesi 3 köy, 

Gümüşova İlçesi 4 köy, Kaynaşlı İlçesi 4 köy ve Yığılca İlçesi 13 köy) olmak üzere 40 köyde 

sağlıklı içme suyu temini sağlanmıştır. 



 

2 ) PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

               ALT PROGRAM HEDEF VE GÖSTERGELERİYLE İLGİLİ GERÇEKLEŞME SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRMELER 

PROGRAM/ALT 

PROGRAM  
ALT PROGRAM 

HEDEFİ  
PERFORMANS GÖSTERGESİ  

HEDEFLENEN 

GÖSTERGE 

DEĞERİ  

YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

DEĞERİ 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU  

ÜST YÖNETİM, 

İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 

H1.1:Kurum 

çalışanlarının eğitim 

taleplerini karşılamak. 

PG1.1.1: Kurum çalışanlarına verilen 

eğitim sayısı 
5 3 ULAŞILAMADI 

H1.2:Kurumsal yapının 

revize edilmesi 

faaliyetlerini yerine 

getirmek. 

PG1.2.1:Organizasyon yapısının revize 

edilerek harcama birimlerinin görev 

tanımlamalarının yapılması 

kapsamındaki işlem sayısı 

3 1 ULAŞILAMADI 

PG1.2.2: Kurum çalışanlarının iş 

analizlerinin yapılması ve iş akış 

süreçlerinin belirlenmesi kapsamındaki 

işlem sayısı. 

3 1 ULAŞILAMADI 

PG1.2.3:Personel performans yönetim 

sisteminin oluşturulması kapsamındaki 

işlem sayısı. 
1 0 ULAŞILAMADI 

PG1.2.4: İç kontrol sisteminin 

oluşturulması. kapsamındaki işlem 

sayısı. 
1 0 ULAŞILAMADI 



 

PG1.2.5: Kurum personel yapısının 

güçlendirilmesi için alım yapılan 

personel sayısı. 
150 164 AŞILDI 

H1.3: Bilişim 

sistemlerini iyileştirmek. 

PG1.3.1: Bilişim sistemlerinin 

iyileştirilmesi ve güçlendirilmesinde 

etkinleştirilen program/ yazılım/sürüm 

sayısı. 

1     

 

H1.4: Kurumsal fiziki 

yapıyı iyileştirmek. 

PG1.4.1: Kurum fiziki yapılarında 

kalite artışını sağlayan bakım ve 

onarım sayısı. 
20 10 ULAŞILAMADI 

H1.5:Kurum taşınmaz 

bilgi ve yönetim 

sistemini etkinleştirmek. 

PG1.5.1: Taşınmaz kayıt sistemi 

oluşturulması kapsamında yapılan 

işlem sayısı. 
280 1527 AŞILDI 

 

PROGRAM/ALT 

PROGRAM  
ALT PROGRAM 

HEDEFİ  
PERFORMANS GÖSTERGESİ  

HEDEFLENEN 

GÖSTERGE 

DEĞERİ  

YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

DEĞERİ 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU  

TABİİ KAYNAK 

ARAMALARI, 

İŞLETME 

İZİNLERİ VE 

DENETİMİ 

H2.1:İşyerlerini 

ruhsatlandırmak. 

PG2.1.1:Ruhsatlandırılan işyeri sayısı. 30 26 ULAŞILAMADI 

PG2.1.2: Ruhsatlandırılan maden ocağı 

sayısı. 
1 4 AŞILDI 

PG2.1.3: Ruhsatlandırılan jeotermal 

kaynak sayısı. 
1 1 ULAŞILDI 



 

H2.2: İşyerlerini 

denetlemek. 

PG2.2.1: Denetlenen işyeri sayısı. 100 150 AŞILDI 

PG2.2.2: Denetlenen maden ocağı 

sayısı. 
50 60 AŞILDI 

PG2.2.3: Denetlenen jeotermal kaynak 

sayısı. 
5 6 AŞILDI 

 

PROGRAM/ALT 

PROGRAM  
ALT PROGRAM 

HEDEFİ  
PERFORMANS GÖSTERGESİ  

HEDEFLENEN 

GÖSTERGE 

DEĞERİ  

YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

DEĞERİ 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU  

ŞEHİRCİLİK 

VE RİSK 

ODAKLI 

BÜTÜNLEŞİK 

AFET 

YÖNETİMİ/ 

AFETLERE 

YÖNELİK RİSK 

AZALTMA VE 

HAZIRLIK                                               

ÇEVREYE 

DUYARLI VE 

GÜVENLİ 

YAPILAŞMA                                                           

MEKANSAL 

PLANLAMA VE 

KENTSEL 

H3.1: Kırsal alanların 

imar planlarını yapmak, 

mevcut imar planı revize 

işlemlerini yapmak. 

PG3.1.1: Yapılan imar planı sayısı. 5 9 AŞILDI 

PG3.1.2: Revize edilen imar planı 

sayısı. 
1 4 AŞILDI 

H3.2: Yapı ve ruhsat izni 

verilmesi faaliyetlerini 

yürütmek. 

PG3.2.1: Verilen yapı ruhsatı sayısı. 75 145 AŞILDI 

PG3.2.2: Verilen yapı kullanma izni 

sayısı. 
30 39 AŞILDI 

H3.3: Güvenli 

yapılaşmayı sağlamak 

için kaçak yapı ve 

PG3.3.1: Tespit edilen kaçak yapı 

sayısı. 
50 145 AŞILDI 



 

DÖNÜŞÜM metruk yapıların 

tespitini yapmak, olası 

hasarları önlemek adına 

gerekli önlemleri almak. 

PG3.3.2: Tespit edilen metruk yapı 

sayısı. 
25 0 ULAŞILAMADI 

H3.4 İmar işlemleriyle 

ilgili talepleri 

karşılamak. 

PG3.4.1: İmar durumu, ifraz ve tevhit, 

yol terki cins değişikliği vb taleplerin 

karşılanma oranı. 
100% 100% ULAŞILDI 

H3.5: Kültürel 

varlıkların korunması ve 

geleceğe aktarılmasında 

kudep çalışmaları 

yürütmek. 

PG3.5.1: Kudep kapsamında yapılan 

proje sayısı. 
1 3 AŞILDI 

 

PROGRAM/ALT 

PROGRAM  
ALT PROGRAM 

HEDEFİ  
PERFORMANS GÖSTERGESİ  

HEDEFLENEN 

GÖSTERGE 

DEĞERİ  

YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

DEĞERİ 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU  

HAYVANSAL 

ÜRÜNLERDE 

ARZ 

GÜVENLİĞİ 

H4.1: Tarımsal üretimi 

ve hayvancılığı 

destekleyerek ekosistem 

sürekliliğine zarar 

vermeden zararlılarla 

mücadele etmek. 

PG4.1.1: Tarımsal faaliyetlerde 

çeşitliliği arttırıcı, ekonomik değeri 

yükselten ve ekosistemin 

korunmasında zararlılarla mücadele 

doğrultusunda geliştirilen proje sayısı. 

5 12 AŞILDI 

 



 

PROGRAM/ALT 

PROGRAM  
ALT PROGRAM 

HEDEFİ  
PERFORMANS GÖSTERGESİ  

HEDEFLENEN 

GÖSTERGE 

DEĞERİ  

YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

DEĞERİ 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU  

EĞİTİME 

ERİŞİM VE 

FIRSAT 

EŞİTLİĞİ 

H5.1:Eğitim 

faaliyetlerindeki fiziki 

kaynakların niteliğini ve 

niceliğini arttırmak. 

PG5.1.1: Eğitim faaliyetleri 

kapsamında kullanılan okul vb gibi 

yapılan proje sayısı. 
1 40 AŞILDI 

PG5.1.2: Eğitim faaliyetleri 

kapsamında kullanılan okul vb gibi 

yapılarda bakım onarım, tadilat ve 

güçlendirme projesi sayısı. 

25 59 AŞILDI 

 

PROGRAM/ALT 

PROGRAM  
ALT PROGRAM 

HEDEFİ  
PERFORMANS GÖSTERGESİ  

HEDEFLENEN 

GÖSTERGE 

DEĞERİ  

YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

DEĞERİ 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU  

KARAYOLU 

ALTYAPISI VE 

HİZMETLERİ 

H6.1: Köy yollarında 

iyileştirme çalışmaları 

yaparak mevcut yol 

ağını korumak ve 

büyütmek. 

PG6.1.1: Ağ genişletme kapsamında 

tamamlanan bsk, sathi kaplama, beton 

yol uzunluğu (km). 
35 117,92 km AŞILDI 

PG6.1.2: Köprü, geçit ve menfez 

yapımı sayısı. 
8 40 AŞILDI 

PG6.1.3:Malzemeli bakım ve 

malzemesiz bakım onarım ile çevre 

düzenlemesi yapılan yol uzunluğu 

(km). 

150 255 km AŞILDI 



 

PG6.1.4: Trafik levhası ve işaretleme 

yapılan yol uzunluğu (km). 
65 377 adet AŞILDI 

PG6.1.5:Çizgilendirilen yol uzunluğu 

(km). 
70 167 km AŞILDI 

PG6.1.6: V kanalı vb gibi sanat yapısı 

yapılan yol uzunluğu (km). 
0 21700 metre AŞILDI 

PG6.1.7: Bakım ve onarımı yapılan 

köprü, geçit ve menfez yapımı sayısı. 
100 400 AŞILDI 

 

PROGRAM/AL

T PROGRAM  
ALT PROGRAM 

HEDEFİ  
PERFORMANS GÖSTERGESİ  

HEDEFLENEN 

GÖSTERGE 

DEĞERİ  

YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

DEĞERİ 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU  

SANATIN 

DESTEKLENM

ESİ, 

SAHNELENME

Sİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİ

N 

GELİŞTİRİLM

ESİ  

H7.1: İl tanıtımının 

etkinliğini artırmak ve 

kültür tabiat varlıklarının 

korunarak geleceğe 

aktarılması için kültürel 

ve sosyal projeler 

yapmak. 

PG7.1.1: Kültür ve tabiat varlıklarını 

korumak ve geliştirmek amacıyla 

yapılan proje sayısı. 
1 3 AŞILDI 

PG7.1.2 :Tanıtım faaliyetleri 

kapsamında yapılan proje sayısı. 
1 2 AŞILDI 

 



 

PROGRAM/ALT 

PROGRAM  
ALT PROGRAM 

HEDEFİ  
PERFORMANS GÖSTERGESİ  

HEDEFLENEN 

GÖSTERGE 

DEĞERİ  

YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

DEĞERİ 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU  

İÇME SUYU 

TEMİNİ 

H8.1.1:İçme suyu 

kaynaklarını koruyarak 

hizmet sunumunda 

etkinlik ve verimlilik 

sağlamak. 

PG8.1.1: Yapımı, bakım onarımı ve 

temizliği yapılan içme suyu deposu 

sayısı. 
5 9 AŞILDI 

PG8.1.2: Yapımı, bakım onarımı ve 

temizliği yapılan içme suyu hattı 

(uzunluğu). 
20.000 234.712 AŞILDI 

PG8.1.3: Yeni açılan sondaj kuyusu ve 

mevcut kuyularda yapılan bakım 

onarım sayısı. 
5 15 AŞILDI 

 

PROGRAM/ALT 

PROGRAM  
ALT PROGRAM 

HEDEFİ  
PERFORMANS GÖSTERGESİ  

HEDEFLENEN 

GÖSTERGE 

DEĞERİ  

YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

DEĞERİ 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU  

ÇEVRE 

KİRLİLİĞİNİN 

ÖNLENMESİ 

VE KORUMA 

H9.1: Yenilenebilir 

enerji kapsamında proje 

geliştirmek ve 

uygulamak. 

PG9.1.1: Temiz çevre oluşumunda 

yenilenebilir enerji kaynaklarının 

etkinliği artırmak için yapılan proje 

sayısı. 

1 0 ULAŞILAMADI 

 



 

PROGRAM/ALT 

PROGRAM  
ALT PROGRAM 

HEDEFİ  
PERFORMANS GÖSTERGESİ  

HEDEFLENEN 

GÖSTERGE 

DEĞERİ  

YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

DEĞERİ 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU  

ÇEVRE 

KİRLİLİĞİNİN 

ÖNLENMESİ 

VE KORUMA 

H10.1: Etkin atık su 

yönetimi politikalarıyla 

mevcut kaynakların 

korunmasını sağlamak. 

PG10.1: Kanalizasyon projesi sayısı.  2 0 ULAŞILAMADI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 ) STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRME TABLOLARI 

AMAÇ  A1: Kurumsal kapasite optimizasyonunu sağlamak. 

HEDEF  

H1.1:Kurum çalışanlarının eğitim taleplerini karşılamak. 

H1.2:Kurumsal yapının revize edilmesi faaliyetlerini yerine getirmek. 

H1.3: Bilişim sistemlerini iyileştirmek. 

H1.4: Kurumsal fiziki yapıyı iyileştirmek. 

H1.5:Kurum taşınmaz bilgi ve yönetim sistemini etkinleştirmek. 

AMACIN İLGİLİ OLDUĞU PROGRAM/ ALT 

PROGRAM 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

AMACIN İLİŞKİLİ OLDUĞU ALT PROGRAM 

HEDEFİ 
- 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  HEDEFE ETKİSİ (%) 
BAŞLANGIÇ 

DEĞERİ 

YILSONU 

HEDEFLENEN 

DEĞER 

İZLEME 

DÖNEMİ 

DEĞERİ 
PERFORMANS 

PG1.1.1: Kurum çalışanlarına verilen eğitim sayısı 11,11 5 5 3 60,00 

PG1.2.1:Organizasyon yapısının revize edilerek harcama 

birimlerinin görev tanımlamalarının yapılması 

kapsamındaki işlem sayısı 
11,11 3 3 1 33,33 

PG1.2.2: Kurum çalışanlarının iş analizlerinin yapılması ve 

iş akış süreçlerinin belirlenmesi kapsamındaki işlem sayısı. 
11,11 3 3 1 33,33 

PG1.2.3:Personel performans yönetim sisteminin 

oluşturulması kapsamındaki işlem sayısı. 
11,11 1 1 0 0,00 



 

PG1.2.4: İç kontrol sisteminin oluşturulması. kapsamındaki 

işlem sayısı. 
11,11 1 1 0 0,00 

PG1.2.5: Kurum personel yapısının güçlendirilmesi için 

alım yapılan personel sayısı. 
11,11 150 150 164 109,33 

PG1.3.1: Bilişim sistemlerinin iyileştirilmesi ve 

güçlendirilmesinde etkinleştirilen program/ yazılım/sürüm 

sayısı. 
11,11 1 1   0,00 

PG1.4.1: Kurum fiziki yapılarında kalite artışını sağlayan 

bakım ve onarım sayısı. 
11,11 20 20 10 50,00 

PG1.5.1: Taşınmaz kayıt sistemi oluşturulması kapsamında 

yapılan işlem sayısı. 
11,11 280 280 1527 545,36 

HEDEFE İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER  

“İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi”, “Yangın Eğitimi”, “Kamu Alımlarının Elektronik Ortamda Yapılmasına İlişkin Uygulama Yönetmeliği Eğitimi” ve "Kamu 

Çalışanları ve Etik Davranış İlkeleri Eğitimi” verildi.     

Organizasyon yapısında değişiklik yapılmamıştır. 

1.2.2, 1.2.3, 1.2.4 ile ilgili işlem yapılmamıştır. 

Kurum personel yapısını güçlendirmek için 164 personel alımı yapılmıştır. 

Kurum ana ve ek hizmet binasında, konut ve lojmanlarında 10 adet bakım onarım yapılmamıştır. 

Taşınmaz kayıtları işlemleri tamamlanmaya devam etmektedir. 



 

 

AMAÇ  
A2:İşyerlerinin ürün ve hizmetlerinde toplum sağlığını önceliklendirmesine aracı olarak 

mevzuatın öngördüğü standardizasyonu sağlamak. 

HEDEF  
H2.1:İşyerlerini ruhsatlandırmak. 

H2.2: İşyerlerini denetlemek. 

AMACIN İLGİLİ OLDUĞU PROGRAM/ ALT 

PROGRAM 
TABİİ KAYNAK ARAMALARI, İŞLETME İZİNLERİ VE DENETİMİ 

AMACIN İLİŞKİLİ OLDUĞU ALT PROGRAM 

HEDEFİ 
- 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  HEDEFE ETKİSİ (%) 

PLAN 

DÖNEMİ 

BAŞLANGIÇ 

DEĞERİ 

YILSONU 

HEDEFLENEN 

DEĞER 

İZLEME 

DÖNEMİ 

DEĞERİ 
PERFORMANS 

PG2.1.1:Ruhsatlandırılan işyeri sayısı. 16,67 30 30 26 86,67 

PG2.1.2: Ruhsatlandırılan maden ocağı sayısı. 16,67 1 1 4 400,00 

PG2.1.3: Ruhsatlandırılan jeotermal kaynak sayısı. 16,67 1 1 1 100,00 

PG2.2.1: Denetlenen işyeri sayısı. 16,67 100 100 150 150,00 

PG2.2.2: Denetlenen maden ocağı sayısı. 16,67 50 50 60 120,00 

PG2.2.3: Denetlenen jeotermal kaynak sayısı. 16,67 5 5 6 120,00 

HEDEFE İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER  

Mevzuatları doğrultusunda talep yapılan işyerleri, maden ocakları, jeotermal kaynakların ruhsatlandırılması işlemleri yapılmaktadır.  

Mevzuatları doğrultusunda talep yapılan işyerleri, maden ocakları, jeotermal kaynakların denetlenmesi işlemleri yapılmaktadır.  



 

 

AMAÇ  A3: Kimliğini koruyan, güvenli ve çevreyle uyumlu yapılaşan köy yerleşimini tesis etmek. 

HEDEF 

H3.1: Kırsal alanların imar planlarını yapmak, mevcut imar planı revize işlemlerini yapmak. 

H3.2: Yapı ve ruhsat izni verilmesi faaliyetlerini yürütmek. 

H3.3: Güvenli yapılaşmayı sağlamak için kaçak yapı ve metruk yapıların tespitini yapmak, olası 

hasarları önlemek adına gerekli önlemleri almak. 

H3.4 İmar işlemleriyle ilgili talepleri karşılamak. 

H3.5: Kültürel varlıkların korunması ve geleceğe aktarılmasında kudep çalışmaları yürütmek. 

AMACIN İLGİLİ OLDUĞU PROGRAM/ ALT 

PROGRAM 

AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK                                               

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA                                                           

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

AMACIN İLİŞKİLİ OLDUĞU ALT PROGRAM 

HEDEFİ 
- 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  HEDEFE ETKİSİ (%) 

PLAN 

DÖNEMİ 

BAŞLANGIÇ 

DEĞERİ 

YILSONU 

HEDEFLENEN 

DEĞER 

İZLEME 

DÖNEMİ 

DEĞERİ 
PERFORMANS 

PG3.1.1: Yapılan imar planı sayısı. 12,50 5 5 9 180,00 

PG3.1.2: Revize edilen imar planı sayısı. 12,50 1 1 4 400,00 

PG3.2.1: Verilen yapı ruhsatı sayısı. 12,50 75 75 145 193,33 

PG3.2.2: Verilen yapı kullanma izni sayısı. 12,50 30 30 39 130,00 



 

PG3.3.1: Tespit edilen kaçak yapı sayısı. 12,50 50 50 145 290,00 

PG3.3.2: Tespit edilen metruk yapı sayısı. 12,50 25 25 0 0,00 

PG3.4.1: İmar durumu, ifraz ve tevhit, yol terki cins 

değişikliği vb taleplerin karşılanma oranı. 
12,50 100% 100% 100% 100,00 

PG3.5.1: Kudep kapsamında yapılan proje sayısı. 12,50 1 1 3 300,00 

HEDEFE İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER  

3194 Sayılı İmar Kanunu'nu ve ikincil mevzuatları doğrultusunda vatandaş taleplerinin çeşidine göre işlemler kanuni sürelerinde yapılmaktadır. 

 

AMAÇ  A4:Tarımsal faaliyetleri çeşitlendirerek sürdürülebilir ekosisteme katkı yapmak. 

HEDEF 
H4.1: Tarımsal üretimi ve hayvancılığı destekleyerek ekosistem sürekliliğine zarar vermeden 

zararlılarla mücadele etmek. 

AMACIN İLGİLİ OLDUĞU PROGRAM/ ALT 

PROGRAM 
HAYVANSAL ÜRÜNLERDE ARZ GÜVENLİĞİ 

AMACIN İLİŞKİLİ OLDUĞU ALT PROGRAM 

HEDEFİ 
- 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  HEDEFE ETKİSİ (%) 

PLAN 

DÖNEMİ 

BAŞLANGIÇ 

DEĞERİ 

YIL SONU 

HEDEFLENEN 

DEĞER 

İZLEME 

DÖNEMİ 

DEĞERİ 
PERORMANS 



 

PG4.1.1: Tarımsal faaliyetlerde çeşitliliği arttırıcı, ekonomik 

değeri yükselten ve ekosistemin korunmasında zararlılarla 

mücadele doğrultusunda geliştirilen proje sayısı. 
100 5 5 12 240 

HEDEFE İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER 

İl Tarım Müdürlüğü işbirliği ve koordinasyonuyla il genelinde ihtiyaç bulunan alanlarda projeler geliştirilmekte ve uygulanmaktadır. 

 

AMAÇ  
A5:Eğitime ulaşımda fırsat eşitliğini sağlayıcı fiziki altyapı ve üstyapının standartlarını 

yükseltmek. 

HEDEF  H5.1:Eğitim faaliyetlerindeki fiziki kaynakların niteliğini ve niceliğini arttırmak. 

AMACIN İLGİLİ OLDUĞU PROGRAM/ ALT 

PROGRAM 
EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

AMACIN İLİŞKİLİ OLDUĞU ALT PROGRAM 

HEDEFİ 
- 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  HEDEFE ETKİSİ (%) 

PLAN 

DÖNEMİ 

BAŞLANGIÇ 

DEĞERİ 

YILSONU 

HEDEFLENEN 

DEĞER  

İZLEME 

DÖNEMİ 

DEĞERİ  
PERFORMANS 

PG5.1.1: Eğitim faaliyetleri kapsamında kullanılan okul vb 

gibi yapılan proje sayısı. 
50 1 1 40 4000 

PG5.1.2: Eğitim faaliyetleri kapsamında kullanılan okul vb 

gibi yapılarda bakım onarım, tadilat ve güçlendirme projesi 

sayısı. 
50 25 25 59 236 

HEDEFE İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER  



 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu'nu gereği ayrılan milli eğitim payı ve tahsisli proje ödeneklerine ait yapım, bakım ve onarım işlemleri İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü talepleri doğrultusunda yapılmaktadır. 

 

AMAÇ  
A6:Köy yollarında güvenli ve dayanıklı ağı genişleterek sanat yapılarını tamamlamak, mevcut 

yollarda kalite sürekliliğini sağlamak. 

HEDEF  H6.1: Köy yollarında iyileştirme çalışmaları yaparak mevcut yol ağını korumak ve büyütmek. 

AMACIN İLGİLİ OLDUĞU PROGRAM/ ALT 

PROGRAM 
KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

AMACIN İLİŞKİLİ OLDUĞU ALT PROGRAM 

HEDEFİ 
- 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  HEDEFE ETKİSİ (%) 

PLAN 

DÖNEMİ 

BAŞLANGIÇ 

DEĞERİ 

YILSONU 

HEDEFLENEN 

DEĞER 

İZLEME 

DÖNEMİ 

DEĞERİ 
PERFORMANS 

PG6.1.1: Ağ genişletme kapsamında tamamlanan bsk, sathi 

kaplama, beton yol uzunluğu (km). 
14,29 35 35 117,92 336,91 

PG6.1.2: Köprü, geçit ve menfez yapımı sayısı. 14,29 8 8 40 500,00 

PG6.1.3:Malzemeli bakım ve malzemesiz bakım onarım ile 

çevre düzenlemesi yapılan yol uzunluğu (km) 
14,29 150 150 255 170,00 

PG6.1.4: Trafik levhası ve işaretleme yapılan yol uzunluğu 

(km). 
14,29 65 65 377 580,00 

PG6.1.5:Çizgilendirilen yol uzunluğu (km). 14,29 70 70 167 238,57 

PG6.1.6: V kanalı vb gibi sanat yapısı yapılan yol uzunluğu 

(km). 
14,29 0 0 21,7   



 

PG6.1.7: Bakım ve onarımı yapılan köprü, geçit ve menfez 

yapımı sayısı. 
14,29 100 100 400 400,00 

HEDEFE İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER  

Stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda; mevcut köy yollarının güvenliğini sağlamak, yol ağının genişletilmesi, yapım bakım ve onarımlarının 

tamamlanarak, çizgi ve levhalandırma çalışmaları yılı yatırım programı ve Köydes projeleri kapsamında yapılmaktadır. 

 

AMAÇ  
A7:Kültürel ve sosyal değerlerini önemseyen varlıklarının yaşatılmasında gelecek odaklı, 

tanınırlığını arttırarak gelişen turizm sektörüne sahip olmak. 

HEDEF  
H7.1: İl tanıtımının etkinliğini artırmak ve kültür tabiat varlıklarının korunarak geleceğe 

aktarılması için kültürel ve sosyal projeler yapmak. 

AMACIN İLGİLİ OLDUĞU PROGRAM/ ALT 

PROGRAM 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ  

AMACIN İLİŞKİLİ OLDUĞU ALT PROGRAM 

HEDEFİ 
- 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  HEDEFE ETKİSİ (%) 

PLAN 

DÖNEMİ 

BAŞLANGIÇ 

DEĞERİ 

YILSONU 

HEDEFLENEN 

DEĞER  

İZLEME 

DÖNEMİ 

DEĞERİ 
PERFORMANS 

PG7.1.1: Kültür ve tabiat varlıklarını korumak ve 

geliştirmek amacıyla yapılan proje sayısı. 
50 - 1 3   

PG7.1.2 :Tanıtım faaliyetleri kapsamında yapılan proje 

sayısı. 
50 1 1 2 200 

HEDEFE İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER 

Kalkınma Ajansı desteklemeleri, tahsisli İl Tarım Müdürlüğü'nce talep edilen ödenekler ve il genelinde ihtiyaçlar doğrultusunda projeler geliştirerek ve 

uygulanmaktadır. 

 

 



 

 

 

AMAÇ  
A8:Su kaynaklarının miktar ve kalite olarak korunmasını, verimli kullanılması ile köylerde 

sağlıklı içme suyunun ulaşılabilirliğini artırmak. 

HEDEF  H8.1.1:İçme suyu kaynaklarını koruyarak hizmet sunumunda etkinlik ve verimlilik sağlamak. 

AMACIN İLGİLİ OLDUĞU PROGRAM/ ALT 

PROGRAM 
İÇME SUYU TEMİNİ 

AMACIN İLİŞKİLİ OLDUĞU ALT PROGRAM 

HEDEFİ 
- 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  HEDEFE ETKİSİ (%) 

PLAN 

DÖNEMİ 

BAŞLANGIÇ 

DEĞERİ 

YIL SONU 

HEDEFLENEN 

DEĞER  

İZLEME 

DÖNEMİ 

DEĞERİ  
PERFORMANS  

PG8.1.1: Yapımı, bakım onarımı ve temizliği yapılan içme 

suyu deposu sayısı. 
50 5 5  9  180 

PG8.1.2: Yapımı, bakım onarımı ve temizliği yapılan içme 

suyu hattı (uzunluğu). 
25 20.000 20.000  234.712  1173,56 

PG8.1.3: Yeni açılan sondaj kuyusu ve mevcut kuyularda 

yapılan bakım onarım sayısı. 
25 5 5  15  300 

HEDEFE İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER  

Stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda; sürdürülebilir çevrenin oluşturulabilmesi için su kaynaklarının miktar ve kalite olarak korunmasını, etkin ve verimli 

kullanılmasını, su ulaşımının yetersiz olduğu bir hizmet alanının kalmamasının sağlanması için çalışılmaktadır.  

 

 

 



 

 

 

AMAÇ  
A9:Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını yaygınlaştırarak sürdürülebilir çevreye katkı 

sağlamak. 

HEDEF  H9.1: Yenilenebilir enerji kapsamında proje geliştirmek ve uygulamak. 

AMACIN İLGİLİ OLDUĞU PROGRAM/ ALT 

PROGRAM 
ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

AMACIN İLİŞKİLİ OLDUĞU ALT PROGRAM 

HEDEFİ 
- 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  HEDEFE ETKİSİ (%) 

PLAN 

DÖNEMİ 

BAŞLANGIÇ 

DEĞERİ 

YIL SONU 

HEDEFLENEN 

DEĞER  

İZLEME 

DÖNEMİ 

DEĞERİ  
PERFORMANS  

PG9.1.1: Temiz çevre oluşumunda yenilenebilir enerji 

kaynaklarının etkinliği artırmak için yapılan proje sayısı. 
100 1 1 0   

HEDEFE İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER  

  

 

 

 

 

 

 



 

 

AMAÇ  A10:Atık su sistemlerinin altyapılarının tamamlanarak temiz çevre oluşumuna katkı sağlamak. 

HEDEF  H10.1: Etkin atık su yönetimi politikalarıyla mevcut kaynakların korunmasını sağlamak. 

AMACIN İLGİLİ OLDUĞU PROGRAM/ ALT 

PROGRAM 
ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

AMACIN İLİŞKİLİ OLDUĞU ALT PROGRAM 

HEDEFİ 
- 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  HEDEFE ETKİSİ (%) 

PLAN 

DÖNEMİ 

BAŞLANGIÇ 

DEĞERİ 

YILSONU 

HEDEFLENEN 

DEĞER  

İZLEME 

DÖNEMİ 

DEĞERİ  
PERFORMANS 

PG10.1: Kanalizasyon projesi sayısı.  100 2 2 0   

HEDEFE İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER  

  



 

 IV ) KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A ) ÜSTÜNLÜKLER  

           Mahalli İdareler; 1982 Anayasası kapsamında; yerel yönetimler “il, belediye ya da köy 

halkının mahalli müşterek gereksinimlerini karşılamak üzere kuruluş esasları kanunla 

belirtilmiş ve karar organları, yine kanunda gösterilen, seçmenler tarafından seçilerek 

oluşturulan kamu tüzel kişileridir.” Şeklinde yer almıştır. Anayasal kurumlar olması sebebiyle 

önemli bir kamu kurumudur.  

          Bütçe oluşumu yönünden özerk bütçeli kurumlar olması sebebiyle tüm plan program ve 

stratejik planlamayla il bölgesine yönelik bütüncül bir bakış açısıyla yatırım yapabilmektedir. 

Kendi personelini ve makine teçhizatını bulundurup yöneterek kaynaklarını etkili ekonomik 

ve verimli kullandığında hem yerelin ihtiyaçları zamanında ve tam anlamıyla karşılanabilecek 

hem de kaynak etkinliği ve bölüşümde etkinlik sağlanacaktır. 

B ) ZAYIFLIKLAR  

          Mahalli idareler içerisinde bulunan il özel idarelerinin görev ve yetki alanları oldukça 

geniş olmasına rağmen belediyeler gibi gelir kanunu bulunmamakta ve Merkezi yönetimden 

alınan gelir payı da her geçen gün artan görev tanımı karşısında yetersiz kalmaktadır. 

          Mahalli idareler olarak il özel idareleri insan kaynağı açışından yeterli konumda 

bulunmamaktadır. Her ne kadar üst yönetici Vali olsa da yeri geldiğinde çok kısa süreli 

sirkülasyon olması sebebiyle kurumsallık sağlanamamaktadır. Yeterli ve teknik bilgiye sahip 

insan kaynağı merkezi idare alımları olmaması sebebiyle bulunmamaktadır.  

 C ) DEĞERLENDİRME 

          İdare kapasitesi ve yapısı iyi analiz edilerek doğru projeler ve yatırımlara kaynakların 

aktarılması gerek kurum imajı gerekse Düzce halkı için daha yararlı olacaktır. Bu bakımdan 

stratejik plan-performans programı-bütçe ve faaliyet raporları sarmalı iyi bir şekilde 

kavranarak planlama ve öngörülerin doğru yapılması etkinliği artıracaktır. Önemli olan 

idaremizin verilerini doğru ve anlaşılır bir şekilde toplayıp kullanabilmektir. Düzce İl Özel 

İdaresi kıt kaynaklarla 2024 yılında yukarıda bahsedilen kamu hizmetlerini gerçekleştirmiştir.   

            2020-2024 yılı dönemini kapsayan Stratejik Planla daha ulaşılabilir, açık ve net 

stratejik hedef ve amaçlar belirlenmiştir. Bu doğrultuda hazırlanan Performans Programında 

yer alan performans hedef ve göstergeleri de değerlendirilerek 2024 yılında yapılan 

faaliyetlerin ölçülebilir ve idare geleceği açısından değerlendirilebilir hale gerilmeye 

çalışılmıştır. 



 

           V ) ÖNERİ VE TEDBİRLER   

 İdaremiz planlama faaliyetlerine gereken önemi göstermelidir. Bunun için her birim 

kendi faaliyet alanında çalışmalarını yaparken fayda maliyet analizine dikkat etmeli, 

faaliyetlerin ölçülebilir ve anlaşılır olmasına özen göstermelidir. Harcama yetkilileri, üst 

yönetici gözetimi ve yönlendirmelerine uygun olarak faaliyetlerini kanunlar çerçevesinde 

etkinlik ve ekonomiklik ölçülerine uyarak gerçekleştirmelidir. Ayrıca üst yöneticiler ve 

harcama yetkilileri gerçekleştirilecek olan yatırımlarda ortak paydada buluşarak, istişare 

ederek maksimum faydayı yakalamayı amaç edinmelidir. 

 Kurumsal kapasitenin artırılması noktasında mali kaynak, insan kaynağı, teknik 

ekipman kaynaklarının nitelik ve niceliği değerlendirilmelidir. Genel itibariyle ilin tamamına 

hizmet götüren bir kurum olunması sebebiyle mevcut eksiklikleri İl Müdürlükleri ve sivil 

toplum kuruluşlarıyla işbirliği içerisinde yürüterek giderebilme imkanı göz önünde 

bulundurulmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

   

 

 



 

  

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


